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SHEEPDOG
SHETLANDBBBBB

Returadresse:
Olsen

Kjønnerødveien 134
3175 Ramnes

Bildet til venstre.
Fra venstre: BIR/BIS-valp Lundecock's
Hit-And-Run og BIM-valp:
Mellsjøhøgda's V ision of T rust

Nedenfor , bildet til venstre,
BIS voksen:
BIS: N Uch Lundecock’s Fiddler on the
Roof, og
2.BIS, collie: Privat's Uptown Girl

Nedenfor , bildet til høyre,veteraner .
BIS-veteran:
N Uch Imajan's La Gioia Ferrari
2.BIS-veteran, collie:
Nups's Sevita Lassie



Norsk Shetland Sheep dog Klubb, Furubergv . 83 B, 2315 Hamar
Tillitsvervfordeling etter Generalforsamlingen 14. april 2007
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Leder: Vidar Jacobsen Furubergv. 83 B, 2315 Hamar 62 52 52 71
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Varamedlem: Torill Johannessen Vestlia, 1640 Råde 69 28 03 61
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Sekretær: Gunn Randeberg Blåmeisvn 1, 4328 Sandnes 51 62 18 07
Rådsmedlem: Irene Mjelde Haukanes, 5652 Årland 56 58 87 67

Valpeformidler:
Grete Mortensen Toppåsv. 2, 1352 Kolsås 67 13 43 41

Omplasseringsformidler:
Grete Mortensen Toppåsvn 2, 1352 Kolsås 67 13 43 41

PRA-komitè:
Ingrid Myklebostad Ole Messelts vei 192, 0676 Oslo 90 82 63 20
Vinny B. Olsen Kjønnerødveien 134, 3175 Ramnes 33 39 69 64

Premiekomitè:
Rigmor Lundebø Molnes 5593 Skånevik 43 75 55 44
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Redaksjon:
Redaktør: Lillian B. Egeberg Solbakklia 4, 2165 Hvam 67 41 16 75
Kritikker: Ingrid M Pettersen Elveveien 2, 1792 Tistedal 69 17 89 79
Webmaster: Vinny B. Olsen Kjønnerødveien 134, 3175 Ramnes 33 39 69 64
Medlemsregister: Vinny B. Olsen Kjønnerødveien 134, 3175 Ramnes 33 39 69 64
Redaktør Årbok: Hege Dahl Moen Saksumdalsvegen 750, 2608 Lillehammer 99 44 62 73

Klubbkontakter:
Hordaland: Margot Kvistad Aanes Tonafjellet 35, 5355 Knarrevik 56 33 24 64
Møre og Romsdal: Gunnhild Vik Otterlei 6170 Vartdal 70 04 23 08
Oslo:
Rogaland: Hilde Løland Solbergvn 13, 4050 Sola 51 65 18 92
Sørlandet: Elvy Simonsen Lillejordet 39, 4621 Kristiansand 38 11 93 99
Telemark: Solveig Gundersen Haukedalsvn 16, 3960 Stathelle 35 97 22 10
Trøndelag: Elisabeth Wæhre Saksviklia 67, 7562 Hundhamaren 73 97 74 35
Vestfold: Inger Marie Stalsberg Gonv. 32, 3260 Larvik 33 12 63 71
Østfold: Wenche Jensen Sørliv. 102, 1788 Berg i Østfold 69 19 55 68

Minimarkedet:
Ingrid Myklebostad Ole Messelts vei 192, 0676 Oslo 908 26 320

Materialforvalter:
Ingrid Myklebostad Ole Messelts vei 192, 0676 Oslo 908 26 320

Matbod:
Torill Johannessen Vestlia, 1640 Råde 69 28 03 61
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Forside:
Int Nord Uch NordUV-02 NV-03 NordV-04 KBHV05 Lux
Jun Ch Mainland's Kismet (fotograf: Anne Indergaard)
Bakside:
Bilder fra NSSKs utstilling på Smørås Skole ved Bergen
28/4-07

Ansvarlig utgiver: Norsk Shetland Sheepdog Klubb ved
Styrets fungerende leder Vidar Jacobsen.
Utgis 4 ganger pr. år: feb./mars, mai/juni, aug./sept., nov./des.
Redaktør: Lillian Egeberg.
Årskontingent 1.1.07 kr.: 230,- Husstandmedlem: kr.: 50,-.
Medlemmer utenfor Norge: kr.: 310,- NB: Kontingent skal inn-
betales til Norsk Kennel Klub. Se info på NSSKs webside.
Org.nr.: 981 374 657. Konto DNB, for annonser: 7877 06 77717
Internettadresse: Http://www.nssk.no/
Trykkeri: Mariendal Offsettrykkeri, Gjøvik
Innleveringssted: Gjøvik postterminal

Hei,

Når dette leses er mitt første medlemsblad
som redaktør for klubben kommet i deres
postkasser. Våren har glidd over mot
sommer, og vi har en fantastisk årstid foran
oss.

For meg har dette vært en særdeles
utfordrende vår, som ny redaktør for dette
bladet. Jeg visste det var en krevende jobb,
men tidsforbruket har overgått enhver fantasi
jeg hadde om jobben. Men, det som virkelig
har værthyggelig er den kommunikasjonen
jeg har hatt med bidragsyterne i dette bladet.
En glede jeg tar med meg i videre arbeid
med bladet.

Jeg vil også gjerne sende en stor takk til
Vinny Olsen og Ingrid Myklebostad som har
gitt meg uvurderlig støtte i arbeidet med
dette føste bladet.

Jeg ønsker dere alle en fin sommer, og
mange koselige stunder sammen med deres
firbente. Håper også å møte mange av dere
under de ulike aktivitetene klubben skal ha
fremover.

Jeg oppfordrer dere også til å sende meg
stoff til bladet, dere når meg via mail
lillian@fjellro.com, tlf 922 44 864 / 67 41 16
75, og post Solbakklia 4, 2165 Hvam.

God sommer!!

Lillian Egeberg, redaktør
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God sommer alle sammen.

Tiden flyr så alt for fort, og når dette bladet faller ned i postkassene
i det ganske land, har de fleste allerede startet, eller er i ferd med å
starte sommerferien.

Av forskjellige grunner har dette bladet blitt noe forsinket
Jeg vil bare her kort nevne at dette ikke skyldes vår nye redaktør.

Vel blåst på vår hovedutstilling på Bogstad med verdige vinnere.
Jeg vil her benytte anledningen til å takke alle som bidro til å få utstillingen i havn, jeg har i
hvert fall lært meg at det er ikke lite som skal klaffe i forbindelse med en slik utstilling.

Valpeshow og Lundamo er ikke langt unna, så bare meld dere på og pakk bil, campingvogn
eller bobil og møt opp, dere er alle hjertelig velkomne.

Så noen ord til slutt om min egen stilling i klubben.
Jeg er for tiden sykemeldt og hvorvidt jeg fortsette r som leder er avhengig av helsesituasjonen.
Det hele startet på generalforsamlingen med en uheldig opptreden fra min side og en redgjørelse
for dette finnes annet sted i bladet.

Jeg vil bare benytte denne anledningen til å si at jeg er umåtelig lei meg for å være involvert
i en sak som helt klart har skadet vår klubb, som jeg setter så umåtelig stor pris på.
Vi har en fantastisk rase å ta vare på noe de aller fleste er enige i, så ordtaket ” En gang
sheltie-eier, altid sheltie-eier” har mer for seg enn de fleste er klar over.

Jeg tror jeg vet litt om det etter å ha hatt denne fantastiske hunden i hus i over 35 år.

Ha en riktig god sommer alle sammen

Hilsen
Vidar Jacobsen
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Nestleder Wigdis Tøndel Aune har meddelt styret at hun trekker seg fra sitt verv pga personlige
årsaker.

Gunn Randeberg har meddelt styret at hun går av som sekretær i avlsrådet men blir sittende til
ny sekretær er på plass.

Pga NKK’s koordinerte innbetaling av medlemsavgiften kan vi ikke lengre legge ved giro for
medlemsskap i valpepakkene. Klubben må nå underrette NKK om nye medlemmer dvs at ingen
kan melde seg inn direkte via en giro.  Heretter vil det sendes ut en ”verveliste” som oppdrettere
kan notere hvilke av sine valpekjøpere som ønsker medlemskap i NSSK. Listene sendes Vinny
Olsen. I tillegg vil det bli laget en innmeldingsknapp på NSSK’s hjemmeside som forenkler
prosessen.

Styret ønsker klubbens medlemmer en riktig god sommer og en trivelig utstillingssesong.

Presentasjon av ny redaktør

Det er vel på sin plass at jeg som ny redaktør også presenterer
meg litt overfor klubbens medlemmer.

Jeg heter Lillian Egeberg, er 32 år og oppvokst i Ås i Akershus.
Ønsket om hund var tilstede fra jeg var  2-3 år gammel og fikk
«gå tur» med naboens politi schæferhunder. Hvem som gikk tur
med hvem kan vel egentlig diskuteres.. Min første egne hund
fikk jeg når jeg flyttet hjemmefra i 1996 - en schæfertispe som
jeg trente lydighet og litt agility med. I 2002 gikk jeg til
innkjøp av min første sheltie, og siden da har det blitt flere
sheltier i hus og jeg har til nå oppdrettet  3 egne valpekull. Jeg anser meg selv som nybegynner
fortsatt i så måte, men med en veldig tørst etter å lære mer.

Til daglig jobber jeg i Sørum kommune som sekretær for rådmann og ordfører. Jeg er samboer
med Roy-Arne hvis lidenskap er beagle/jakt så det er ikke få timer her i huset som går med til
temaet hund. Sammen har vi bygget hus på Tomteråsen i Nes kommune (Akershus) i fjor,  hvor
det er tilrettelagt for både folk og hund.

Jeg er veldig takknemmelig for alt jeg kan få av bidrag fra dere medlemmer til bladet, da det er
en stor jobb jeg har tatt på meg. Send meg bilder, historier, smått og stort tas imot med takk til
mail: lillian@fjellro.com eller post Lillian Egeberg, Solbakklia 4, 2165 Hvam.
Jeg nås på telefon 67 4116 75 eller 922 44 864. God sommer ønskes dere alle!
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NORSK SHETLAND SHEEPDOG KLUBB

ønsker velkommen til det årlige
Valpe- og Veteranshowet
for SHETLAND SHEEPDOG

LØRDAG  11. august 2007

STED: Rådhusveien 7, Skjeberg (Østfold)
Se kart neste side.

Dommer: Mr Stuart Gruszka,
Samphrey Shelties, England

Påmelding på stedet fra kl. 09.00
Bedømmelsen starter kl. 10.00
Påmeldingsavgift valp og veteran: Kr. 150,-

Klasseinndeling: Hannvalper 4-6 og 6-9 mnd.
Tispevalper 4-6 og 6-9 mnd.
Veteraner (over 7 år) Hanner
Veteraner (over 7 år) Tisper

OBS: Veteraner som deltar på NSSKs årlige Valpe- og Veteranshow får poeng
tellende for Årets Veteran, Veteranprisen og den Lilla Pris.

Premiering:
Valper: De 4 beste i hver klasse - BIR og BIM
Veteraner: BIR og BIM
Gavepremier mottas gjerne. Ring i så fall til Premiekomiteen/Styret og gi
beskjed om dette innen torsdag før utstillingen.
Vandrepremier: Leeland‘s Ærespris - Romlingen-prisen.

HUSK: Gyldig vaksinasjonsattest og registreringsbevis for påmelding.
Klubben spanderer kaffe og det blir anledning til å få kjøpt noe å bite i.

V E L K O M M E N !
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DOMMERPRESENTASJON - Stuart Gruszka
Valpe- og Veteranshow, Rådhusveien 7, Skjeberg - 11. august 2007

I 1981, når våre barn var unge, kjøpte Denise og jeg vår første Sheltie, ment kun som en
kosehund. Mickey var en meget liten sobel hund med en skjønn utadvendt personlighet som vi
alle elsket kjært. Vi kom kvikt til konklusjonen at det alltid kun ville være en rase for oss.
Dessverre, var han ikke velsignet med god helse, så når vi 2 år senere ble tilbudt Donald, en stor
blue merle hannhund, hoppet vi på den sjansen. I løpet av denne periode besøkte vi et par
utstillinger, samt en ESSC klubbutstilling og Denise ønsket at vi hadde hatt en hund som hun
kunne vise. Da Mickey døde i en alder av 9 år, førte et par telefonsamtaler oss i kontakt med
noen som hadde en tricolour hannhund som de kanskje trodde kunne bli god nok til å stille ut.
Beadlow Herbies A Hero (Seymour) slo seg ned i vår husholdning i 1990 og Denise startet å vise
han på lokale utstillinger. Skjønt han ikke var det fineste eksempelet på en Sheltie, hadde vi litt
suksess, fikk "utstillingsbasillen" og begynte å bli involvert i sheltieverdenen.
Vi strevde med å finne en hund som vi kunne konkurrere med på et høyere nivå, og til sist fikk vi
kjøpt Gemette The Graduate, en pen tricolour av Ruscombe oppdrett. Maxwell vist seg være en
prolific vinner på åpen og mesterskaputstillinger, vant  beste tricolour i Show på ESSC
Championship Show i 1996 og beste veteranhund på ESSC Open Show i 1999.
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Han var etterfulgt inn i vårt hjem av Glensanda Gone West, en liknende oppdrettet skygget
sobel som, skjønt vellykket, aldri virkelig nøt å bli vist. På omtrent denne tiden startet vi å
tenke på å kjøpe en tispe og begynne med opprett selv. Etter et par mislykkede begynnelser,
anskaffet vi  Chelmarsh Sweet Treasure, en vakker gyllen sobel etter Ch Jack Point of
Janetstown. Nina viste seg å være en meget vellykket valp, da hun vant BIS valp to "alle-raser"
åpen utstillinger. Hun ble paret med Maxwell i 1996 og laget vårt første kull og vi tok
kennelnavnet Samphrey fra en liten øy på Shetland. Fra det kullet beholdt vi en skygget sobel
gutt, Samphrey The Scholar, som utviklet seg til en suksessfull utstillingshund.
Dessverre døde Nina i en alder av 3 1/2 år og slik måtte vi starte på nytt igjen. Denne gangen
kjøpte vi inn to tricolour tisper, hvorav en, Mistmere Gathering Storm over Samphrey, etter Ch
Milesend Storm Warden, ligger bak vår suksesfulle soble linje i dag, som alle har vært vinnere
på Championship og Open Shows. De inkluderer Samphrey Scotch Mist, Samphrey Speysider,
Maid to Reign at Mistmere, Samphrey In The Shadows, Samphrey Songbird og Samphrey
Shadow Man Shcm.

Jeg startet å dømme i 1998 og jeg ble med i Styret av den Engelske Shetland Sheepdog
Klubben i 2000. Jeg har produsert klubbkalendere fra 2003 til 2007 og også vært dypt
involvert i produksjonen av 2005 håndboken og jeg kommer til å ta over som sekretær i
klubben etter vår årlige Generalforsamling i mars.

Mr Stuart Gruszka,
Samphrey Shelties, England
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I 2007 er Norsk Collie Klubb
avd. Rogaland 25 år.
Vi inviterer til utstilling for Collie
kort- og langhår, samt Shetland
Sheepdog, voksne og valper.

Søndag 9. september 2007 på
Kongeparken Campingplass, Ålgård.

Påmeldingsfrist utgår den 13. august 2007

Dommer: Mr John Nixon, Kennel Japaro, Scotland

Påmeldingsavgift: JK, UK, AK, CHK og veteraner kr. 300,-
Valper kr. 150,-

F.o.m. 3. påmeldte hund (ikke valp) med samme
registrerte eier betales halv avgift.

Påmeldingen er økonomisk bindende.  Dersom betalingen ikke er registrert hos oss
innen 27. august 2007 påløper et gebyr tilsvarende 50 % av påmeldingsgebyret.

Påmelding sendes til: Norsk Collie klubb avd. Rogaland
v/ Arne S. Bærem
Torfæusgt 52 a, N-4009 Stavanger.
Elektronisk påmelding: abaerem@online.no

Betaling sendes til bankgironr.: 3204.68.00361

Opplysninger på telefon: 51 53 52 26 Arne S. Bærem (e. 18.00)
51 66 40 14 Mette Løland (e. 18.00)

Husk vaksinasjonsattest ikke eldre enn tre år.
Det tas  forbehold om dommerendring!   Utstillingen avholdes etter NKK’s utstillingsregler.
Obs! Nye regler fra 01.01.07.

Dommermiddag i Westernbyen. Påmelding til Odd Egil
Jensen på tlf. 51 43 41 77/ 930 11 117.
Bestilling av hytter på tlf. 51 61 75 76.

STYRET i NORSK COLLIE KLUBB ØNSKER ALLE
HJERTELIG VELKOMMEN TIL EN HYGGELIG
UTSTILLINGSHELG I SANDNES.
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NORSK SHETLAND SHEEPDOG KLUBB

inviterer til Spesialutstilling
med valpeshow
for SHETLAND SHEEPDOG

på Lundamo Camping i Trøndelag

Valpeshow: LØRDAG 25. august 2007 kl 17.00

Voksne: SØNDAG  26. august 2007 kl. 09.00

Dommer: Mr. Michael Ewing, Scotland
(kennel Sommerville, se dommerpresentasjon side 10)

Utstillingen blir på Lundamo Camping, her kan vi bo og stille ut på samme sted.

Det blir også arrangert BARN og HUND i en pause midt på dagen på søndagen,
 (påmelding på stedet kr 50,-).

Påmeldingsavgift: JK, AUK, AK, CHK: kr. 280,-
Veteran: kr. 280,-
Valp: kr. 150,-

Nye utstillingsregler fra 01.01.2007, hunder kan nå kun påmeldes i EN klasse.
F.o.m. 3. påmeldte hund registrert på samme eier gis 50% rabatt  (gjelder ikke valp)

dersom påmeldingsgebyr er innbetalt innen fristens utløp.

PÅMELDINGS- OG BETALINGSFRIST:  26.07.2007

Påmeldingene er bindende. Bruk NKK’s nye påmeldingsskjema (eller elektronisk på
www.nssk.no). Betaling etter påmeldingsfristens utløp medfører at det må betales et tilleggsgebyr
på 50% og at eventuelle rabatter bortfaller. Utstillingen arrangeres etter NKK’s regler.
NB: IKKE «storcert». Forbehold om dommerendringer.

Påmelding sendes:
NSSK v/ Sissel Tangnes, Saksumdalsvegen 750,  2608 Lillehammer
Email: tangnes@online.no. Internettpåmelding: Http://www.nssk.no/
Kontakttelefon: 61 25 46 02

Innbetaling adresseres: NSSK v/ kasserer, Løkenholtet, 1580 Rygge
Konto for innbetaling av påmeldingsgebyr: 5010 05 64650

OBS: Betalingsfrist = Påmeldingsfrist.

Merk innbetalingen med Lundamo,  hundens reg. nr. og klasse for påmelding.

V E L K O M M E N !
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Grillaften
på utstillingsplassen

lørdag kveld

Vi samles til Grillaften på
campingen lørdag 25. august 2007 etter valpeshowet.

Felles Barbeque på utstillingsplassen lørdagskvelden på Lundamo Camping.
Ta med mat og drikke, og gjerne en ekstra grill (om du har) - så kan vi låne grill hos
hverandre.

Kortere vei til en utstilling
kan du ikke få.........

Hyttene ligger i en sirkel
rundt utstillings-plassen.
NSSK har reservert
campingen for denne helgen,
slik at de fleste som ønsker det
kan bo her for en rimelig
penge. Vi disponerer alle
hyttene. Det er også tilrette-
lagt for bobil og camping-
vogn.

Bestilling av hytter - NSSK tlf. 69 28 49 22 eller email: p-rilatt@online.no, senest
innen 28. juli. Bekreftelse mottas ved bestilling på email. Hytter reserveres i den
rekkefølge som bestillingen mottas.

Alle hytter har 4 senger. Det er felles toalett og dusjanlegg. Priser pr. døgn pr. hytte:
kr. 300,-, kr. 400,- og kr. 500,- etter størrelse.

Alle er hjertelig velkommen til grilling lørdag kveld, også om
du velger å overnatte et annet sted !
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DOMMERPRESENTASJON - Michael Ewing
Lundamo - 25. august 2007

Jeg ble forespurt om å skrive en
kort introduksjon om meg selv
for deres Sheltieblad, og følgelig
starter jeg med å introdusere
meg selv. Mitt navn er Michael
James Ewing med kennelen
Sommerville Shetland
Sheepdogs. Jeg bor rett utenfor
småbyen Dalrymple i Ayrshire i
Skotland. Sammen med min
kone Hannah har jeg to barn
hvor min datter Lynn har gitt oss
to barnebarn, noe også min sønn
Leslie har gjort med tvillinger.

Som gutt elsket jeg alltid hunder,
men siden min mor hadde blitt
angrepet av en hund vi hadde
fikk jeg aldri lov til å ha min
egen hund. Alikevel hadde jeg alltid kjæredyr - som hvite mus, fugler og kaniner for å nevne
noen, og spesielt dette rundt oppdrett var noe jeg likte allerede da og spesielt å ta seg av barna til
dyrene.

Noen få år etter jeg ble gift kjøpte jeg meg min første Sheltie, i 1973, men siden vi var en ung
familie og jeg jobbet mye var det ikke før i 1980 jeg kjøpte en tispe fra Ron og Jean Fitzimmons
fra Snabswood Shetland Shepdog som virkelig tente interessen min for utstilling.

I 1991 fikk jeg min første Champion i UK, Ch. Allanvail Scarletta at Tegwel. Så ble en hun i
Danmark fra mitt oppdrett Champion bare 18 måneder gammel, D Ch. Sommerville I’m Your
man i 1993. I Norge N UCH Japaro D’Joker of Sommerville og N UCH Sommerville Scottish
Boy. Jeg solgte også en tispe til Nederland som ble vidresolgt til Russland og nå er russisk
Champion, Rus CH Sommerville Silent Witness.

I 1985 hadde jeg æren av å bli invetert til å dømme 5 klasser med sheltier i et show med 48
deltagere. Jeg har også dømt de fleste raser innen gruppene "Hounds, Utility, Woorking &
Pastoral", og hatt æren av å være gruppedommer for disse raser på Open Show nivå.

I 1994 startet jeg på Mid Western Shetland Sheepdog Klubb's (i konstellasjon med Engelsk
Shetland Sheepdog Klubb) opplegg med trening for å bli dommer, hvilket jeg bestod, og jeg har
dømt Certutstillinger siden 1997.Jeg har hatt æren av å domme i UK, Sør-Irland, Sverige,
Nederland, Finland og nå også deres flotte Sheltier i Norge.

For tiden har jeg to Champoins som lever i UK, Ch. Sommerville Seed Pearl og Ch. Sommerville

Sunrise. Jeg håper dette gir dere en ide om mitt liv og min intresse i vår fantastiske rase.

Michael J Ewing
Kennel Sommerville, England

  .
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INFORMASJON TIL MEDLEMMENE, JF. SVAR FRA STYRET PÅ
GENERALFORSAMLINGEN 14. APRIL 2007, ANG. SPØRSMÅL

OM FORSØK PÅ EKSKLUSJON AV MEDLEMMER

Utdrag fra side 4 i Protokollen fra Generalforsamlingen i NSSK 14. april 2007:
......... Hvis det i ettertid skulle dukke opp et brev som dere benekter, er det enighet om at
dette skal offentliggjøres på NSSKs webside og i medlemsbladet. Vidar er enig i dette.

Beklagelse fra Styret i NSSK v/ leder Vidar Jacobsen, pr. 4. mai 2007:

Forsøk på ekskludering av medlemmer i NSSK.

Som leder i NSSK beklager jeg dypt å ha benektet at det har pågått en eksklusjonssak.
Saken gjelder ekskludering av 3 medlemmer og advarsel til et medlem.

Denne saken er nå avsluttet fra styrets side med resultat: INGEN MEDLEMMER SKAL
EKSKLUDERES ELLER ADVARSEL SENDES AV DE GRUNNER SAKEN
GJELDER.

Jeg ønsker ved dette å beklage saksgangen og det faktum at de innvolverte IKKE ble gjort
kjent med saken da den var aktuell.

mvh
Vidar Jacobsen
Leder NSSK

NB: NSSK har skriftlig fra partene i saken, at de ønsker brevet offentliggjort med sine
navn, som originalt i brevet.
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Bilder fra
Generalforsamlingen 14. april 2007

på Gardermoen

Generalforsamlingen ble holdt på Garder Kurs- og konferansesenter på
Gardermoen den 14. april 2007. Her har vi et lite blikk av forsamlingen.

Her har vi premiebordet som var fylt med flotte sløyfer, priser og pokaler.
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Det ble gitt oppmerksomhet til de som gikk
av fra sine verv:
Bilde til venstre: Vinny Olsen får en gave for
sin innsats som redaktør for medlemsbladet .
Bilder under til venstre: Irene Mjelde går av fra
sitt ver v som varamedlem i Styret
Under til høyre: Gunn Randeberg blir takket
for sitt innsats som sekretær i Styret.
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Utstillingskonkurransen for hanner og tisper

Fra venstre: Gunn Randeberg, Grete Olavessen, Berit Lund, Finn Helge Olsen og Laila Lauritsen

Årets juniorhanne

Fra  v.: Ingrid Marie Pettersen, Laila Lauritzen (på vegne av Anne Haugstvedt), Vinny Olsen,
Gunn Randeberg, og Jan Johansen
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Årets juniortispe

                                    Fra venstre: Kristin Pedersen og Grete Olavessen

Fra venstre: Caroline Mauseth, Grete Olavessen, Gunn Randeberg og Finn Helge Olsen

Årets unghundhann og -tispe
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Årets veteranhanne

Fra venstre: Sissel Tangnes (Mellsjøhøgda), Berit Lund (Sunland) og Jan Johansen (Imajan)

Årets veterantispe

Fra v.: Sissel Tangnes (Mellsjøhøgda), Grete Olavessen (Lyngvetun) og Laila Lauritzen (St Kilda)
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Årets avlshanne

Fra venstre: Sissel Tangnes (Mellsjøhøgda), Finn Helge Olsen (Mainland) og Berit Lund (Sunland)

Fra venstre: Grete Olavessen (Lyngvetun), Laila Lauritzen (St. Kilda) og Vinny Olsen (Mainland)

Årets avlstispe
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Årets oppdretter

Fra venstre: Sissel Tangnes (Mellsjøhøgda), Ingrid Marie Pettersen (ImaFerrari), Berit Lund
(Sunland) og Finn Helge Olsen (Mainland)

Nye Norske Champions

Finn Helge Olsen  (Mainland) og Berit Lund (Sunland) mottar
championatpokaler fra styrets leder Vidar Jacobsen
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CK-prisen

Bak fra venstre: Ingrid Marie Pettersen (ImaFerrari), Sissel Tangnes (Mellsjøhøgda),
Jan Johansen (Imajan) og Finn Helge Olsen (Mainland) . Foran fra venstre: Gunn Randeberg
(Scarlet Red), Laila Lauritzen (St. Kilda) og Kristin Pedersen (Valleywood).

Kari Schulstad‘s Minnepremie,
Kennel Ellingstone.
Minnepremien er satt opp av
kusine Elenor W. Holter, og
utdeles ved Norsk Shetland
Sheepdog Klubbs årlige
hovedutstilling, første gang i
1997 etter følgende statutter:
1. Minnepremien utdeles til
beste norskoppdrettede og
norskeide shetland sheepdog
sobel tispe med minimum CK.
2. Minnepremien må vinnes tre
ganger av samme hund før den
utdeles til odel og eie. 3. Er
ikke premien vunnet til odel og
eie etter utstillingen i 2006,
vinnes den etter loddtrekning
blant vinnere med flest napp på
første Generalforsamling etter

utstillingen i 2006.Det ble loddtrekning mellom Laila og Bjørn Lauritzen (St. Kilda) og Sissel
Tangnes (Mellsjøhøda) som begge hadde to napp. Den heldige vinner av loddtrekningen ble
Laila Lauritzen som her får overrekt minnepremien til odel og eie.

Kari Schulstad`s Minnepremie
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Norsk Shetland Sheepdog Klubbs Hederstegn

NSSKs Hederstegn har blitt delt ut ved Generalforsamlingene i 2002, og i 2007.
§10 i våre lover vedr. æresmedlem, lyder som følger:

§ 10 Æresmedlem
Styret kan på Generalforsamling foreslå særlig fortjente medlemmer som klubbens æresmedlemmer. Det
kreves 2/3 kvalifisert flertall, og voteres uten debatt. Æresmedlemmer betaler ikke kontingent. Styret kan
påskjønne personer som har ydet klubben spesielt store tjenester i en enkeltsak eller på et enkeltfelt.
Disse tildeles klubbens hederstegn.

******************************************************************************************
Følgende person ble tildelt NSSKs hederstegn som Æresmedlem

på Generalforsamlingen 14. april 2007:

Ingrid Myklebostad

Ingrid Myklebostad får overrakt sitt hederstegn av fungerende leder Vidar Jacobsen.

Styret i NSSK vil med dette vise sin takknemlighet til Ingrid, for alt som hun har bidratt med for klubben i
så mange år. Ingrid kjøpte sammen med sin mann, Frode, sin første sheltie i 1976. På den tiden
var nok Frode mest interessert i sheltien, men Ingrid kom fort etter, og begynte tidlig å trene
deres første hund, Golden King i lydighet, og ble etter hvert veldig aktiv i lydighetsmiljøet.
Senere da Frode kom inn i Styret i NSSK, først som viseformann og senere formann, ble det også
mye klubbjobbing for Ingrid. Da de i 1982 importerte sin første tispe fra England, startet deres
tid som oppdrettere. Ingrid og Frode registrerte kennelnavnet Tooniehill i 1983, og har
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oppdrettet mange valpekull,  inkludert flere champions og certvinnere. De har oppdrettet alle
farger, og blue merle har vært den fargen de har konsentrert mye av oppdrettet sitt rundt.
Tooniehill har 6 ganger fått vandrepremie for beste blue merle på klubbens hovedutstillinger.

Ingrid kom med i Premiekomiteen noen år. Senere ble hun valgt inn som formann i
Valgkomiteen, og satt der i 6 år. Så fulgte det 9 år som redaktør av klubbens medlemsblad.
Ingrid var også klubbens første webmaster, og hadde ansvaret for websidene de første 2 årene.

Så var det behov for en sekretær i klubben, og Ingrid kom inn i dette vervet, som hun satt med i
til sammen 3 år.

Hun har vært aktiv i forbindelse med organiseringen av klubbens utstillinger, og har i den
forbindelse vært utstillingens leder flere ganger. Mange av utstillingskatalogene har også blitt
laget på hennes PC. Hun har også tatt seg av våre engelske dommere i en årrekke.

En hobby som Ingrid startet med i godt voksen alder var glassmaling, og det har blitt en del
premier som er håndmalt med Ingrids signatur.

Da klubben feiret sitt 40-års jubileum var Ingrid sentral i planleggingen sammen med resten av
Styret, og dette året ble markert på mange forskjellige måter til fordel for medlemmene.

Hun har i flere år hatt ansvar for klubbens lager, hvor alt materiell blir oppbevart. Det siste året
har hun tatt seg av salget fra NSSK's Mini-Marked.

Da NSSK i 2002 bestemte at de skulle opprette et prosjekt for å forske på PRA-genet, en
øyensykdom hos mange hunderaser inkludert Sheltien, påtok Ingrid seg å organisere dette for
klubben. Organiseringen har bestått i lokalisering av PRA-stamtavler for å finne aktuelle hunder
som man ønsket blodprøver fra. I tillegg ble det mange forskjellige tiltak for å samle inn penger
til prosjektet. Mye av fritiden har gått med til dette. Selve forskningen har nå startet, og
prosjektet fortsetter med profesjonelle veterinærer i forskningsteamet.

Takkebrev til NSSK’s Styre og Generalforsamling.

Det var med stor glede og ærbødighet at jeg mottok klubbens hederstegn og
æresmedlemskap på årets Generalforsamling 14. april.

Det er ganske nøyaktig 31 år siden jeg ble medlem i NSSK, og i flesteparten av disse
årene har jeg fått lov til å være med som tillitsvalgt i forskjellige verv i klubben.

Dette har vært utviklende og veldig lærerikt. Jeg har blitt kjent med mange hyggelige
mennesker i inn- og utland, noe som har vært av stor betydning for meg personlig.

Det har vært hyggelig å få lov til å ta del i de forskjellige arrangementene, og selv om det
mange ganger har vært et høyt tempo, har det vært en stor glede å se at ved å være med å
dra lasset, så har vi alltid kommet i mål.

Jeg håper at jeg også i årene fremover skal få lov til å delta i klubbens gjøremål, om ikke
fullt så aktiv som tidligere.

Med vennlig hilsen
Ingrid Myklebostad
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Ordbok for hunder

Bad
Dette er en prosess der mennesket bløter ned golv, vegger og seg selv. Du kan hjelpe
dem med dette ved å riste deg selv kraftig og ofte.

Døvhet
Dette er en akutt sykdom hos hunder hvis eiere plutselig vil ha dem inn i hus. En vanlig
hendelse i så måte er å stirre meningsløst på personen for så å springe av gårde i
motsatt retning.

Hundeseng
En hvilken som helst hvit overflate duger fint. Eksempelvis de hvite sengeklærne i
gjesterommet eller den nyopptrukne hvite stoff-sofaen.

Lenke
En liten kjetting, eller en reim av lær, som festet i ditt halsbånd, og som gjør det mulig
for deg å styre eieren din akkurat dit du vil.

Papirkurv
Dette er en hundeleke fylt med papir, konvolutter og gammelt godteripapir som du fritt
kan distribuere ut over hele huset inntil din eier kommer hjem.

Sniffe
En sosial hendelse som du utfører når du møter på andre hunder. Plasser snuten så
nær opp i den andre hundens bakdel som overhodet mulig, og snus inn duftene vel og
lenge. Gjør dette flere ganger inntil din eier får deg til å slutte.

Sofa
En sofa er for hunder det servietter er for mennesket.

Sykler
Mosjonsmaskiner med to hjul, oppfunnet for at vi hunder skal kunne kontrollere vår
evne til å skremme. For maksimal effekt, gjem deg bak en busk og vent til du ser en
syklist komem mot deg. Spring frem og gjø høylydt, spring gjerne noen meter bortover
sammen med syklisten. Etter noen ganske få meter bruker syklisten å miste kontrollen
og skjære ut i nærmeste busk. Innta på nytt din opprinnelige posisjon og vent på neste
syklist.

Søppelbøtte
En beholder som naboen setter ut en gang i uken for å teste deg. Du må stå på
bakbeina og forsøke å få av lokket ved hjelp av snuten. Om du lykkes, belønnes du
gjerne med et gammelt kjøttbein eller mugne brødbiter som du kan grave ned ved
rosehekken.

Torden
Dette er et sikkert tegn på at verden er i ferd med å gå under. Mennesket beholder
underlig nok roen i tordenvær, så det er av største betydning at du varsler dem om den
forestående katastrofen ved å skjelve, rulle med øynene og fremføre redde klynk.
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Norsk Kennel Klub
Sentralbord: 21 600 900 - Skjemabestilling: 21 600 999.

Automatisk søk ID-nr hund: 21 600 998 - Telefax: 21 600 901

Informasjon hentet fra - Http:/www.nkk.no/

Ny mulighet for senere påmelding ved NKK utstillinger:

Er du en av dem som liker å vente til siste liten med å melde på en
utstilling? Enten fordi du ikke liker å planlegge lenge i forveien eller
fordi du vil se an kondisjonen til hunden? Fra høsten vil du få en
ekstra uke.

I mange land, de aller fleste i Europa, opererer utstillingsarrangørene med differensierte
påmeldelsesavgifter hvor det blir dyrere å melde på jo nærmere arrangementet man kommer,
forklarer Inger Dahle, leder for Utstillingsavdelingen i NKK.

Ekstraservice

Dette er ekstraservice for deltakere. Mange vurderer for eksempel pelskvaliteten, må avklare om
tispa er drektig eller venter på løpetid med planer om paring, og da er det et velkomment tilbud å
kunne vente så lenge som mulig med å melde på. Men en slik forskyvelse av fristen fører med
seg også utfordringer.

 Man får kortere tid til å planlegge selve arrangementet, forklarer Dahle.

Antall hunder i ringen og tilsvarende eventuelt behov for flere dommere får man vite senere.
Derfor vil dette også koste litt mer.

Valget er ditt

Velger du å melde på tidlig, inntil fem uker før utstillingen, er prisen lav. I de to påfølgende ukene
er det kun mulig å melde på elektronisk til en høyere pris, forklarer Dahle.
Ordningen er et prøve-prosjekt som starter med Stavanger-utstillingen i år og vil pågå ut 2008.

Statistikken vår viser at cirka to tredjedeler av utstillere velger å melde på i løpet av den siste
uken, og mange kommer den siste dagen. Dette kan være en pekepinn på at flere ønsker tilbudet
velkommen, avslutter Dahle.

Oversikt over påmeldingsfrister og priser fra august 2007:

Type påmelding Frist Pris
Manuell påmelding 5 uker 350,- kr
Ordinær elektronisk frist 5 uker 290,- kr
Forsinket elektronisk frist 3 uker 380,- kr



32     2/07

Bilder fra NSSKs
utstilling for Shetland Sheepdog og Collie
Smørås Skole ved Bergen, 28. april 2007

Dommer: Stella Clark (Astrelita kennel), England
BIR og BIM valp

BIS valp

 BIR-valp: Lundecock’s Hit-And-Run og BIM-valp: Mellsjøhøgda’s Vision of Trust

BIS valp: Lundecock’s Hit-And-Run (til høyre)
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Juniorklasse hanner

Unghundklasse hanner

 1UKK Mainland’s Rainstorm 2UKK La-Min-So’s Blue Silver Otto
                                                                          3 UKK Lancetta’s Perfect Gentleman

Fra venstre: 1 JKK Minnlet’s Good Looking       2 JKK Leeland New Deal
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Championklasse hanner

   1CHK  Lundecock’s Fiddler on the Roof,  2CHK  Sommerville Scottish Boy,
                                                       3CHK Mainland’s O’Boy 4CHK Degallo The Mavarik

Åpen klasse tisper

1AKK Andvaka Solaris, 2AKK La-Min-So’s Blue Silver Secret
                                                    3AKK Japaro Laced With Silk, 4AKK Imajan’s Joyful Maja
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Championklasse tisper

1CHK  Joyland’s Made a Million,  2CHK  Imajan’s Joyful Ferrari,
                                        3CHK Tessa Sweet Enough, 4CHK Mellsjøhøgda’s New Nugget

Plassering BTK

1BTK Andvaka Solaris, 2BTK Lyngvetun’s Fame And Fortune,
                            3 BTK Imaferrari’s Beyond The Rainbow, 4BTK Joyland’s Made A Million
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Før-bildet (tatt noen dager før make-over‘en)

De fleste sheltieeiere har vel strevd med trimming av ører og poter i begynnelsen.
Vi gjengir her en svensk artikkel fra www.sheltieforum.se av Lotta Larsson,
tilpasset til norsk, og håper at artikkelen kan hjelpe dere som er nybegynnere når
hunden skal stelles.

TOVAS MAKEOVER
Forbredelser:
Dagen før Tovas «makeover» badet jeg
henne grundig med en god hundeshampo.
Etter at jeg hadde frottert henne godt,
brukte jeg føneren for å få bort noe av
fuktigheten i pelsen. Deretter brukte jeg en
karde for å få bort så mye løs underull som
mulig.
Trimmingen:
 Verktøy:
    • Tynnesaks
    • Saks, rett
    • Karde, liten
    • Børste

Først ble Tova klippet  jevnt rundt
ørekanten med en skarp, rett
saks for å bli kvitt all «død» pels.

For en nybegynner kan jeg tenke
meg at det er enklere å bruke en
mindre rett potesaks så vi ikke
risikerer å klippe i selve øret.

Etter at fremsiden på øret var
ferdig så var det innsidens tur.

Her brukes tynnesaksen for å
tynne de lengste ørehårene og ta
bort de hårene som vokser utenfor
øret. Ikke alle hunder danner like
mye pels inni øret, så her må det
brukes skjønn. Det skal ikke være
for "nakent" inni øret.

TRINN 1 - Ører
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Øreflippen vippes fremover
slik at den «bustete» pelsen
bak selve øret vises bedre.

Den trimmes jevnt ved hjelp
av tynnesaksen. Tova hadde
lange tuster bak og på ørene
som ble trimmet bort med
tynnesaksen for et ryddigere
utseende, slik at hårene ble
jevne i tuppene.

Klipp ikke for kort, ørene
skal ikke fremtre som ribbet.
Høyre og venstre øre
sammenlignes.

Øret til venstre i bildet er
som dere kan se fortsatt
ubehandlet.

TRINN  2 - Kragen rundt ørene (kinnskjegg)

Kagen som omkranser ørene
blir godt utgredd med karden,
og tover fjernes.

Ved å holde mot med den ene
hånden nede ved pelsroten og
nappe bort  «dødhåret» med
den andre, kan man få bort
pels som stikker utenfor
«rammen» uten å bruke
saksen, eller man kan velge å
trimme "dødhåret" bort med
tynnesaksen, ved å klippe
vekk de "døde" hårtuppene.
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Bildet over: Den høyre siden på bildet har nå blitt nappet/trimmet, og ser
betydelig vakrere ut enn den venstre siden. Nappingen er ikke plagsom for
hunden (så lenge man holder imot med andre hånden), og Tova holdt på å
sovne flere ganger under denne delen. (OBS: Når man har fått trening med
tynnesaks, vil man erfare at den er vel så god å benytte som å nappe).
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TRINN 3 - Haser og faner

Hasen ble børstet utover og ble så klippet rett oppover i en noe rundet bue for å gi
benet mer masse. Her kan også den lange rette saksen brukes for å kunne klippe

hele hasen «i
ett klipp».

 Dette for å
unngå en
hakkete kant
som man kan få
dersom man
bruker en
kortere saks,
som man må
flytte mellom
sakse-klippene.

Fanene ble klippet diagonalt oppover med rett, lang saks opp til potens tåpute.
Resten av fanen lar man være i fred.
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STEG 4 - Poter
Den utstikkende pelsen mellom Tovas tredepoter ble klippet ned med den store
rette saksen. Her vil jeg også anbefale å bruke en liten saks for de som er
nybegynnere.

Pelsen på oversiden av poten ble gredd ned og ble formet etter potens form. Det
skal være igjen tilstrekkelig mye pels , slik at klørne ikke ses gjennom pelsen
eller stikker frem.
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Bilde over: Nyfrisert pote og hase.
Bilde under: Ferdig frisert!
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1152 1 schäferhund 1431 1 1538 1 1423 1 1544 1 1742 1
1044 2 norsk elghund grå 1130 2 1042 2 1004 2 1102 2 958 5

952 3 golden retriever 999 3 1039 3 959 4 890 5 977 4
870 4 cavalier king charles spaniel 787 8 739 8 621 8 579 9 549 9
793 5 engelsk setter 964 4 998 4 981 3 909 4 1133 3
765 6 gordon setter 905 6 885 6 816 6 814 6 810 6
741 7 border collie 963 5 978 5 939 5 1031 3 1145 2
682 8 labrador retriever 679 9 686 9 544 9 620 8 799 7
668 9 rottweiler 775 7 797 7 795 7 643 7 647 8
554 10 flat coated retriever 499 11 493 11 422 15 501 10 528 10
513 11 tibetansk spaniel 636 12 475 12 468 11 378 14 443 14
469 12 dachshund strihåret 486 10 558 10 456 12 492 11 491 11
466 13 irsk setter 461 14 445 14 470 10 408 12 470 12
464 14 shetland sheepdog 532 18 389 18 415 16 392 13 466 13
427 15 berner sennenhund 418 19 366 19 453 13 310 18 330 18
414 16 bichon frisé 309 17 408 17 321 18 372 15 386 16
404 17 cocker spaniel 438 13 457 13 445 14 366 16 430 15
396 18 boxer 335 16 419 16 352 17 273 21 301 21
382 19 cairn terrier 321 22 301 22 290 22 195 34 249 23
322 20 pointer 250 21 337 21 236 25 233 25 340 17
308 21 stor puddel 351 20 346 20 306 21 227 26 295 22
285 22 beagle 285 23 292 23 193 30 297 19 216 31
278 23 drever 227 25 277 25 146 43 250 22 205 36
267 24 dachshund langhåret 208 33 217 33 181 36 203 32 239 26
246 25 engelsk springer spaniel 179 27 262 27 237 24 202 33 240 25
230 26 dvergdachshund langhåret 271 32 227 32 208 29 238 24 216 32
225 27 jack russell terrier 156 83 65 83 64 78 37 101 17 139
225 28 nova scotia duck tolling retriever 294 29 237 29 188 31 219 29 152 45
225 29 papillon 206 40 191 40 186 34 225 27 206 34
218 30 mellompuddel 198 45 167 45 171 37 141 45 137 49
207 31 dachshund korthåret 208 42 185 42 146 44 158 42 210 33
206 32 collie langhåret 265 24 280 24 261 23 281 20 323 19
206 33 dvergpuddel 220 38 193 38 158 38 209 30 220 30
206 34 jämthund 254 31 230 31 187 33 181 38 235 27
196 35 finsk støver 246 30 236 30 218 27 343 17 230 28
193 36 chinese crested 130 61 95 61 61 81 72 68 40 97
192 37 siberian husky 187 44 171 44 126 48 103 57 204 37
179 38 alaskan malamute 146 69 78 69 86 60 75 66 95 61
179 39 vorstehhund korthåret 222 26 274 26 319 19 238 23 318 20
177 40 pomeranian 184 46 161 46 114 50 107 54 111 55
175 41 dvergschnauzer sort/silver 144 50 139 50 112 51 83 62 134 52
174 42 leonberger 171 36 205 36 217 28 173 41 221 29
172 43 breton 180 41 190 41 144 45 188 35 200 38
172 44 shih tzu 165 54 117 54 107 54 140 47 97 57
172 45 vorstehhund strihåret 156 37 204 37 182 35 154 43 170 43
168 46 amerikansk cocker spaniel 215 28 254 28 188 32 206 31 206 35
168 47 staffordshire bull terrier 134 55 104 55 59 83 27 115 49 87
165 48 chihuahua langhåret 132 63 94 63 84 62 75 65 65 72
163 49 japansk spisshund 130 49 144 49 111 52 141 46 82 65
163 50 mops 126 60 96 60 79 66 60 77 47 89

De mest populære rasene 2001-2006
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OPPDRETTER
FØDT T/H FORELDRE (titler er ikke oppgitt i NKK’sdatabase,

der registreringsstatistikken er hentet)

Abrahamsen, Kathe Irene
15/01-2006 (0/1) Moorwood Caribean Blue X Solchrist's Fine Dorry

Andresen, Ingar R
19/05-2006 (1/2) Japaro Robaidh At Lythwood X Knallarhyttans Toya

ANTIMON, Rekdal Anita og Bente Kristin
21/11-2005 (1/0) Shelridge Starmaker X Antimon's Just For Me

APPLESTONE, Olsen, Tove-Inger og Aage
07/03-2006 (0/2) Tramarllan First Edition X Applestone's Alice

BELLAMORE, Bækken Elisabeth
14/10-2005 (0/2) Felthorn Insider X Titt-Fram's Arika

Berg, Nancy
04/06-2006 (0/1) Shelridge Starmaker X Linden Hill's Acehigh Lizzie

Bergum, Sølvi
17/02-2005 (0/1) Creardon's Bassen X Thomasbakken's Cherie

Bjørkavåg, Bjørg
12/10-2006 (2/0) Bøengen's Doolittle X Evita Sweet Girl

Bær, Berit Inga
09/07-2005 (3/2) Truels Rino Rossi X Sunland's In Melody
14/07-2006 (4/3) Mjøstunet's Mr Big X Sunland's In Melody

CATOMA, Jensen Wenche
20/07-2006 (3/2) Japaro Tri To Resist X Catoma's Adorable Angel
26/07-2006 (1/2) Felthorn Insider X Macronella's Sweet Little Angel

CHARMTASSEN, Olsen Tove
15/09-2006 (2/3) Edglonian Strolling Nomad Of Locharen X Villrikke's

Daydreamer
20/09-2006 (0/2) Japaro Robaidh At Lythwood X Mainland's Que Sera Sera

Christiansen, Nina
18/06-2005 (1/0) Mellauric Mister Giles X Lady Evita In The Moonlight

CREARDON, Nordahl Irene
24/01-2006 (3/1) Applestone's Black Bear Trampe X Creardon's Bessie
31/01-2006 (1/4) Applestone's Black Bear Trampe X Creardon's Cora Cassandra
06/07-2005 (1/2) Creardon's Ole-Brumm X Creardon's Cora Cassandra
14/09-2005 (4/0) Creardon's Ole-Brumm X Creardon's Lassie
30/09-2005 (1/3) Creardon's Ole-Brumm X Creardon's Lovely Red Rose
30/09-2005 (2/3) Creardon's Max Gain X Cingaro's Sweet Blue Zandy
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CROFT, Carlsen Arnhild og Feijen Charles
26/06-2006 (2/2) Croft's Armedandfairlywellequipped X Sheltibo's Blue Movie
15/07-2006 (1/2) Hillacre High On Style X Sheltibo's Backyard Baby
01/08-2006 (2/2) Mellsjøhøgda's Countryboy X Quipus Xtra Terrestrial Quacheena
14/08-2006 (2/0) Mellsjøhøgda's Countryboy X Bernoban Raejuusto
04/11-2005 (0/1) Mellsjøhøgda's Countryboy X Sheltibo's Singapoor Recess
08/12-2005 (2/3) Mellsjøhøgda's Countryboy X Sheltibo's Dirty Diva

DALEMORE, Moen, Hege Dahl
22/03-2006 (2/1) Jefsfire Dean Martin X Karmell's Little Mous

EDDIEBAKKEN, Hatteland Kari-Lise
10/03-2006 (1/3) Karmell's Scero Little Boy X Mellsjøhøgda's You Make My Day

Eide, Sivert H.
09/04-2006 (1/2) Japaro Robaidh At Lythwood X D-Ilja

ELVARHEIM, Christensen, Anne-Karin
08/07-2006 (0/3) Lythwood Scrumpy Jack X Windcrest Scottish Charmer

Endresen, Bodil Standal
01/04-2006 (2/1) Degallo The Rustler X Treenee's Cogito

FJELLRO, Egeberg Lillian B.
07/01-2006 (1/2) Sheltibo's Truck Driver X Blackrill's Wind Of Change

GALAXIE DOBE, Luther, Bjørg
29/03-2006 (2/2) Galaxie Dobe's Orryflame X Galaxie Dobe's Kirossia
14/04-2006 (1/2) Marnham Montanner X Galaxie Dobe's Trivial Tory
06/05-2006 (1/1) Galaxie Dobe's Karzit X Galaxie Dobe's Opalina

GULLERINA, Stalsberg, Inger Marie
14/10-2005 (2/1) Stone Gail Jockey X Gullerina's Little Early Bird
28/10-2005 (3/3) Japaro Robaidh At Lythwood X Gullerina's Hazel Diamond

Hansen, Anne Beate
22/07-2006 (2/0) Mainland's Powerpoint X Sanja

Hansen, Unni Vibeke
03/04-2006 (2/2) Sunland's Speedy Gonzales X Melody Sin My

HAVLY, Otterlei Gunnhild og Magnus Arne
22/04-2006 (1/4) Willownut's Be My Joy X Ellisol's Tinka

Heggstad, Tom
30/03-2006 (2/1) Rajos Miro X Moorwood Caribbean Night Harmony

Hillestad, Borghild/Flaten, Geir Einar
17/05-2006 (1/3) Japaro Robaidh At Lythwood X Gullerina's Fairly Fascination

HONEYCORN, Glesaaen Løkkebråten Bente
11/09-2005 (2/1) Creardon's Ole-Brumm X Sandy

Hverven Janicke
14/01-2006 (3/1) Felthorn Insider X Miss Arin's Cassiopeia

Håbesland, Åse-Lill
21/08-2006 (1/1) Mellsjøhøgda's Countryboy X Sunborne Perfect Party Passion
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IMAFERRARI, Pettersen Ingrid Marie og Thoresen, Jan
14/01-2006 (1/2) Sommerville Scottish Boy X Westhlover Vanessa
16/01-2006 (1/1) Shelteam Dreamcatcher X Imajan's Norwegian Rainbow
09/03-2006 (0/3) Felthorn Insider X Imajan's No-One Above

Jemblie, Gudbrand
09/05-2005 (1/4) Marnham Montanner X Charmtassen's Tia Maria

JOYLAND, Berg-Johansen Gro og Bosvik Kjersti
02/02-2006 (2/1) Sheldon Space Joker X Playtime's Fair Enough
09/07-2005 (1/0) Edglonian The Real Mc Coy X Playtime's Magic Moment
03/08-2006 (3/1) Japaro Robaidh At Lythwood X Playtime's Proud Enough

KALVEHAGAN, Sletner Line Marie Kragseth
09/06-2006 (1/2) Shelridge Starmaker X Kalvehagan's Bonny

KATHIMER, Johansen Kathrin og Knut-Inge
14/10-2005 (3/0) Lundecock's Watermark X Kelroe's Fabolous Attention

KROHNEGÅRDEN, Holmen, Trude
20/08-2006 (1/2) Krohnegården's Bamse Brakar X Snabswood Sol

KRANSEN, Pedersen Anita
02/10-2005 (1/3) Valerina Ross London X Kransen's Alexs

LA-MIN-SO, Berg Vigdis
03/04-2006 (2/2) Felthorn Insider X Imajan's Prima Vera

LANCETTA, Svendal Ingrid Sølvi
15/11-2005 (1/1) Lundecock's Peanut X Lancetta's Mama's First Choice
28/07-2006 (5/1) Chiroskas Franciskus X Lancetta's Keep An Eye On Me
08/08-2005 (1/0) Lundecock's Peanut X Lancetta's Golden Ovidia

LEELAND, Lie Aud Jorun og Helge
13/02-2006 (0/1) Stornaway Sawney Bean X Leeland Orange And Lemons
05/06-2006 (0/3) Lythwood Scrumpy Jack X Leeland Online With Charm
04/12-2005 (2/1) Stornaway Sawney Bean X Leeland Moonshine

Lunde-Pedersen, Karen J
16/04-2006 (0/1) Truels Very Special Chico X Thomasbakken's Ranja

LYNGVETUN, Olavessen, Grete og Rilatt, Paul
09/01-2006 (1/2) Felthorn Insider X Imajan's La Gioia Ferrari
11/01-2006 (2/0) Sommerville Scottish Boy X Imajan's Joyful Ferrari

Løver, Jorunn
13/06-2006 (2/3) Sheltibo's Tequila Smuggler X Sheltibo's Black Money

MAINLAND, Olsen Finn Helge
21/02-2006 (3/1) Valerina Ross London X Mellsjøhøgda's Tinkerbell
23/05-2006 (1/0) Edglonian The Real Mc Coy X Groli's The New Destiny
30/09-2005 (1/1) Japaro Robaidh At Lythwood X Groli's The New Memory

Mehren, Inger
27/07-2006 (2/2) Hillacre High On Style X Jumping Queen
03/04-2004 (1/1) Mainland's New Fighter X Lundecock's Zest From Sweden
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Pedersen, Randi Edel
28/07-2006 (1/4) Tiakaro's Atlas The Icebreaker x Gipsy

MELLSJØHØGDA, Tangnes Sissel og Olsen Johannes
01/04-2006 (3/2) Marnham Montanner x Karmell's Ronja Emilsdatter
06/04-2006 (3/1) Jefsfire Dean Martin x Mellsjøhøgda's Xtra Xotic
29/09-2006 (3/3) Mellsjøhøgda's After Dark x Mellsjøhøgda's Trust Me
20/11-2005 (4/1) Koniseur Kalmbforthstorm x Mellsjøhøgda's Gotta Blue
28/12-2005 (3/1) Jefsfire Dean Martin x Mellsjøhøgda's Very Special

MINNLETT, Mjelde Irene, Heidi og Linn
26/03-2006 (0/3) Mainland's Powerpoint x Minnlett's Classic Dream
06/10-2005 (2/0) Edglonian Strolling Nomad Of Lochkaren x Moorwood Sweet Maple

MONTMORENJA, Rønning, Ann-Merethe S og Finn Bjarne
14/02-2006 (1/0) Japaro Robaidh At Lythwood x Sunborne Another Active Affair

MJØSTUNET, Finstad, Mette
07/07-2006 (1/1) Imaferrari's Rock 'n Roll x Chanty's Charisma

NEZMARKA, Nes Hildegunn Solberg
11/01-2006 (2/3) Bøengen's Doolittle x Playtime's Nice Enough
22/09-2005 (0/1) Degallo The Rustler x Rebecca A Golden Miracle
19/11-2005 (1/1) Bøengen's Doolittle x Mellsjøhøgda's Fancy A Miracle

Nilsen, Svein Tore
19/12-2005 (2/2) Stone Gail Jockey x Romatomara's Dimsie

Nilsson, Ann-Kristin
14/04-2006 (2/2) Playtime's Fine Class x Sunborne Another Active Accord

NORTH SHELTIE, Haugstvedt Anne og Rune
16/01-2006 (1/2) Ha-Dar Winning Edge x North Sheltie's Simply Special
30/08-2006 (1/1) Ha-Dar Winning Edge x North Sheltie's Simply Special

ODDESKOGEN, Nicolaisen, Nina Merete
28/02-2006 (2/1) Lundecock's Lunacy x Oddeskogen's Always Sweet Enough
27/07-2006 (4/1) Edglonian The Real Mc Coy x Tessa Sweet Enough

Olsen, Yvonne Cathrine
02/03-2006 (3/2) Japaro Robaidh At Lythwood x Mainland's New Design

ORREKNUPPEN, Krogstad Inger
04/07-2006 (0/2) Orreknuppen's Gino x Mellsjøhøgda's Something Special
04/07-2006 (1/2) Orreknuppen's My Name Is Bond x Mellsjøhøgda's Something

Special
10/07-2006 (3/2) Mellsjøhøgda's In Command x Orreknuppen's Gabrielle
14/07-2006 (2/3) Mellauric Mister Giles x Romlingen's Princess Afrodite
19/07-2006 (2/1) Mellsjøhøgda's Count On Me x Japaro Jive Talk At Degallo

PIAZETTA, Hansen, Wenche
14/09-2006 (2/3) Moorwood Caribean Blue x Piazetta's Exclusive Mia

PUPPY MELA, Larsson Merete
12/06-2006 (0/4) Felthorn Insider x Puppy Mela's Kira Safir

RAJO, Jensen Ragnhild, Laksforsmo Jon
20/03-2006 (3/1) Honeybrook Man Of The World x Shari Pat's I Am So Pretty
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RAMZO, Stigen Torill og Betzy
09/01-2006 (1/2) Moorwood Caribean Blue x Ramzo's Black Pearl
05/03-2006 (0/5) Japaro Robaidh At Lythwood x Ramzo's Dinnie
15/03-2006 (3/2) Geiteryggen's Barney x Talia

ROIKIE, Grønvik Rune A og Grethe W
17/08-2006 (3/1) Felthorn Insider x Roikie's Love To Love
24/08-2006 (1/2) Felthorn Insider x La-Min-So's Topp Speed
13/09-2005 (4/0) Sunborne Tip Top Tric Track x Roikie's Kissing Katja

RUNABJØRN, Suhr Mari Anne
09/02-2006 (1/2) Poulsgaards Be My Talisman x Caravan Ultra Violet

Røre Eva
02/09-2006 (1/0) Mellsjøhøgda's Countryboy x Sheltibo's Hot Fusion

RØYSLITUNET, Brobakken, Bente Heidi
07/07-2006 (0/2) Mellsjøhøgda's After Dark x Røyslitunets Frida

SCARLET-RED, Randeberg Gunn og Dahlbak Silje
22/12-2005 (4/0) Mellsjøhøgda's Zwing It x Scarlet-Red's Nikita

SEASCAPE, Molnes Rigmor L
24/01-2006 (1/4) Mellsjøhøgda's Fit For Fight x Tibbie

SHELTIEBO, Fossaas, Heidi
08/03-2006 (1/0) Mellsjøhøgda's Countryboy x Sheltibo's Black Bitch

SHEMAREENA, Leksbø Mary Ann og Toralf
09/03-2006 (1/1) Shelteam Dreamcatcher x Shemareena's Chanelle

SMEDHAUGEN, Nyløy Mona Connie
13/09-2005 (1/1) Sunborne Tip Top Tric Track x Rettholtens Cantilly Bluegirl

ST.KILDA, Lauritzen, Laila og Bjørn
18/07-2006 (0/3) Ha-Dar Winning Edge x St. Kilda's Divine Heritage
15/11-2005 (1/0) Ha-Dar Winning Edge x St. Kilda's Great Charisma
23/11-2005 (0/1) Milesend Dancing Major x St. Kilda's Sweet Little Hannah
26/11-2005 (1/2) Degallo The Rustler x St. Kilda's Divine Heritage

Stende, May-Britt
02/07-2006 (2/1) Mellsjøhøgda's Zuper Zurprize x Cinderella

Strømsvik, Gerd
30/12-2005 (1/2) Mohnesee Mario At Thoco's x Updale's Ophelia

SUNBORNE, Iversen Jorun Margrethe og Iversen Carina
23/05-2006 (3/1) Marnham Montanner x Sunborne Fighting For Freedom
23/08-2006 (3/0) Smedjenäs Pastillo x Sunborne Jankamars Jenifer
29/09-2005 (2/3) Imajan's Il Tempo Gigante x Sunborne Final Flirt

SUNLAND, Lund Berit, Lund Reidar
16/07-2006 (3/0) Mellsjøhøgda's Zwing It x Sunland's Oh Pretty Woman
23/07-2006 (1/2) Mellsjøhøgda's After Dark x Sunland's Six Generation
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Sørensen, Turid Anita
08/06-2006 (2/1) Valerina Ross London x Groli's The New Dreamer

THOCO, Bolgnes Britt Unni
01/02-2006 (2/0) Terriwood Charmer At Thocos x Thoco's Just A New One
12/04-2006 (2/0) Mohnesee Mario At Thoco's x Thoco's Naughty But Smart
03/07-2006 (3/2) Mohnesee Mario At Thoco's x Thoco's Saint'aa Deja
05/07-2006 (2/0) Thoco's U2 x Thoco's Outstanding Primadonna

THOMASBAKKEN, Romsdal, Grete Solli
03/04-2003 (1/1) Manhems Enzo x Thomasbakken's Goldie-Gina

TIAKARO, Hallgrimsen Gunn Brekne og Thor
05/05-2006 (1/3) Feljima's Dashing Christmas Star x Tiakina Th Frost So Soft

TOYAMIKIS, Kosinski Christina og Kirsten
14/06-2006 (1/1) Hillacre High On Style x La-Min-So's Heartbreaker

TRICOLINE, Hestetun, Britt Helene J
10/04-2006 (0/3) Tricoline's Pretty Magicker x Tricoline's Baby Black

TRUELS, Luther Bjørg
28/04-2006 (2/2) Truels Monty Boy x Frostice Noble Dream To Reality

TUNMARK, Morvik Norunn
12/07-2005 (1/2) Ohinima's Red Rubin x Mainland's Match Me
19/04-2006 (3/1) Moorwood Caribean Blue x Tunmark's Cover Girl
14/08-2006 (0/1) Ha-Dar Winning Edge x Hillacre Heat O The Nite
06/11-2005 (1/3) Tunmark's I Am The Boss x Tunmark's Anny Get Your Gun
15/11-2005 (0/1) Seavall Tipple x Caravan Princess Bluebell

TURMAJA, Nilsen, Iris Hanne
11/10-2005 (1/1) Truels Monty Boy x Imajan's Quality Rose

TWINTOY, Haave, Wenche
18/02-2006 (4/3) Japaro Robaidh At Lythwood x Twintoy's Pearl Chanell

UPDALE, Aune Vigdis Tøndel
10/01-2006 (1/2) Jefsfire Dean Martin x Updale's Lady Embla

WILLOWNUT, Lie Anne-Grethe og Lie Trygve
02/05-2006 (1/1) Mellsjøhøgda's Countryboy x Willownut's Beauty Flower

Wæhre, Elisabeth
06/01-2006 (2/1) Mohnesee Mario At Thoco's x Rajos Pia-Lill
16/08-2006 (2/2) Terriwood Charmer At Thocos x Rajos Pia-Lill
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Importer 2006

Sobel hann Edglonian The Real Mc Coy
Født:  28.03.2001 Edglonian Strollingnomadoflochkaren x Edglonian Miss Sofisticated

o.  Pearson, Debbie, England
e.  Pearson D, J.Andersson J, Olsen F.H

Sort hvit tispe Bernoban Raejuusto
Født: 10.01.2002 White Coastal Little Blacky x Bernoban Musta Haltija

o.  Törn Kaisa og Vesa
e.  Håbesland, Åse-Lill, Lillesand

Sobel hann Lythwood Scrumpy Jack
Født: 04.04.2003 Moonlight Black Magic x Lythwood Spritzer At Terriwood

o.  Rigby, D P R Mr
e.  Lie, Aud Jorun og Helge

Blue merle tispe Quipus Xtra Terrestrial Quacheena
Født: 27.03.2004 Quipus Nosferatu Masa-So x Quipus Riverdance Maza Wazak

o. Nilsson Lars Og Diana
e. Carlsen, Arnhild, Revetal

Tricolour tispe Blessed American Beauty Rose
Født: 12.10.2004 Ha-Dar Winning Edge x Blessed Beauty Of Belief

o.  Eassey, Edvard, USA
e.  Rekdal, Anita, Ålesund

Sobel hann Edglonian Star Attraction
Født: 14.03.2005 Highbrook Hi Tech x Edglonian Rather Merry Minx

o.  Pearson Debbie, England
e.  Hofstad, Pia, Berger

Sobel hann Lundecock's Fiddler On The Roof
Født: 25.03.2005 Sheldon Space Joker x Edglonian Miss Sofisticated

o.  Andersson, Johnny, Sverige
e.  Olsen Finn Helge, Revetal

Sobel tispe Raciness Elektra
Født: 04.06.2005 Amethrickeh's Magician x Bermarks Chic

o.  Guldbrandsen Elisabeth og Johnsson Carina
e.  Bræin, Harald Martin, Våle

Tricolour tispe Alic
Født: 07.10.2005 Quipus Lord Of The Dance Nion'ba x Knallarhyttans Wilma

o.  Nordqvist, Susanne
e.  Tollaksvik, Anne Marie
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Blue merle hann Nodstagårdens Marley
Født: 08.10.2005 Dippersmoor Dafydd x Nodstagårdens Blue Dana

o.  Eva Karlsson, Sverige
e.  Himle, Helge, Voss

Sobel hann Fancy-Baloo
Født: 09.10.2005 Sunny-Hill's Fancy-Free x Sunny-Hill's Naturally Neat

o.  Nyqwist, Eva
e.  Eggesbø, Merethe, Oslo

Svart hvit tispe Hättornas Gunborg
f.  13/10-2005 White Coastal Little Blacky x Hättornas Frida

o.  Malm, Gull-Britt , Sverige
e.  Pedersen, Marit Johanne , Straumsjøen

Svart hvit tispe Yosemite's Ice Princess
Født: 26.10.2005 Bermarks Drum Major x Yosemite's Try For An Emmy

o.  Malm, Gull-Britt , Sverige
e.  Pedersen, Marit Johanne , Straumsjøen

Sobel hann Windcrest Storm Force
Født: 10.12.2005 Edglonian Strolling Nomad Of Lochkaren x Windcrest Scottish Passion

o.  Åkesson, Carin, Sverige
e.  Johansen, Janne, Rygge

Blue merle hann Emmaview Blue Shadow
 Født: 12.12.2005 Fernfrey Henry Tudor x Emmaview Gemini Blue

o.  Whitchurch, C A , England
e.  Tangnes, Sissel, Lillehammer

Tricolour tispe Ösbygårdens Black Lady
Født: 08.01.2006 Shellrick's O'boy x Vaxmyra La Pensee

o.  Andersson, Malin , Sverige
e.  Martinsen, Jill Grethe, Kvaløysletta

Sort hvit hann Gardenia Garden's Black Zasso
Født: 26.4.2006 White Coastal Little Blacky x Gardenia Garden's Quinny

o.  Olsson Viktoria Og Rolf , Sverige
e.  Furuseth, Ole Thomas , Lillesand

Sobel hann Smedjenäs Shihobu
Født: 08.05.2006 Smedjenäs Gold Glitter x Smedjenäs Vanilly

o.  Nilsson, Ingvar, Sverige
e.  Iversen, Carina , Brøttum

Sobel tispe Cronys Gem of Gold
Født: 01.06.2006 Snabswood Spitting Image x Cronys Gold Touch

o.  Eriksson Ulla Og Eva, Sverige
e.  Karoliussen, Laila , Jessheim
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Sobel tispe Lundecock's Glass Slipper
Født: 07.06.2006 Edglonian Strolling Nomad Of Lochkaren x Lundecock's Waterlily

o.  Andersson, Johnny, Sverige
e.  Haakensen, Inger , Oslo

Tricolour tispe Nashville-Lass
Født: 03.07.2006 Amethrickeh In Ash x Frideborgs Chila

o.  Nyborg, Marie Govik , Sverige
e.  Arazola, Wenche, Fredrikstad

Blue merle tispe Tiakina Talkblu At Thoco
Født: 30.07.2006 Brashelle Whos Talkn Now x Tiakina Thdream Came Blu

o.  Watson, Mrs Carol, Australia
e.  Bolgnes, Brit-Unni, Sjetnemarka

Sobel hann Shellrick's View Of Life
Født: 04.09.2006 Sheldon Space Joker x Shellrick's Eye Catcher

o.  Reider, Anne, Sverige
e.  Haugstvedt, Anne, Sortland

Giftige planter - Rhododendron

Hvordan ser rhododendron ut? Rhododendron er en vintergrønn prydplante som finnes i mange
norske hager. Rhododendronslekten omfatter mange hundre arter. De fleste arter er store busker
eller trær. Buskene blomstrer i mai-juni måned og finnes i mange flotte farver, men den mest
alminnelige art her hjemme er den nordamerikanske art Rhododendron catawbiense grandiflora
med karakteristiske blå-lilla blomster.

Hvordan kommer man i kontakt med rhododendron? Planten finnes i både hager og parker.
Husdyr kommer som regel i kontakt med planten når de får adgang til avskårne grener, eller
uteområder med rhododendronbusker. Alle plantens deler inneholder giften. Artene R. hirsutum og
R. ferrugineum inneholder ikke giftstoffer.

Hvilken gift inneholder rhododendron? De fleste Rhododendronarter inneholder giftstoffet
andromedotoxin.

Hvordan viser forgiftningssymptomene seg? Forgiftningssymptomene viser seg ganske raskt
• Følelsesløshet på tunge og i svelg
• Kvalme
• Oppkast

Små doser nedsetter hjertefunksjonen, middels store doser gjør at dyrene får delvis lammelser,
mens større doser lammer hjertet.
Fra England er det rapportert om dødelige forgiftninger av rhododendron på kveg og sau.

Hva kan man gjøre for å motvirke giften? Det finnes ingen spesiell motgift.

Spesielt om rhododendron: Mennesker som er forgiftet med rhododendron opplever at den
følelsesløshet som oppstår på tungen og i svelget, brer seg til resten av kroppen. Pasientene
opplever "krypende maur" eller brennende fornemmelser, kombinert med en meget voldsom
kuldefølelse, ("isvann i årene"). På dette stadium er pasienten ved full bevissthet.

Noen andre kjente giftige prydplanter: Gullregn, Liljekonvall, Påskelilje, Pinselilje, Primula,
Tulipaner. Det kan i tillegg nevnes at sjokolade samt rosiner er giftig for hund.
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PRA-prosjektet
Som det er nevnt tidligere forberedes nå en ny scanning av PRA-prøvene.
Første scanning ga ikke noen gode hint om hvor i hundens genmateriale
genetikerne skal lete for å finne det aktuelle genet hos Sheltie. Som det er
nevnt tidligere kan det være flere årsaker til at det foreløpig ikke er gjort noen
gjennombrudd. Det viktigste er kanskje at det innsamlede materialet, dvs
antallet av prøver fra hunder med PRA, fortsatt er lavt. Andre ting kan også
påvirke analysene slik at et ikke får klare resultater (diagnose-sikkerhet, teknisk
kvalitet på analysene osv).  Siden prøveantallet er lavt var det viktig å få med så
mange prøver som mulig før nye analyser ble satt i gang.

Som vi skrev i blad nr. 1, ventet vi på blodprøve fra Smedjenäs Chinook, den
siste hunden med diagnosen PRA. Oppdretteren, som eide hunden, holdt oss
med godt snakk i 3 måneder. Til å begynne med lovet han at det skulle taes
blodprøve av hunden så snart som mulig, men seinere ble det opplyst at
hunden var død. Dette forsinket prosessen med 3 måneder, og var selvsagt en
kjedelig situasjon.

De genetiske analysene blir vanligvis gjennomført i to faser. I første fase foretas
en innledende ”scanning” av prøvene der alle hundens gen-regioner
undersøkes. Dersom denne innledende scanningen gir noen ledetråder, går en
videre og leter i ett eller flere mindre genområder som er interessante.

Det er denne innledende scanningen som er gjennomført tidligere, uten å gi
noen gode ledetråder. Prosjektgruppen håper på ”bedre lykke” denne gangen,
selv om antall PRA-prøver fortsatt er i laveste laget.  Så dersom noen hører om
noen nye PRA-tilfeller vil det fortsatt være viktig for prosjektet å få blodprøver.

I mellomtiden må vi være optimistiske og håpe på at den nye scanningen
allikevel skal gi noen nye ledetråder.

Kontonummerene til PRA-prosjektet:
Norge: Bankgiro 5010.05.65517
Sverige: Postgiro: 127 08 84-8

Følg med på NSSKs webside: http://www.nssk.no
Her holder vi dere løpende orientert, dersom nye momenter

fremkommer mellom medlemsbladene
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Autoriserte øyelysere i Norge, pr 14.02.2007
Hentet fra websiden: http://www.vetnett.no/   (videre valg: Fag og utdanning – øyelysing)

Niels Højgaard Andersen, Skien Dyreklinikk, Strømdaljordet, 3727 Skien
Tlf: 35 53 81 11, nha@skiendyreklinikk.no
  
Torill Bergsjø, Oslo Dyreklinikk, Ensjøvn 14, 0655 Oslo
Tlf: 22 68 35 00, torill.bergsjo@oslodyreklinikk.no
  
Trond Bergsjø, Oslo Dyreklinikk, Ensjøvn 14, 0655 Oslo
Tlf: 22 68 35 00, trond.bergsjo@oslodyreklinikk.no
  
Ellen Bjerkås, Institutt for Sports- og familiedyrmedisin NVH, Pb 8146 Dep. 0033 Oslo
Tlf: timebest 22 96 49 10 , ellen.bjerkaas@veths.no
  
Ellen Dobloug, Sentrum Dyreklinikk, Børresens v 4, 2609 Lillehammer
Tlf: 61 26 96 96, edobloug@frisurf.no
  
Hege Jøntvedt Engum, Stjørdal Dyreklinikk, Sandgt 1, 7500 Stjørdal
Tlf: 74 84 00 90 Fax:74 84 00 99, hege@stjordal-dyreklinikk.no

Birgitte Grann Greve, Petvett Ekeberg Dyreklinikk, Ekebergvn 175,1177 Oslo, Tlf: 23 03 15 00
Petvett Sandvika Dyrekl., Industrivn 2, 1337 Sandvika, tlf: 40012800, egreve@online.no/ birgitte@petvett.no

Magne Haaland, Tu Dyreklinikk, Lindev 1, 4340 Bryne
Tlf: 51 78 85 90, magne@tudyreklinikk.no

Anne Mette Knutsen, Trondheim Dyrehospital, Tungasletta 2, 7047 Trondheim
Tlf: 73 91 80 01, anne.mette@trondheim-dyrehospital.no.
  
Kjell Kongsengen, Gjøvik dyreklinikk
Tlf: 61 13 73 33, kjelkon@online.no
  
Kristin Lange, Jessheim Dyreklinikk, 2050 Jessheim
Tlf: 63 97 18 25, kristin.lange@jessheim-dyreklinikk.no
  
Eva Heldal Monsen, Dyreklinikken på Stend A/S, Hordnesvn 10 ,5244 Fana
Tlf 55116060, eva.monsen@dyreklinikken-stend.no
  
Ernst Otto Ropstad, Institutt for Sports- og familiedyrmedisin NVH, Pb. 8146 Dep, 0033 Oslo
Tlf: 901 41 075, ropstad@online.no
  
Jon Snøfugl, Heimdal Dyreklinikk, Industriv 67, 7080 Heimdal
Tlf: 72 88 77 00, post@heimdaldyreklinikk.no
  
Jannecke Tunås, Ål Dyreklinikk, Kulev 6, 3570 Ål
Tlf: 32 08 13 61, jannetu@online.no
  
Harald Vileid, Vileids Dyreklinikk, Hystadveien 3, 3208 Sandefjord
Tlf: 33 46 61 13, Faks: 33 46 59 06, hvileid@online.no
  
Ruth Anne Aas, Jeløy Dyreklinikk, 1514 Moss
Tlf: 69 91 10 90, ruth@jdk.no
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RED.: Vi har fått ideen om en «Stafettpinne» fra en annen raseklubb’s medlemsblad, og fikk et av våre medlemmer til å starte
med en historie.... Hun fikk spørsmål i fra oss om hun hadde en HUNDEHISTORIE, den kunne være MORSOM, TRIST,
SPENNENDE - med andre ord - hva som helst bare det var en «god historie» gjerne med illustrerende bilder - og hun måtte
finne en «arvtaker» til Stafettpinnen, som skal skrive sin historie til neste medlemsblad. Den som overtar Stafettpinnen må
ha sagt  JA  til å overta, før den som leverer Stafettpinnen får sin historie på trykk.

Hei alle sammen! Først må jeg få takke Wenche Jensen fra Catoma's Kennel for
staffetpinnen.

Ja så har staffetpinnen klart å rote seg bort her til meg, og da får jeg vel prøve å
skrive noen ord om meg og mine firbeinte venner.

Jeg er født og oppvokst med hund, og kan ikke forestille meg et liv uten hund. Så
for meg er det en selvfølge at det alltid er en hund som dilter etter beina mine. I dag
er det jo ikke bare blitt en men mange firbeinte venner. Mitt første møte med
Sheltie fikk jeg når jeg var i tenårene da min eldste bror fikk seg kjæreste, som tok
med seg en nydelig sheltiegutt kalt Tim på besøk. Tim var en skikkelig liten
skuespiller. Han ble påkjørt en gang og skadet den ene labben, og selv mange år
etter at foten var frisk trengte vi bare å si "stakkers Timmen" før han begynte å
halte.

Etter å ha prøvd mange forskjellige raser og eventyrblandinger, bestemte vi oss
tilslutt for at det var en liten hunderase vi ville ha. Selvfølgelig måtte den ha lang
pels og være vakker, og da er dere vel enig med meg at det ikke kunne bli noe
annet en Sheltie. Lenge sto jeg på venteliste for å få en sheltie, men til slutt kom
det en sobeljente kalt "Rubi" til oss via Gunn Randeberg.

Da hun var 2 år fikk vi lyst til å sette et kull på henne. Vi hadde veldig lyst på
tricolour også, så da ble det til å reise til Østlandet til Vinny og Finn Helge hos
Mainland Kennel. Hun fikk 5 vakre valper og blant disse behold vi en søt
sheltiejente "Tibbie". En sheltiegutt måtte vi jo også ha og da fikk vi "Skipper" fra
Microgården. Da Tibbie ble 2 år måtte jo hun også få bli mamma. Hun fikk et kull
på 3 valper, men kun en jente som dessverre fikk valpefurunkulose bare 4 uker
gammel. Etter noen måneder med sterk medisin ble hun erklært frisk, og da hadde
vi blitt så glad i henne at hun ble igjen her i kennelen.

Så kom "Inuk" fra Mellsjøhøgda til oss, en vakker hannhund som bare måtte stilles.
Jeg hadde aldri stilt i ring før og den første gangen vi skulle stille var det i
valpeklasse. Jeg trodde jeg kunne snike meg bakerst å se og prøve å gjøre det slik
som de andre mer rutinerte utstillerene gjorde det. Men neida, selvfølgelig måtte vi
inn som nummer 1. Premien husker jeg ikke, men tror han ble nummer 1 i 4-6mnd.
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Sannerlig klarte Inuk å vise
hvor vakker han er, 2. beste
hannhund i klassen 6-9mnd.
Siden den gang har vi vært
ofte i ringen, men spesialist i
å stille blir jeg visst aldri. Da
jeg for første gang opplevde
å få på kritikken:
"Presentation First Class",
kan dere tro at det var en
som ble kry. Selv om vi aldri
kommer til topps blant
"kremen", og håver inn
pokaler og rosetter i fleng, så
betyr det ingenting så lenge
jeg og mine sheltier koser
oss sammen med alle de
greie sheltivennene vi har
fått på veien.

Etter Inuk kom det så en
deilig sheltiejente fra
Orreknuppen kalt "Maeve".
Hun er en vidunderlig jente
som er en fryd å stille.

Nå i skrivende stund er våren
kommet her hvor vi bor, og

Andre gangen var hovedutstillingen i Oslo på Bogstad Camping. Jeg hadde gardert
meg med min venninne Gunn Randeberg som skulle stille han. Jeg skulle gå så
langt vekk som mulig slik at Inuk ikke skulle se meg, men på veien bort ble jeg
høylydt ropt tilbake, for han ville ikke gå med henne, bare så etter meg. Så inn i
ringen bar det, og liten tid ble det til å få litt hundenam i lommen. Hundesnopet ble
jeg fort tom for og jeg prøvde å signalisere til de andre at jeg trengte mer,
 men de forstod ikke hva jeg
mente.

med våren hører det jo valper til. 4 deilige soble valper har vi nå å kose oss med, 2
jenter og 2 gutter. Det er  deilig å tenke på at vi har en lang og deilig sesong foran
oss, med bading i sjøen, utstillinger og å treffe sheltievennene våre igjen etter
vinterdvalen.

Staffetpinnen den sender jeg videre til den første jeg tenkte på når jeg fikk den, min
gode venninne Gunn Randeberg fra kennelen Scarlet Red, som har tatt imot
utfordringen.

Så da takker jeg for meg og ønsker dere alle en riktig god vår og sommer.

Rigmor Lundebø Molnes
Seascape Kennel
.

«INUK», NSSK utstilling på Bogstad 2004
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Klubbkontakt: Margot Kvistad Aanes , tlf.: 56 33 24 64 - 974 92 960
○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Referat - Turen i Langeskogen 18.03.07

Vi var 7 tobente og 7 firbente som møttes i Langeskogen denne søndagen.  Som gode bergensere
trosset vi regn, sludd og vind, og ruslet rundt på stiene i Langeskogen i passe tempo, og pratet og
hadde det trivelig.  Som vanlig gikk det veldig bra, og alle vi traff var blide og syntes vi hadde
fine hunder.
Nå gleder vi oss til neste tur, som går til Kvarven, og gjerne enda lenger for de som vil det, i
april.  Da håper vi på litt bedre vær, og å treffe enda flere sheltievenner.

Referat - Turen til Kvarven 22. april 2007

Selv om været kunne vært bedre, var vi fem stykker som møtte opp for å gå på tur.  Vi hadde med
oss sju hunder, Niko, Shiva, Trixie, Tara, Mescar, Shiba og Amy.  Vi gikk fra Plantasjen i Gravdal
og opp diverse små stier til vi kom til Kvarven, hvor vi hadde fin utsikt over innseilingen til Bergen.
Det var ikke mange turgåere ute, så hundene kunne få løpe fritt og leke der oppe.  På grunn av regnet
var det mange små bekker som det var veldig kjekt å løpe langs for hundene.

Aktiviteter:
Ringtrening tirsdager kl 19.00 i Sandviken, sammen med Shibaklubben. Ta kontakt med Margot
Aanes for spørsmål, tlf. 56 33 24 64.

Søndag 23.09.07 kl. 12.00 - Tur til Munkebotn . Vi treffes ved gravplassen i Eidsvåg.
Søndag 21.10.07 kl. 12.00 - Tur til Fjell Festning. Vi treffes på den store parkeringsplassen
 ved riksvei 555 noen minutters kjøring forbi Fjell kirke.

Vennlig hilsen Margot, klubbkontakt
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Vel oppe på Kvarven hvor tobente og firbente nyter utsikten.

Klubbkontakt: Gunnhild Vik Otterlei, tlf.: 70 04 23 08

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Tur på Vartdal 22.04.07

Aktivitetene er nå igang igjen, og vi
startet denne gangen med en tur på
Vartdal. Sannelig ikke lett å planlegge,
når det ene helgen er nesten sommer,
og neste helg er vinter igjen.

Vi var 12 tobente og 7 hunder.
Været var ikke av det beste, men det
finnes ikke dårlig vær, bare dårlig klær,
seies det i ordtaket. Vil vel si vi var
heldige, for det regnet mer etter at vi
kom hjem.
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Vi hadde en koselig tur i
skog og mark, og vi satte
oss ned og pratet og spiste
litt underveis.

Jeg vil takke de som
trosset værmeldingen, og
ble med på tur.

Ser fram til å se dere
igjen.

Mvh Gunnhild

TREFF LØRDAG 18 AUGUST KL. 12.00
STED: SUNNMØRE HUNDKLUBB, OLSVIKA

Jeg inviterer til treff med agility.

Dette blir vårt første treff etter sommerferien.
Jeg vil prøve noe vi ikke har prøvd før, nemlig agility.

Vi er så heldige å få låne både banen og agilityutstyret til
Sunnmøre Hundeklubb.

Tanken er et sosialt treff, for to og firbeinte, med mulighet til å
prøve agility for de som har lyst å prøve det.

Det vil være folk som kan agility, som vil vise oss agility, og være
behjelpelig for de som vil prøve.

Som sikkert mange vet, hevder sheltien seg høyt i agility, og det er
ett aktivt miljø i Sunnmøre Hundeklubb.

Men alle er velkommen, om du vil prøve agility eller ikke.
Det blir mulighet til å kjøpe kaffi og brus, med nogot attåt

Tar du med gevinst, kan vi også ha en utloddning.

SÅ KOM OG HA EN FIN DAG SAMMEN
Mvh Gunnhild
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Referat fra medlemsmøte på Røa samfunnshus i Oslo 14. februar 2007

Onsdag 14. februar møtte 21 tobeinte (både voksne og barn) og 3 firebeinte opp på Røa
samfunnshus for en aften
med pelsstell. Turid Uvholt
var så snill å låne ut sine to
sheltier som modeller, og
for noen prakteksemplarer
– de var helt rolige under
hele seansen!

Randi og Anne Karin
Scheen viste klipp av pels,
børsting og klipp av negler
på hver sin hund. Mellom
slagene koste vi oss med
hjemmebakst, kaffe og
brus. Anne Karin hadde
også ordnet børster og
shampoo som kunne kjøpes
for de som var interessert.

Denne nydelige
shelitevalpen gjorde sitt
aller beste for å underholde
oss og det klarte den
virkelig!

Jeg dro hjem med mye ny
kunnskap, og jeg tror ikke
jeg var alene om dette. En
takk vil jeg rette til Anne
Karin og Randi Scheen for
nyttige tips og råd . Dette
var en veldig hyggelig
aften, og det var morsomt
at så mange møtte opp!

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Klubbkontakt: Tanja Karlsen, tlf.: 47 26 25 02

Bilde over: Her viser Randi Scheen kloklipp og stell av føtter.

Bilde under: Anne Karin Scheen viser pelsstell.
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○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Klubbkontakt: Elvy Simonsen, tlf.: 38 11 93 99

Klubbkontakt: Hilde Løland, tlf.: 51 65 18 92 

Referat fra medlemsmøte  i Oslo 14. mars 2007

Onsdag 14.mars, var det igjen medlemsmøte i Samfunnshuset Vest på Røa. Dessverre
var vi bare 12 stykker denne gangen. Tanja Karlsen, klubbkontakten, har vært så flink
og arrangert medlemsmøter en gang i måneden, og vi har vært ca. 30 stykker hver gang,
så det var litt trist at det ikke kom flere denne gangen, for hovedtemaet var
standardfilmen fra den Engelske Shetland Sheepdog Klubben, som Ingrid Myklebostad
viste for oss.

Dette var en meget interessant film som alle burde se. Her fikk en ordentlig forklaring
på hvordan en Sheltie skal se ut, detalje for detalje. Den var på engelsk, men veldig klar
og tydelig. Filmen er nå på DVD og det var mulig å få kjøp den på stedet, og det var det
enkelte som gjorde.

Dette er jo et fint emne til andre klubbkontakter som ikke vet hva de skal finne på til
medlemsmøtene, meget lærerikt.

Ellers gikk praten livlig, og kaffe og kaker gikk ned på høykant.

Neste gang møtes vi ute, for nå kommer våren.

Hilsen Randi Scheen

Tur på Hellestø kl 16.00

24. juni 2007

 og

15 juli 2007

Det vil bli lagt inn en kaffepause under turene.

Ja, så er våren kommet til Sørlandet, og med den starter vi selvfølgelig opp med
sheltietreffene våre, selvom vi på det første ikke var så mange, så kom de til fulle i dag
11. april.  Vi var tilsammen 22 tobeinte, 16 sheltier og 3 collier på treff i et aldeles
praktfullt vårvær, og alle sammen så også ut til å ha hatt en flott påske.
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○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Klubbkontakt: Solveig Gundersen, tlf.: 35 97 22 10 - 926 53 525

Framover så fortsetter vi også med treffene våre på Grim der vi går en liten tur først,
før vi koser oss med kaffe og kaker som blir bakt på rundgang, har litt utlodning,
utstillingstrening og  de som ønsker det kan få hjelp til stell av sin sheltie.
Til et av treffene vil vi få  besøk av bl.a en som vil ha litt opppvisning i lydighet, og
Rolf Moseid vil vise litt hva sheltien kan i agility på et annet treff. Da vil alle de som
har lyst få lov til å prøve seg litt under veiledning av Rolf Moseid.  Det siste treffet vi
skal ha 20. juni vil vi ha et moromatch-show der vi kårer BIR/BIM-veteran, BIR/BIM-
valp, vi vil ha Barn- og hund, hundeveddeløp osv, ja i det hele tatt kose oss sammen og
ha det sosialt sammen, kanskje grille litt hvis været tillater det??

Så krysser vi bare fingrene for at vi skal få et strålende flott vær framover hele våren, og
alle som vil ta seg en tur til Grim skole annen hver onsdag kl 18.00 er hjertelig
velkommen.

Ta gjerne med dere venner eller andre som har lyst til å bli kjent med vår flotte rase.

Mvh Elvy

Klubbkontakt: Elisabeth Wæhre, tlf.: 73 97 74 35

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
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○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Klubbkontakt: Inger Marie Stalsberg, tlf.: 33 12 63 71

Klubbkontakt: Wenche Jensen, tlf.: 69 19 55 68
○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Referat fra sheltietreff 22. april 2007 i Vestfold

Dagen kom med «dårlig vær». Det regnet og blåste, men det kom 24 stk med 21 hunder.
Det kom også noen valper.

Vi gikk en liten tur først, og da vi kom tilbake, fikk hundene løpe i hagen til de ble trette
og våte. Så gikk vi inn i varmen, og koste oss med deilige kaker som Berit og Åsta
hadde med. De fikk også servert kaffe, brus vafler og pølser. Rannveig hadde med seg
en fin gevinst til utloddning.

Tross været, så tror jeg det var et vellykket treff.

Hilsen IngerMarie

Referat fra treff 15. april 2007 i Østfold

Den 15 april hadde vi igjen treff i
Degernes hjemme hos Marit og Per
Eriksen. Disse snille menneskene
som ikke har sheltie selv engang,
ønsket oss velkommen i år igjen.
Her er det  stor inngjerdet hage og
agilitybane, et eldorado for dyr og
mennesker. Oppmøtet og været var
fantastisk. Jeg telte til over 60
mennesker men hunder ga jeg opp
å telle. Vi ble enige om at antallet
var mellom 70 og 80 hunder.. Alle
boltret seg fritt sammen og ingen
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kranglet… Ekstra flott var det at det ikke kun var sheltier der, men også mange andre
raser; Tevruren, dachs, puddel, Japansk spisshund, blandingshund og drever..  Sheltiene
har jo så godt av å omgås andre raser,
de kan til tider være noen rasister synes
nå jeg…  Per hadde en agility-
oppvisning for oss med en av pudlene.
Siden kunne de som ville forsøke med
sin hund og få den hjelpen de ønsket..
Mange av hundene likte dette svært
godt og det ga medsmak for eierne..

Ann Cathrin fra Microgården viste oss
pelsstell og Ingrid Pettersen, Imaferrari
hadde ringtrening med valpene. Det var
mange nye ansikter å se på treffet. For
nye valpeeiere og framtidige
valpekjøpere som kom, var det herlig å få vist i praksis hvor sosiale sheltier og
sheltiefolk er. I fjor da vi var her, ble det solgt vafler og brus. Dette var savnet i år, så
det har jeg tatt til etteretning: Neste
gang skal vaffelpressa være i sving
igjen. Kakene som ble bakt forsvant jo
som dugg for solen, hadde nok
beregnet litt for lite der ja….

Takk for en minneverdig dag og godt
oppmøte, håper vi sees snart igjen

Med vennlig hilsen
Wenche Jensen
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Crufts 2007Crufts 2007Crufts 2007Crufts 2007Crufts 2007
Fakta om Crufts:

• Verdens største hundeutstilling over 4 dager, startet av handelsmannen
Charles Crufts i 1891

• Siste 12 år har utstillingen foregått i Birmingham i 19 sammenhengende haller!

• I 2007 er det 14000 hunder rekordåret var i 1991 med 22.500 deltakende hunder.

• 178 ulike raser konkurrere om veien til Best in Show

• 2000 oversjøiske deltakende hunder fra 40 forskjellig land

• Kvalifisering i Norge er under NKK Bjerke JV, BIR og BIM hundene kan
delta året etter.

• 400 ulike salgs stands - følgelig et eldorado for Shopping!!!

• 120.000 besøkende

• 500 funksjonærer i arbeid 4 dager til ende.

• 6000 hunder deltar i tillegg i ulike disipliner, oppvisninger og demonstrasjoner

• Crufts 2008 blir arrangert 6. -  9. mars. Working & Pastorial Group går 8. mars
(Shetland Sheepdog er i Pastorial Group).

• For resultater fra 2007 utstillingen se lenger bak i bladet.
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OVERVEKT HOS HUNDER
av Lene Teinmo, Hadeland Dyreklinikk

Det har til tider vært et stort fokus på oss mennesker og livsstilssykdommer, som for
eksempel overvekt. Dessverre kan vi se dette problemet også hos våre kjæledyr.
Heldigvis har det nå blitt større fokus på at også kjæledyr kan bli overvektige, med de
problemer det kan medføre.
Mange eiere legger ikke merke til at hunden er overvektig. Dette skyldes som regel at
de tror at hunden skal være slik eller at de tror at overvekten er ubetydelig. Det er
sjelden slik at eiere mener at kjæledyret er alvorlig overvektig.
Vi ved Hadeland Dyreklinikk opplever situasjonen annerledes. Vi ser ofte overvektige
dyr, mange med alvorlige konsekvenser. Likevel kan det være vanskelig å ta opp dette
temaet i ”farten” mens dyret er her for helt andre ting. Dette følte vi var såpass
frustrerende at vi hadde et møte der vi diskuterte problemet grundig for å kunne finne
en løsning.

De vanligste problemene som vi møter daglig er at:
Det overvektige dyret har
forøket risiko ved narkose
i tillegg til at mye fett kan
komplisere operasjonene
 rent praktisk. Mange av
dyrene som kommer til
 klinikken er eldre dyr.
Dette skyldes at dyrene blir
 stelt godt av sine eiere og
lever lenge. Dette er selv-
følgelig hyggelig men
gamle kropper trenger
spesiell omtanke. Ofte har
dyrene mer eller mindre
vondt i ledd og benvev slik
 at noen ekstra kilo kan få
store konsekvenser.
I tillegg ser vi at overvekt
bidrar til diabetes, hjerte-
sykdommer og lever-
sykdommer. Dessuten vil overvekt gjøre dyret mer tungpustet, det får oftere
forstoppelse og kan ha problemer med å stelle seg selv.
Å hjelpe dyret tilbake til idealvekten vil ikke bare redusere risikoen for disse tilstandene,
det vil også forlenge den forventede levetiden, samt øke livskvaliteten.

Siden det fungerte dårlig med en kort konsultasjon med eiere til overvektige dyr,
bestemte vi oss for å gå grundigere til verks. Vi startet en slankeklubb der eiere fikk
individuell behandling av en fast assistent ved klinikken. Denne assistenten har sitt

     2 år gammel tispe som veier 13,5 kg mens idealvekt er 9 kg
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interessefelt innen fòring og ernæring og har blitt kurset innen faget. Eiere kommer og
veier kjæledyret sitt en gang i uken, evt. annenhver uke. Vekten legges inn i et program
som er ferdiglaget fra fòr produsent, slik at vi får en vektkurve.
Dette har hatt strålende resultater, fordi eierne klarer å holde motivasjonen opp lenge.
At vi kan følge det gradvise vekttapet er selvfølgelig veldig stimulerende. Vi ser også at
eiere klarer å holde hundene på riktig vekt etter at de har gått ned. Det som har vært
ekstra morsomt er at de fleste eiere blir veldig fornøyde med at hundene blir så glade
av å miste noen kilo!

Faktorer som fører til overvekt:

• For mye mat
• Begrenset mengde mosjon
• Sterilisering/kastrering
• Alder
• Rase (Shetland Sheepdog er en av mange raser som er disponert for overvekt)
• Sykehistorie

Symptomer:

• Man kan ikke kjenne ribbeina
• ”Midjen” forsvinner
• Fettansamling på ryggen
• Vanskeligheter med å gå
• Sene bevegelser
• Kortpustet
• Sover mye
• Irritasjon/aggressivitet
• Vansker med å stelle seg

Hvordan slanke hunden:

• Gi kun slankende for som inneholder mye fiber og lite fett
• Gi flere måltider daglig
• Gi mindre godbiter
• Ikke la hunden være tilstede under familiens måltider
• Tren hunden din
• Vei hunden din regelmessig

En vektreduksjon skal gå sakte. Vi har sett at de forskjellige hundene kan ha en
vektreduksjon fra 50-500 gram i uken, avhengig av størrelse og rase.

Husk: Det er alltid lettere å slanke hunden hvis man får hjelp og oppfølging.
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Nye norske
Champions i 2007

VVVVVi gi gi gi gi grrrrraaaaatulertulertulertulertulerererererer

N Uch Croft’s Brown Sugar
Eier: Janne Andersen, Sandnes
Oppdrettere: Arnhild Carlsen og Charles Feijen,
Revetal
(Eastflash Walk On Top ex Sheltibo’s Hot Feelings)
Cert: Ølen, Etne og Vindafjord Hundeklubb, Ølen,
11/2-07

N Uch Joyland’s Made A Million
Eier: Kjersti Bosvik, Figgjo
Oppdretter: Gro Berg-Johansen, Sandnes
(Nord Uch NV-05 Lundecock’s Lunacy ex
N S Uch NV-00 Playtime’s Fair Enough)
Cert: Ølen, Etne og Vindafjord Hundeklubb, Ølen,
11/2-07

20072007200720072007

Andvaka Solaris
Eier og oppdretter: Caroline E. Mauseth,
Sørumsand
(Int N S Uch WW-03 Poulsgaards Be My Talisman
ex Mekalisto’s Jeannies Comingback)
Cert: Norsk Shetland Sheepdog Klubb, Bergen,
28/4-07

Joyland's Magic Connection
Eier: Kristin Pedersen, Dal,
Oppdrettere: Kjersti Bosvik og Gro Berg-Johansen,
Sandnes
(GB Ch Nord Uch Edglonian The Real Mc Coy ex
N Uch Playtime’s Magic Moment)
Cert: Åsnes og Omegn Hundeklubb, Solør 11/2-07
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20072007200720072007

Kelroe”s Million Dollar Baby
Eiere og oppdrettere: Elvy og Arvid Simonsen,
Kristiansand
(Playtime’s Man Enough ex Kelroe’s Beyond
All Dreams)
Cert: Norsk Berner Sennenhundklubb,
Eidsvoll, 18/3-07

La-Min-So’s Blue Silver Otto
Eier: Ingrid Marie Pettersen og Jan Thoresen,
Tistedal
Oppdretter: Vigdis Berg, Jaren
(Felthorn Insider ex La-Min-So’s Sweet Lady)
Cert: Norsk Berner Sennenhundklubb,
Eidsvoll,
18/3-07

Lundecock’s Fiddler On The Roof
Eier: Finn Helge Olsen, Ramnes
Oppdretter: Johnny Andersson, Sverige
(Int Nord Fin Est Uch BV-06 Sheldon Space
Joker ex GB N S Uch SV-06 Edglonian Miss
Sophisticated)
Cert: Norsk Collie Klubb avd. Te/Ve,
Porsgrunn, 11/3-07

NordJV-05 Lyngvetun’s Fame And Fortune
Eiere: Toril Johannesen og Grete Olavessen,
Rygge
Oppdrettere: Grete Olavessen og Paul Rilatt,
Råde
(N Uch Sommerville Scottish Boy ex Nord Uch
NordV-02 NordUV-02 Imajan’s Joyful Ferrari)
Cert: Sandefjord Hundeklubb, Sandefjord
 20/1-07, Cert: Norsk Collie Klubb avd. Te/Ve,
Porsgrunn, 11/3-07
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20072007200720072007

Mainland’s Rainstorm
Eiere: Jan S. Johansen og Finn Helge Olsen ,
Rygge
Oppdretter: Finn Helge Olsen, Ramnes
(GB Ch N Uch Japaro Robaidh at Lythwood ex
Groli’s The New Memory)
Cert: Åsnes og Omegn Hundeklubb, Solør 11/2-07
Cert: Norsk Shetland Sheepdog Klubb, Bergen,
28/4-07

Minnlett’s Good Looking
Eier: Irene Mjelde, Årland
Oppdretter: Irene, Heidi og Linn Mjelde, Årland
(Mainland’s Powerpoint ex Minnlett’s Classic
Dream)
Cert: Nordhordaland Hundeklubb, Manger,
11/3-07

Romatomara’s Linus
Eiere og oppdrettere: Merete, Ranveig og Rolf
Kristiansen, Ramnes
(Int S Fin Uch Doonelodge Devil May Care ex Tiril)
Cert: Sandefjord Hundeklubb, Sandefjord 20/1-07

Tunmark’s Kimberly
Eier: Norunn J. Morvik, Os
Oppdrettere: Norunn J. og Bjørn Morvik, Os
(GB S N Uch Edglonian The Real Mccoy ex
N Uch Hillacre Heat O The Nite)
Cert: Nordhordaland Hundeklubb, Manger,
11/3-07
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      Mot Skaumann (flått) og Mygg
        (Fra Inger Rydberg, gjengitt i Sheltiebladet med hennes tillatelse.)

1 liter vann kokes.
Tilsett:
½ boks Timian
½ hakket Hvitløk
La stå i en time.
Sil gjennom kaffefilter. Tilsett ½ dl Hvitvinseddik (vitvinsvinäger).
Hell over på spruteflaske.

Kan brukes på både dyr og mennesker, selv om det ikke lukter så
godt !

**********************************************************************************
MOT UTØY

Vet ikke om det virker mot Skaumann, men kan jo være verdt å prøve.

De essensielle oljene kjøpes på Helsekost forretning, eller bestilles
på Internett:
http://www.alternativbutikken.no/kategori.php?kategori=25.

Siden oppskriften var på engelsk, lar jeg navnene stå som de var
skrevet, og oversettelse i parentes.

4 liter vann tilsettes følgende essensielle oljer
8-10 dråper Eucalyptus Oil (Eucalyptus - Eucaluptus Globulus)
8-10 dråper Lavender Oil (Lavendel - Lavandula angustifolia)
8-10 dråper Cedar Wood Oil (Sedertre, Cerdrus atlantica)
8-10 dråper Citronella Oil (Citronella, Caymbopogon nardus)

Når du har badet hunden din, dynk pelsen med denne blandingen
(ikke skyll etterpå).
Lukter godt, og gir tilskudd av nyttige oljer til pelsen etter et bad.
**********************************************************************************
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Skrevet av: Sissel Tangnes

Fra og med utstillingsåret 2004 er kritikkene lagt ut
på NSSKs Hjemmeside på Internett.

p = poeng for utstillingskonkurransen 2007

Sandefjord Hundeklubb20/1-07, 20/1-07
Dommer:  Benny Blid, Sverige

Antall stilte: 23, derav 2 veteraner

Hannhunder

1CHK 1CHKK CK 1BHK BIR                          22p
GB S N UCH NV-06 KBHV-06 EDGLONIAN THE REAL MCCOY, e. Finn Helge Olsen,
Johnny Andersson og Debbie Pearsson, Ramnes, o. J. R. Pearson, England (S Uch Edglonian
Strolling Nomad of Lochkaren ex GB S N Uch SV-06 Edglonian Miss Sofisticated)

1AK 1AKK CK 2BHK CERT                          16p
ROMATOMARA’S LINUS, e. og o. Merete, Ranveig og Rolf Kristiansen, Ramnes (Int S Fin
Uch Doonelodge Devil May Care ex Tiril)

1AUK 1AUKK CK 3BHK                          12p
LUNDECOCK’S FIDDLER ON THE ROOF, e. Finn Helge Olsen, Ramnes, o. Johnny
Andersson, Sverige (Int Nord Fin Est Uch BV-06 Sheldon Space Joker ex GB N S Uch SV-06
Edglonian Miss Sofisticated)

1VETK 1VETKK CK BHK BIRvetera                             11p veteran                            8p
N DK UCH NORDV-02 KARMELL’S SCERO LITTLE BOY, e. Berit og Reidar Lund,
Kristiansand, o. Karin og Melvin Haugen, Skjåk (Int Nord Uch Marnham Montanner ex
Karmell’s Naiomi)

Tisper

1JK 1JKK CK 1BTK CERT BIM                          20p
NORDJV-05 LYNGVETUN’S FAME AND FORTUNE, e. Toril Johannesen og Grete
Olavessen, Rygge, o. Grete Olavessen og Paul Rilatt, Råde (N Uch Sommerville Scottish Boy ex
Nord Uch NordV-02 NordUV-02 Imajan’s Joyful Ferrari)

1CHK 1CHKK CK 2BTK                          16p
N UCH MAINLAND’S QUEEN BEE, e. Dan-Remi og Finn Helge Olsen, o. Finn Helge
Olsen, Ramnes (GB Ch S N Uch NV-06 KBHV-06 Edglonian The Real Mccoy ex
Melsjøhøgda’s Tinkerbell)
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Arnhild Carlsen & Charles Feijen,
Postboks 83, 3164 Revetal.

Tel.: +47 93 06 38 09. www.netdog.no
netcat@netdog.no - netdog@netdog.no

Takk co-breeder/
owner Torill Eik og
mamma Sheltibo`s
Singapoor Recess, og
til pappa Lundecock`s
Fiddler on The Roof.

Gutten t.h.bor hos
Scott & fam.Susort. i
Stavanger.

Lykke til med liten
skatt!

Jentene...ja vi får se!

    Nytt Croft’s kull født i Norge!

Croft’s Wild Wine, Croft’s I Want og Croft’s The Master

Troy ble Nuch/BIS i
Øhlen, tittel på første
forsøk!

Takk Janne & Kjell,
første mulige Croft-
champion 2 år etter
godkjent kennelnavn.

Ønsker alle våre
sheltievenner god
sommer!!!!!

 Best In Show!!! Nuch Croft‘s Brown Sugar
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1CHK 2CHKK CK 3BTK 12p
N UCH ODDESKOGENS ALWAYS SWEET ENOUGH, e. og o. Nina Merete Nicolaisen, Evje
(N Dk Uch NordV-02 Karmell’s Scero Little Boy ex N Uch Tessa Sweet Enough)

1AK 1AKK CK 4BTK   8p
ODDESKOGENS ALWAYS SWEET DREAMS, e. og o. Nina Merete Nicolaisen, Evje
(N Dk Uch NordV-02 Karmell’s Scero Little Boy ex Tessa Sweet Enough)

1VETK 1VETKK CK BIMveteran                                      9p veteran
N UCH TIA, e. Ranveig og Tove M. Kristiansen, Ramnes, o. Ranveig Kristiansen, Ramnes
(Int Nord Fin Uch Moorwood Handsome Tradition ex Troja)

Åsnes og Omegn Hundeklubb, Solør, 11/2-07
Dommer:  Nils Molin, Sverige

Antall stilte: 11, derav 1 veteran

Hannhunder

1CHK 1CHKK CK 1BHK BIR 1BIG 2BIS 20p
GB S N UCH NV-06 KBHV-06 EDGLONIAN THE REAL MCCOY, e. Finn Helge Olsen,
Johnny Andersson og Debbie Pearsson, Ramnes, o. J. R. Pearson, England (S Uch Edglonian
Strolling Nomad of Lochkaren ex GB S N Uch SV-06 Edglonian Miss Sofisticated)

1AUK 1AUKK CK 2BHK CERT 14p
MAINLAND’S RAINSTORM, e. Jan Johansen og Finn Helge Olsen, Råde, o. Finn Helge Olsen,
Ramnes (GB N Uch Japaro Robaidh at Lythwood ex Groli’s The New Memory)

1VETK 1VETKK CK 3BHK 11p veteran 10p
N UCH WESTHLOVER SIMSON, e. Jan S. Johansen, Råde, o. Birgitta Westh Johansson, Sverige
(Sheeplovers Golden-Dreamer ex Westhlover Karisma)

Tisper

1CHK 1CHKK CK 1BTK BIM 18p
INT NORD UCH KBHV04 GROLI’S NORA, e. Finn Helge Olsen, Ramnes, o. Gro Enge, Kodal
(Int N S Uch WW-03 Poulsgaards Be My Talisman ex Groli’s Fame Fabiola)

1AUK 1AUKK CK 2BTK CERT 14p
JOYLAND'S MAGIC CONNECTION, e. Kristin Pedersen, Mogreina, o. Kjersti Bosvik og Gro
Berg-Johansen, Sandnes (GB Ch S N Uch NV-06 KBHV-06 Edglonian The Real Mccoy ex N Uch
Playtime’s Magic Moment)f



2/07      75

Øystein og
Jostein Tostrup,
Gardeveien 2b,
0363 OSLO
Tlf:  92 83 86 16

E-post: josteintostrup@hotmail.com - Web: http://www.freewebs.com/tostrup

Her er vår nye tispe "Hulda" - Imaferrari's Icecream Rainbow som
er etter Int Nord Fin Uch EECh Sheldon Space Joker og

Imaferrari's Walk The Rainbow. Vi har store forhåpninger til denne vakre
jenta og gleder oss til å vise henne framover

Tusen takk til Ingrid Pettersen og Jan Thoresen for en nydelig
valp med et fantastisk humør!

Videre kan vi fortelle at det første kullet som registreres under dette
kennelnavnet på 22 år er født. Anna og Oscar (Degallo The Legend) fikk

fire sterke valper 20. april. Mange takk til Leanda Scott for at vi fikk
bruke gutten hennes, samt til Micro på Microgården for all hjelpen.
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Ølen, Etne og Vindafjord Hundeklubb, Ølen, 11/2-07
Dommer:  Dr. Wilfried Peper, Tyskland

Antall stilte: 12

Hannhunder

1AK 1AKK CK 1BHK CERT BIR 1BIG 1BIS                          20p
CROFT’S BROWN SUGAR, e. Janne Andersen, Sandnes, o. Arnhild Carlsen og Charles Feijen,
Revetal (Eastflash Walk On Top ex Sheltibo’s Hot Feelings)

1AK 2AKK CK 2BHK                          14p
MELLSJØHØGDA’S FIT FOR FIGHT, e. Rigmor Lundebø Molnes, Skånevik, o. Tangnes og
Johs Olsen, Lillehammer (Int Nord Uch Marnham Montanner ex Mellsjøhøgda’s Noteworthy)

Tisper

1AK 1AKK CK 1BTK CERT BIM                          18p
JOYLAND'S MADE A MILLION, e. Kjersti Bosvik, Figgjo, o. Gro Berg-Johansen, Sandnes
(Nord Uch NV-05 Lundecock’s Lunacy ex N S Uch Nv-00 Playtime’s Fain Enough)

1AUK 1AUKK CK 2BTK                          14p
EDDIEBAKKEN’S BORN TO BE EMMA, e. og o. Kari Lise Hatteland, Kleppe
 (Int Nord Uch Marnham Montanner ex Eddiebakken’s A New Hope)

1JK 1JKK CK 3BTK                          10p
CREARDON'S CHLOE, e. Torbjørg og Geir Veland, Odda, o. Irene Nordahl, Skjeberg
(Creardon’s Ole-Brumm ex Creardon’s Lassie)

Hannhunder

1JK 1JKK CK 1BHK CERT BIR 4BIG                          20p
MINNLETT’S GOOD LOOKING, e. Irene Mjelde, Årland, o. Irene, Heidi og Linn Mjelde,
Årland (Mainland’s Powerpoint ex Minnlett’s Classic Dream)

Tisper

1AK 1AKK CK 1BTK CERT BIM                          18p
TUNMARK’S KIMBERLY, e. Norunn J. Morvik, Os, o. Norunn J. og Bjørn Morvik, Os (GB
S N Uch Edglonian The Real Mccoy ex N Uch Hillacre Heat O The Nite)

1AK 2AKK CK 2BTK                          14p
LANCETTA’S MAMA’S FIRST CHOICE, e. og o. Ingrid Svendal, Isdalstø (S-A Fin Ch
Milesend Dancing Major ex Schibbolets Keen Princess)

Nord hordaland Hundeklubb, Manger, 11/3-07
Dommer: Dominic Harris, Irland

Antall stilte: 11
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Sheltie - Collie langhår.
Sheltie siden 1980.

Oppdrett i alle farger.

Legger vekt på Sunnhet -
Godt gemytt - Ynde - og god
oppfølging  til valpekjøpere.

Ingrid Marie Pettersen og Jan Thoresen. Tlf. 69178979 mob. 93635992
Elveveien 2, 1792 Tistedal. E-mail: ima-pet@halden.net - Hjemmeside: www.imaferrari.net

LA-MIN-SO'S BLUE SILVER OTTO
(Felthorn Insider/La-Min-So's Sweet Lady)

"OTTO" fikk sitt første cert og ble
BIR-BIG-4BIS i Letohallen 18. mars 2007.

CEA-PRA-FRI, HD-røntget A.
Otto er allerede far til vakre barn.
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Norsk Collie Klubb avd. Te/Ve, Porsgrunn, 11/3-07
Dommer:  Gro Berg-Johansen, Norge

Antall stilte: 13

Hannhunder

1CHK 1CHKK CK 1BHK BIR BIS                                                                        20p
GB S N UCH NV-06 KBHV-06 EDGLONIAN THE REAL MCCOY, e. Finn Helge Olsen,
Johnny Andersson og Debbie Pearsson, Ramnes, o. J. R. Pearson, England (S Uch Edglonian
Strolling Nomad of Lochkaren ex GB S N Uch SV-06 Edglonian Miss Sofisticated)

1AUK 1AUKK CK 2BHK CERT                                                                        14p
LUNDECOCK’S FIDDLER ON THE ROOF, e. Finn Helge Olsen, Ramnes, o. Johnny
Andersson, Sverige (Int Nord Fin Est Uch BV-06 Sheldon Space Joker ex GB N S Uch SV-06
Edglonian Miss Sofisticated)

1AUK  2AUKK CK 3BHK                                                                                     10p
MAINLAND’S RAINSTORM, e. Jan Johansen og Finn Helge Olsen, Råde, o. Finn Helge
Olsen, Ramnes (GB N Uch Japaro Robaidh at Lythwood ex Groli’s The New Memory)

1AK 1AKK CK 4BHK                                                                                                   6p
MAINLAND’S POWERPOINT, e. Finn Helge Olsen og Tove Poulsgaard, Ramnes,
o. Finn Helge Olsen, Ramnes (GB S N Uch NV-06 KBHV-06 Edglonian The Real Mccoy ex
N Uch Moorwood Sweet Sensation)

Tisper

1CHK 1CHKK CK 1BTK BIM                                                                        18p
 N UCH MAINLAND’S QUEEN BEE, e. Dan-Remi og Finn Helge Olsen, o. Finn Helge
Olsen, Ramnes (GB Ch S N Uch NV-06 KBHV-06 Edglonian The Real Mccoy ex
Melsjøhøgda’s Tinkerbell)

1JK 1JKK CK 2BTK CERT                                                                                     14p
NORDJV-05 LYNGVETUN’S FAME AND FORTUNE, e. Toril Johannesen og Grete
Olavessen, Rygge, o. Grete Olavessen og Paul Rilatt, Råde (N Uch Sommerville Scottish Boy ex
Nord Uch NordV-02 NordUV-02 Imajan’s Joyful Ferrari)

Norsk Berner Sennenhundklubb, Eidsvoll, 18/3-07
Dommer:  Monique Van Brempt, Belgia

Antall stilte: 41, derav 4 veteraner

Hannhunder

1AUK 1AUKK CK 1BHK CERT BIR 1BIG 4 BIS                                                                 26p
LA-MIN-SO’S BLUE SILVER OTTO, e. Ingrid Marie Pettersen, Fredrikstad, o. Vigdis Berg,
Jaren (Felthorn Insider ex La-Min-So’s Sweet Lady)
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Int N S Uch Leeland
Ring-around-a-rosy

Ærespremier for avl og oppdrett

Aud Jorun og Helge Lie
Blåkollveien. 6, 1472 Fjellhamar
Tlf. 67 90 24 39  E-post: audjorun@leeland.no
Internett adr: http://www.leeland.no

Shelties siden 1968

Våre hanner som står til avl for gode tisper, er øyelyst UA og HD-røntget fri.
Les mer  om våre hunder på vår hjemmeside http://www.leeland.no

Vår engelske hanne
Shelridge Starmaker

"Paris", flere ganger ck,
har Certvinnende avkom
både i Sverige og Norge.

Hans far Blenmerrow
Barnaby er CC vinner og

hans mor er GB Ch
Shelridge Sunshimmer

som bl.a. ble Best I
Rasen ved Crufts 2006.

Foto nederst viser hans
datter Leeland Queen In
Starshine "Beauty" som

har oppnådd tre Cert i år.
På NKKs int utst i Bø

24.februar fikk hun også
CACIB og Best i Rasen.
Vår medeier av Beauty

er Paula Gurendal.

Beauty's kullsøster
Leeland Queen Of Art

"Zoe" har også ck.
De deltar enda i
Unghundklasse.

Vi ønsker "Zoe" og eiere
Trudy & Sofie

Wollbraaten lykke til
videre i utstillingsringen.
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1AK 1AKK CK 2BHK                          20p
MICROGÅRDEN’S FOR AIN’T NO SAINT, e. og o. Ann-Cathrin Johannessen, Degernes
 (N Uch Arcot Black Liquorice ex Microgården’s Ain’t Misbehavin)

1CHK 1CHKK CK 3BHK                          16p
GB S N UCH NV-06 KBHV-06 EDGLONIAN THE REAL MCCOY, e. Finn Helge Olsen,
Johnny Andersson og Debbie Pearsson, Ramnes, o. J. R. Pearson, England (S Uch Edglonian
Strolling Nomad of Lochkaren ex GB S N Uch SV-06 Edglonian Miss Sofisticated)

1CHK 2CHKK CK 4BHK                          12p
N UCH DEGALLO THE MAVARIK, e. Ann-Cathrin Johannesen, Degernes, o. Mrs H. D. Scott,
Skottland (GB Ch Orean Rainbow Warrior ex Degallo Smarty Pants)

Tisper

1AUK 1AUKK CK 1BTK CERT BIM                          24p
KELROE’S MILLION DOLLAR BABY, e. og o. Elvy og Arvid Simonsen, Kristiansand
(Playtime’s Man Enough ex Kelroe’s Beyond All Dreams)

1JK 1JKK CK 2BTK                          20p
IMAFERRARI’S ELIZA OF JUNE, e. Britt Karin og Jan-Ove Hansen, Lørenskog, o. Ingrid Marie
Pettersen og Jan Thoresen, Tistedal (N Uch Sommerville Scottish Boy ex Westhlover Vanessa)

1AK 1AKK CK 3BTK                          16p
IMAJAN’S JOYFUL MAJA, e. June Ek, Råde, o. Ingrid og Jan S. Johansen, Råde (Int Nord N Uch
NordV-00 SV-01 Cronys Red Rumour ex N Uch Imajan’s La Goia Ferrari)

1JK 2JKK CK 4BTK                          12p
JOYLAND'S MAGIC CONNECTION, e. Kristin Pedersen, Mogreina, o. Kjersti Bosvik og
Gro Berg-Johansen, Sandnes (GB Ch S N Uch NV-06 KBHV-06 Edglonian The Real Mccoy ex
N Uch Playtime’s Magic Moment)

1VETK 1VETKK HP BIRveteran                                           9p veteran
N UCH INGRAMAY SUNSHINE, e. Sissel Tangnes, Lillehammer, o. Mr. og Mrs. Ingram,
England (IR Ch Nethercroft Charisma at Shatay ex Carayen Contessa)

Norsk Shetland Sheepdog Klubb, Bergen, 28/4-07
Dommer:  Stella Clark, England

Antall stilte: 9 valper og 47 voksne, derav 2 veteraner

Valp – Hannhund
1BHK BIR BIS
LUNDECOCK’S HIT-AND-RUN, e. Finn Helge Olsen, Ramnes, o. Johnny Andersson, Sverige
(Int Nord Fin Est Uch BV-06 Sheldon Space Joker ex Sunsweet Borntobejust Me)

Valp – Tisper
1BTK BIM
MELLSJØHØGDA'S VISION OF TRUST, e. Caroline Mauseth og Silje Dahlbak, Sørumsand,
o. Sissel Tangnes og Johannes Olsen, Lillehammer (Mellsjøhøgda’s After Dark ex
Mellsjøhøgda’s Trust Me)
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Grete Olavessen og Paul Rilatt, Løkenholtet, 1580 Rygge
Tlf.: 69284922, mobil: 90091469. Web: http://www.lyngvetun.net/  Email: p-rilatt@online.no

NORDJV06 Lyngvetun’s Fame And Fortune
Best in Show Bergen 29/4-07 Dommer Joyce Cosme

N UCH Imajan’s
 la Gioia Ferrari
Vår gode «gamlemor» i
kennelen slo til og ble:

2 x BIS Veteran  på NSSK’s
spesialutstilling og NCK
utstilling på Smørås Skole i
Bergen 28-29/4-07.



82     2/07

Hannhunder

1CHK 1CHKK CK 1BHK BIR BIS                          27p
N UCH LUNDECOCK’S FIDDLER ON THE ROOF, e. Finn Helge Olsen, Ramnes, o. Johnny
Andersson, Sverige (Int Nord Fin Est Uch BV-06 Sheldon Space Joker ex GB N S Uch SV-06
Edglonian Miss Sofisticated)

1CHK 2CHKK CK 2BHK                          21p
N UCH SOMMERVILLE SCOTTISH BOY, e. Grete Olavessen og Paul Rilatt, Rygge, o. Michael
Ewing, Skottland (GB Ch Degallo the Hustler ex GB Ch Sommerville Seed Pearl)

1CHK 3CHKK CK 3BHK                          17p
N UCH MAINLAND’S O’BOY, e. Janne og Jan Johansen, Råde, o. Finn Helge Olsen, Ramnes
(Tooniehill May Mascot ex Mellsjøhøgda’s Tinkerbell)

1AUK 1AUKK CK 4BHK CERT                          13p
MAINLAND’S RAINSTORM, e. Jan Johansen og Finn Helge Olsen, Råde, o. Finn Helge Olsen,
Ramnes (GB N Uch Japaro Robaidh at Lythwood ex Groli’s The New Memory)

Tisper

1AK 1AKK CK 1BTK CERT BIM                          25p
ANDVAKA SOLARIS, e. og o. Caroline E. Mauseth, Sørumsand (Int N S Uch WW-03 Poulsgaards
Be My Talisman ex Mekalisto’s Jeannies Comingback)

1JK 1JKK CK 2BTK                          21p
NORDJV-05 LYNGVETUN’S FAME AND FORTUNE, e. Toril Johannesen og Grete Olavessen,
Rygge, o. Grete Olavessen og Paul Rilatt, Råde (N Uch Sommerville Scottish Boy ex Nord Uch
NordV-02 NordUV-02 Imajan’s Joyful Ferrari)

1AUK 1AUKK CK 3BTK                          17p
IMAFERRARI’S BEYOND THE RAINBOW, e. Grete Olavessen og Ingrid Marie Pettersen,
Rygge, o. Ingrid Marie Pettersen og Jan Thoresen, Tistedal (Felthorn Insider ex Dunbrae Apon A
Rainbow)

1CHK 1CHKK CK 4BTK                          13p
N UCH JOYLAND'S MADE A MILLION, e. Kjersti Bosvik, Figgjo, o. Gro Berg-Johansen,
Sandnes (Nord Uch NV-05 Lundecock’s Lunacy ex N S Uch Nv-00 Playtime’s Fain Enough)
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Lundecock’s Hit-And-Run
(Multi Ch Sheldon Space Joker ex Sunsweet Borntobejust Me)

«Benjei» 6 1/2 mnd.

Innehaver: Finn Helge Olsen
Adr.: Vinny og Finn Helge Olsen
Kjønnerødv. 134, 3175 Ramnes
Tlf./Fax: 33 39 69 64 - Mobil: 413 038 11
Email: mainland@online.no
Web: http://home.online.no/~mainland/
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Utstillingsresultater Crufts 2007Utstillingsresultater Crufts 2007Utstillingsresultater Crufts 2007Utstillingsresultater Crufts 2007Utstillingsresultater Crufts 2007
Hentet fra http://crufts.fossedata.co.uk

VETERAN - Dog
Entries: 21 Abs: 1
1st  CH BLENMERROW MELVEEN MAKING WAVES JW (MR D & MRS M LAMBERT)

2nd  HIGHBROOK HAVOC (MR K & MRS L A GOODWIN)

3rd  CH STANYDALE CHALLENGER (MESDAMES P A & M C STOW & WITHERS)

Res  CH OTTABERRY ONLINER (MRS R FRANSHAM)

VHC  DUNBRAE WISHES FOR WINTER (MRS K M SHOVELTON)

SPEC PUPPY - Dog
Entries: 14 Abs: 3
1st  RAINWAY OCEAN WAVE (MRS N E & MISS K N ARMITAGE)

2nd  CAURNIEHILL CANALETTO AT SHELRIDGE (MRS C AARON)

3rd  RANNERDALE THE TIME LORD (MRS A A STAFFORD)

Res  PAULHAYS FLYNNAN ISLE (MRS P BATTEN JONES)

VHC  MISHADOS JOLLY JONTY (MRS E L BARKER)

SPEC JUN - Dog
Entries: 17 Abs: 1
1st  SHEMIST GOLD MINE FOR SHELRIDGE JW (MRS C AARON)

2nd  SEMITAR BEDAZZLED (MR E & MRS T CUSHLEY)

3rd  MYTER THAT'S MY GOAL FOR KARYSHANTY (MRS S MCDONAGH)

Res  AMETHRICKEH APPARITION (MRS H M BENDELOW)

VHC  MOONSHINE MAGIC DREAM (MRS E MARTIN)

YEARLING - Dog
Entries: 20 Abs: 1
1st  CLANAVON SIROCCO FROM MISTMERE JW (MRS S E HARRIES)

2nd  ALWILLANS BLUE SOLITAIRE JW (MRS J COUP)

3rd  PEERIEGLEN PICKWICK JW (MESDAMES J & J DIMENT & WILLIAMS)

Res  MELNEG SEA OF GOLD (MRS I V SAUNDERS)

VHC  HARRIBRAE HAYTIME JW (MRS N E WHEELER)
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Sissel Tangnes og Johs Olsen
Saksumdalsvegen 750, 2608 Lillehammer

Tlf.: 61 25 46 02 – Mobil: 952 17 757
e-mail:  tangnes@online.no – Hjemmeside: http://home.online.no/~tangnes

Mellsjøhøgda’s Winter Zurprize “Selma” 3 mnd
(Degallo The Legend ex Mellsjøhøgda’s Dash O’Zurprize) 

God sommer alle sammen!

Hederspriser i oppdrett av Shetland Sheepdog
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UNDERGRAD - Dog
Entries: 19 Abs: 0
1st  CALAMBRAY BACK CHAT (MRS S ROBINSON)

2nd  CAURNIEHILL CANALETTO AT SHELRIDGE (MRS C AARON)

3rd  KYLEBURN TITAN (MR & MRS J PATTINSON)

Res  MELNEG SEA OF GOLD (MRS I V SAUNDERS)

VHC  MOONSHINE MAGIC DREAM (MRS E MARTIN)

GRADUATE - Dog
Entries: 18 Abs: 0
1st  DAISYWAY THE MESMERIST (MRS J CHARLTON)

2nd  CALAMBRAY BACK CHAT (MRS S ROBINSON)

3rd  PHILHOPE LADY-KILLER (MR & MRS S T & S J PIERCE)

Res  KELGROVE KADIZ JW (MRS J REYNOLDS)

VHC  ANAKIN SKYWALKER JEDI DES ROMARINS DE MAYERLING [ATC AG00622FRA] (MR
& MISS BOHN & ALTIER)

POST GRAD - Dog
Entries: 22 Abs: 0
1st  NETHERCROFT LOVEABLE IMP AT SHATAY JW (MESDAMES A & I V SHAW &
SAUNDERS)

2nd  BLACK WARRIOR (MISS C WHITE)

3rd  RANNERDALE THE TIME WARP (MRS A A STAFFORD)

Res  RAPPATTY LOVE POTION (MISS M LUTO)

VHC  AMETHRICKEH MIROD MAGIC AT HEATHLAKE (MR T E WILLIAMS)

MID LIMIT - Dog
Entries: 14 Abs: 0
 1st  CAROLELEN CAUSING CHAOS JW (MRS C A TRUEMAN)

2nd  CALLART THE FLAME THROWER (MS J C RUTTERFORD)

3rd  MYRIEHEWE CLASS ACT (MISS I A BEADEN)

Res  LINDFERN DANCING SHADOWS JW ShCM (MRS L S FRENCH)

VHC  LOWICK BLACK PEPPER (MISSES M G & M R FORSTER & FORSTER PARISH)
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Http://home.online.no/~minnlett/
Email:  minnlett@online.no

Irene Mjelde, Haukaneset, 5652 Årland - Tlf.: +47 56588767 - Mob.: +47 92406073

Minnlett’s Good Looking

“Marco”

(Mainland’s Powerpoint ex Minnlett’s Classic Dream)

Ønsker dere alle en riktig god sommer!
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LIMIT - Dog
Entries: 18 Abs: 0
1st  MILESEND NIGHTFORCE (MRS J MILES)

2nd  STANYDALE TRAD JAZZ (MESDAMES P A & M C STOW & WITHERS)

3rd  DUCHESNAY MOONDANCER (MRS M RAYMOND)

Res  SHELLSU PRINCE SOLO (MRS M HAIGH)

VHC  FELTHORN INDELIBLE (MR R & MRS B THORNLEY)

OPEN - Dog
Entries: 20 Abs: 0
1st  CH FRANCEHILL TOTAL ECLIPSE (MRS M NORMAN)

2nd  CRESTEAK CALL ME BOND OF FERNFREY JW SHCM (MRS I V SAUNDERS)

3rd  CH RANNERDALE GHOSTBUSTER (MRS A A STAFFORD)

Res  CH BLEATARN STARSIGN JW (D R & I A RULE)

VHC  STERNDALE MOON ILLUSION OF AMETHRICKEH (MRS H M BENDELOW)

HC  CH JACQUARD YOU GIVE ME FEVER JW (MRS P C EAST)

C  INT/FIN/ES STARSONG POLAR MOON (MISS T REKORIUS)

GOOD CIT - Dog
Entries: 13 Abs: 0
1st  CH JOLIET JAKE OF CASTLEROSE JW SHCM (MR J E L & MRS J B EDWARDS)

2nd  LEASBRAE AMOS LAD JW (REV DR L VON SCHWEINITZ)

3rd  PEERIEGLEN PICKWICK JW (MESDAMES J & J DIMENT & WILLIAMS)

Res  LINDFERN DANCING SHADOWS JW ShCM (MRS L S FRENCH)

VHC  SHERBONDALE DREAM LOVER (MRS J CARR)

VETERAN - Bitch
Entries: 34 Abs: 3
 1st  CH RANNERDALE ANASTASIA AT SILVERGILL (MR I W & MRS S J NELSON)

2nd  CH SHELRIDGE SUNSHIMMER JW (MRS C AARON)

3rd  RIVVALEE BLUE BALOU AT CHALMOOR (MR & MRS M & J AMBLER)

VHC  MILBRAE LOVE IN A MIST AT EIDAS (MRS P A GREGORY)
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Anne & Rune Haugstvedt, Rishaugvn 14, 8400 Sortland. Tlf:  95 76 97 53
 Hjemmeside: http://www.northsheltie.dk/

E-mail:  northsheltie@tnett.no

       Best In Show i avl og oppdrett

       Int Nord Uch Sheldon Space Joker X SUCH Shellrick`s Eye Catcher

Valper planlegges til høsten

Shellrick`s View Of Life
(7 mnd)

GOD SOMMER!
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SPEC PUPPY - Bitch
Entries: 13 Abs: 2
 1st  MILESEND MOST APPEALING (MRS J MILES)

2nd  DYNAMILES GLOWING EMBERS (MISSES M G & M R FORSTER & FORSTER PARISH)

3rd  BAISHEL A REASON TO DREAM (MISS D BARTHOLOMEW)

Res  BAISHEL CHERISH THE DREAM (MISS D BARTHOLOMEW)

VHC  CONORVEAN LATTICE (MRS M MCCOURT)

SPEC JUN - Bitch
Entries: 21 Abs: 1
1st  SHEMIST SUMMER SUNSET (MRS S STOCK)

2nd  SEMITAR MYSTERIOUS (MR E & MRS T CUSHLEY)

3rd  JEFSFIRE RAMBLING ROSE (MR A & MRS K JEFFRIES)

Res  DYNAMILES GOLDEN MELODY (MR & MRS J HALE)

VHC  RANNERDALE LADY OF THE MANOR FOR SHMOON (MRS M MOONEY)

YEARLING - Bitch
Entries: 20 Abs: 0
1st  KELTIHOPE SUMMER BREEZE AT STEVLYN JW (MR & MRS D STOTT)

2nd  HARTMERE HIDDEN DREAM (MR M & MRS C HART)

3rd  LIZMARK LOOK OF LOVE (MRS G M HULL)

Res  CAROLELEN CAUSE A SCENE (MRS C A TRUEMAN)

VHC  CAROLELEN CAUSE A SCENE (MRS C A TRUEMAN)

HC  MYRIEHEWE TOUCH OF GOLD (MISS I A BEADEN)

UNDERGRAD - Bitch
Entries: 17 Abs: 3
1st  JACQUARD CATS WHISKERS (MRS P C EAST)

2nd  TOLAROCK MUMMA MIA (MS E Y PARKER)

3rd  RANNERDALE MOONDANCER AT BONMERE JW (MRS E HILL)

Res  CONORVEAN LATTICE (MRS M MCCOURT)

VHC  AVONBANK LI'ANNA (MRS E WILKIE)
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Inger Krogstad
2693 Nordberg Tlf. 61 21 47 11 - 90 50 48 48
Email: orreknuppen@fjellnett.no
Hjemmeside: http://home.no.net/orreknup/

Valper ventes først i juni etter
Mellsjøhøgda`s Something Special og

Mellsjøhøgda`s Quite A Dancer

Tonic (til venstre) og Tequila 6 uker gamle
(Degallo The Legend ex Orreknuppen`s More Martini)

Jeg ønsker alle valpekjøpere og
sheltievenner en riktig god sommer!
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GRADUATE - Bitch
Entries: 19 Abs: 2
1st  BLENMERROW ROMANTIQUE (MRS H FREEMAN)

2nd  PENRAVE PRINCESS ROYAL JW (MRS J SCOTT)

3rd  BRIGGSVIEW CAMPER GIRL (BRIGGS & TRUEMAN)

Res  ORINOCO BLUE TIAKINA MORAVIA CLASSIC [ATC AG00623CZE] (MR & MISS BOHN &
ALTIER)

VHC  ALWILLANS BRIGHT MOMENT AT PEPPERHILL (MRS M & MISS S DANIELS &
TAYLOR)

POST GRAD - Bitch
Entries: 14 Abs: 2
1st  SEAVALL STEVIE JW (MRS J & MR E HARDMAN & ROBINSON)

2nd  IDOL CHARM AT ILIAD JW (MRS J & MISS A LYCETT)

3rd  BALLYGORES BETT AT PEPPERHILL (MRS M & MISS S DANIELS & TAYLOR)

Res  TIGHNESS TENNESSEE WALTZ (MRS L WHITTINGTON)

VHC  ORINOCO BLUE TIAKINA MORAVIA CLASSIC [ATC AG00623CZE] (MR & MISS BOHN &
ALTIER)

MID LIMIT - Bitch
Entries: 16 Abs: 1
1st  FELTHORN ICICLE (MR R & MRS B THORNLEY)

2nd  GLENSANDA GENEVIEVE JW (MRS M F DEVESON)

3rd  SHELLTHORN EASTER BONNET JW (MRS S M MARTIN)

Res  TIGHNESS THREE STEPS T'HEAV'N JW (MRS L WHITTINGTON)

VHC  AVONBANK DANIELLE ShCM (MR N & MRS D RITCHIE)

LIMIT - Bitch
Entries: 29 Abs: 2
1st  JACQUARD CALL MY BLUFF JW (MRS P C EAST)

2nd  SHELLSU LITTLE MISS LA-DI-DA JW (MRS M HAIGH)

3rd  EDGLONIAN KISS 'N' TELL (MISS D PEARSON)

Res  RIVVALEE MOONDUST (MR G A & MRS A B A WYSE)

VHC  ARDLYN ROSIE O'GRADY AT ILIAD (MRS J & MISS A LYCETT)



2/07      93

Hei alle venner i sheltieverdenen !

Vi har vært så heldige i år og hatt tre herlige guttevalper her i huset.
”Chelsie” eller Grace er den stolte mor og ”Mac” den flotte faren.

Vi vil ønske Camillo , som har fått ”brødrene” Casper og Carlos
og et godt hjem hos Berit og Baard, alt godt i tiden som kommer.
Samme hilsenen går til ”camperen” Oscar hos Maria og Odd og

Tassen i Bø hos Kjellaug og Håvard.

Vi ønsker alle en

RIKTIG GOD SOMMER !

En spesiell hilsen går til alle eiere av hunder som har
kommet fra vårt lille oppdrett.
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OPEN - Bitch
Entries: 15 Abs: 4
1st  CH FRANCEHILL ICEMAIDEN JW (MRS M NORMAN)

2nd  CH ELJETIA CRYSTAL QUEEN (MRS J MILES)

3rd  CH SANSCOTT JULIET FOR PETANVALE JW (MR P & MRS A HEALEY)

Res  JANETSTOWN JEANA (MRS J E MOODY)

VHC  CH/IR CH MYTER REACH FOR THE MOON (MRS M & MISS S THOMAS)

HC  CH SHERBONDALE SOMMER WONDER AT BLENMERROW (MR D & MRS M LAMBERT)

C  CH SHETLO ISLAND OF DREAMS (MRS D H MOORE)

GOOD CIT - Bitch
Entries: 11 Abs: 1
1st  MILBRAE LOVE IN A MIST AT EIDAS (MRS P A GREGORY)

2nd  SHELLTHORN EASTER BONNET JW (MRS S M MARTIN)

3rd  TIGHNESS ON TIPTOE (MRS L WHITTINGTON)

Res  CHELMARSH DAWN GLORY AT STORMRAVEN (MRS S C RAAFF)

VHC  PEERIEGLEN PEARL DROP OF SENDORA (MISS D SENDALL)

Tusen takk til Veterinærklinikker
som støtter PRA-prosjektet økonomisk.

Link til klinikkenes  websider finner du her,
http://www.nssk.no/PRA/div/Vet-pra.html

Dyrehospitalet AS, Kolsås

Jeløy Dyreklinikk, Moss

Norges Veterinærhøgskole, Smådyrklinikken, Oslo

Oslo Dyreklinikk, Oslo

Sentrum Dyreklinikk, Lillehammer

Skedsmo Dyreklinikk, Kjeller

Tønsberg Dyreklinikk, Sem

Veterinær Inger Carlsson, Västra Frölunda, Sverige
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Gunn Randeberg
Blåmeisveien 1, 4328 Sandnes
Tlf. 51 62 18 07 / 916 05 668

mail: gunn@scarlet-red.com

Silje Lunde Dahlbak
Gamle Dusevikveien 49, 4029 Stavanger
Tlf. 51 87 39 77 / 901 77 097
mail: silje@scarlet-red.com

web: Http://www.scarlet-red.com

Her er Scarlet-Red's nye håp
      10 uker gamle.

Scarlet-Red's Unique Blue
Turbo
(Mellsjøhøgda's Happy Scarlet-Red ex
La-Min-So's Blue Silver Otto )
"Turbo" sameies sammen med Grete
Olavessen, Kennel Lyngvetun og vil til
daglig bo hos Grete

Scarlet-Red-Red's Uma
(Mellsjøhøgda's Happy Scarlet-Red ex La-
Min-So's Blue Silver Otto )

Vil benytte anledningen til å takke Ingrid
Pettersen og Jan Thoresen for lånet av
"Otto" (La-Min-So's Blue Silver Otto) slik
at det ble mulig å få disse herlige valpene
som nå er født.

Ellers vil vi ønske alle valpekjøpere og
Sheltievenner en kjempefin sommer.
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Ny som
oppdretter

Av Ingrid Myklebostad
************************************************************

Mange har nok undret seg over hvordan man skal starte sitt ønskede oppdrett.

Hvilken linje skal jeg starte med, og hvor er det viktig å begynne.

Det er mange måter å starte på, man kan bare hoppe i det, eller man kan prøve å lære
en del grunnregler først. Å få et valpekull er ikke så vanskelig, men det kan være
vanskelig å få et oppdrett som man kan avle videre på. Man kan også være heldig å få
et riktig bra kull, men det å beholde kvaliteten i videre generasjoner, krever nok litt mer
kunnskap og planlegging.

Det er viktig å finne en oppdretter som er villig til å fortelle om sin egen erfaring, og som
er villig til å gi deg råd underveis - som er interessert i rasen, ikke bare i dag, men også
i årene fremover. Som med andre ord er interessert i at det arbeidet denne
oppdretteren selv har nedlagt blir videreført i riktig retning - for rasens beste.

Det kan ta noe tid og noen generasjoner å etablere en stabil linje, med rasestandarden
som mål. Derimot kan det å rive ned ofte gå mye fortere. Man kan alltids gå en snarvei
for å komme til topps, men å forbli der krever kunnskap. En kennels styrke er uten tvil
en sterk tispelinje.

Hannhunder for bruk på egne linjer vil det stadig være mulig å oppdrive, men er ikke
tispelinjen sterk, vil man hele tiden bare få «fugl og fisk», noen ligner på den linjen,
mens andre kull ligner på en annen. Og ikke sjelden vil man også kunne finne avkom
som slett ikke har likhetstrekk verken med sin far eller sin mor.....

Besøker man kenneler og ser at hundene har en gjennomgående likhet, ja da kan man
gå ut i fra at vi her står overfor en oppdretter som vet å ta vare på sine tispelinjer.

Når vi snakker om en sterk tispelinje, er det mange forhold som kan nevnes. Det bør
ligge en arvemasse i disse linjene som er viktig å ta vare på. Først å fremst bør det
være en fertil linje. Tisper som får valper, og som føder forholdsvis lett. Hun skal også
kunne ta vare på valpene sine, og gi valpene oppdragelse underveis. Jeg forutsetter

Å finne en veletablert, mangeårig oppdretter og rådføre seg med er viktig. En
oppdretter som har bevist noe i sitt eget oppdrett er gull verd for en rase.

                                                                                                   fortsettelse s. 98
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-  Britt Helene Hestetun  -
Ålmenhagen 10, 6884 Øvre Årdal

Tlf.: 57 66 24 28 - E-mail: britt-he@online.no - Hjemmeside: http://tricoline.netboot.net/

“Eastflash Walk On Top” -  har Cert og flere CK
(S DK Uch Fenstyle Freemason from Shelridge x Bewelys Beautiful Bonita)

Jeg ønsker alle en god sommer! Valper ventes utpå sommeren
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Å ta imot råd er verdifullt, det er ensbetydene med at man arbeider sammen mot et
felles mål; fremgang for rasen ! Mange av oss har fått en slik ballast på veien, og selv
har jeg tatt med meg slik lærdom inn i min egen avl - og - jeg har mange ganger vært
takknemlig for den lærdom jeg fikk ta del i.

De som har holdt på noen år, kan vel se tilbake og minnes at etter å ha hatt ett eller to
kull, antok man å være utlært. Etter hvert forstår man at det er svært langt fra realiteten.
Selv etter mange kull får jeg større og større ærbødighet overfor dette med levende liv,
og hva som kan tilegnes av lærdom fra hvert eneste valpekull.

Man må tåle et nederlag, og man må tåle at ens veileder opplyser at nå er du kanskje
på feil vei. En som har holdt på noen år kan noen ganger se dette klarere, på grunn av
egen erfaring og på grunn av det man har observert hos andre. Man må med andre ord
være villig til å lære.

Det er flere måter å få en bra avlstispe/avlshanne på. Det er ikke alltid nøkkelen til
suksess kun å benytte en tispe/hannhund som ser bra ut, de skal også ha en god
anetavle. Selv om hannhunden jeg skal benytte er valgt fordi jeg liker hans utseende og
egenskaper, synes jeg at anetavlen er veldig viktig. Vi avler faktisk mer på anetavlen
enn på den hunden som står foran oss. Vi må ikke glemme at vi får 50% fra både mor
og far, men også 25% fra hver av besteforeldrene og 12,5% av oldeforeldrene osv.

Det er derfor av stor viktighet å vite litt om hvordan hundene på anetavlene ser ut, det
holder ikke kun å gjenkjenne navnene. Man hører kommentarer som at han eller hun er
jo så flink på anetavler. Selvsagt er det ikke så vanskelig å lære utenat. Derimot å vite
noe om disse navnene, se det er en helt annen ting.

Når det gjelder å velge hannhund til sin tispe synes jeg at det er viktig å vite hva denne
bestemte hannhunden har gitt av avkom. En hanne med stadige vinnere er det fornuftig
å satse på. Han har kanskje noe i sin anetavle som er verd å få med seg. Det er
selvfølgelig viktig å vite noe om hvilke tispelinjer en hannhund ser ut til å passe
sammen med. Den seriøse, og erfarne hannhundeier vil kunne fortelle deg om hvorvidt
en ønsket hannhund vil kunne passe til din tispe og hennes avlslinje! Selvsagt må en
hannhund få lov å være ny, og noen ganger må man kanskje være en av de første som
benytter den i avl. Da er det viktigere enn noen gang å rådføre seg med «kjentfolk»
som kanskje kan bidra litt om dens aner.

Til deg som er nystartet oppdretter, er også mitt råd at du må lese og lære så mye som
mulig. Kjøp all tilgjengelig lektyre om rasen, håndbøker både fra inn- og utland. Jeg er
vel kommet dit i denne artikkelen hvor jeg må minne om at det er den engelske
rasebeskrivelsen, godkjent av FCI, som er den vi skal jobbe etter.

En viss del genetikk bør også tilegnes. Det er visse regler som kan følges, og som man
ikke kommer utenom. Ved å lese litt, forstår man bedre. La meg allikevel presisere at
teori ikke er nok. Praksis og teori derimot, det lar seg kombinere. Det er levende liv vi
driver med. Jeg har allerede skrevet dette med hvor stor prosent som nedarves fra

                                                                                                 Fortsettelse s. 100
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Wigdis Tøndel Aune, Roseringen 32, 7340 Oppdal Tlf.: 72420287 Email: wigdis.t.aune@oppdal.com

Updale`s Lady Embla
(Int Nord Uch Marnham Montanner x Thoco`s Xanthe)
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foreldre osv. Ligger for eksempel en bestefar på anetavlens morside, innehar den
altså en 25% arvbarhet. Ligger den samme hunden også som bestefar på farsiden,
vil arvbarheten fra denne hunden bli 50%, altså kan i teorien valpene få like mye
fra bestefaren som fra en av foreldrene.

Det er ikke uvanlig å høre at «jeg ønsker å bruke en liten hannhund på min store
tispe». Tanken er da at man kanskje får noe midt i mellom. Slik arbeider nok ikke
arvelighetsloven. Georg Mendels lover gjelder for alle organismer. Disse lovene
sier at de arvelige egenskapene bestemmes av enkelte konstante arveenheter, og
at de ulike arveenheter fordeles på kjønnscellene uavhengig av hverandre. Det vil
si at det er bestemte egenskaper som alltid inneholder en representant for hvert
arveenhetspar, men det er bare tilfeldighetene som avgjør hvilke som kommer
sammen og bestemmer et resultat.

Mendel arbeidet som kjent med bl.a. formering av erter, og forsøk med å kombinere
store og små erter ga ikke en mellomstor ert. Den ga store og små erter. Egentlig
er dette enkelt, men allikevel så vanskelig. Det er fordi vi driver med levenede
materiale med en stor mengde egenskaper og arvemasse.

Det jeg vil frem til er at en hunds anetavle faktisk betyr veldig mye. Kort fortalt kan
man vel si at det er hundens arvelighetslov.

Det er ikke bare viktig å lese genetikk og anetavler. Rasebeskrivelsen må man
være godt kjent med. Det er den vi skal «klone». Det holder ikke å lese den én
gang. Det må gjøres igjen og igjen.

Er man på utstilling og får en kritikk man egentlig slett ikke er enig i, bør vi ta en titt
på hunden vår. Kanskje det negative som er skrevet stemmer? Hva står i
rasebebeskrivelsen? Les igjen. På den måten får man en enda bedre forståelse for
rasen vår.

Det er ikke alltid man har mulighet til å starte med det absolutt beste avlsmaterialet.
Det er da det er viktig å gjøre godt grunnarbeide. Snakk med flere erfarne
oppdrettere, gjør deg nytte av de opplysninger du får del i, og ikke minst, bruk det
så godt som mulig.

Sammen kan vi la rasen vår få fremgang. Sammen kan vi også la rasen gå mange
skritt tilbake. Vi må bruke sunn fornuft, og vi må vite å ta vare på de positive og
gode individene vi har. Det er ingen god vei å hele tiden kun plukke detaljer, det er
helheten som teller. Kort fortalt dreier det seg om KVALITET !

Går man for eksempel 10 år tilbake i tiden, var ikke vår rase så mangetallig på
utstillinger som i dag. Når vi vet at det i dag fødes tilnærmet like mange valper som
den gang, ja, da må vi ha gjort noe bra!

Lykke til, om du en en ny oppdretter på vei!
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           Valper forventes født i løpet av sommeren/høsten-07

Leeland New Deal, ”Chango”, her 10
mnd gammel, har hatt en flott start på
utstillingskarrieren sin med følgende
resultater:  Som valp: 1xBIM, 4xBIR,
1xBIG-3 og 1xBIS og som junior har han
2x1JKK, 1xHP og 1xCK.

Chango har nå flyttet til fam. Skårerverket
i  Nittedal, og vi ønsker dere lykke til med
ham.

Vi er stolte over Kelroe`s Million Dollar
Baby, ”Dinas”, utstillings-resultater hittil
som ble kronet med Cert og BIM, 18
måneder gammel, i Letohallen 18. mars
for dommer Monique V. Bremt.

Vi gleder oss til videre utstilling, og ser
frem til å møte andre sheltievenner fra
inn- og utland i løpet av sommeren og
høsten.

                                   Vi ønsker alle en riktig god sommer!



102     2/07

Rigmor Lundebø Molnes, 5593 Skånevik
Tlf: 53755544 - e-mail: leifol@online.no  - Web.adr: http://www.kennelseascape.net

"Maeve" Orreknuppen´s Maeve
 Stilt 8 ganger i løpet av 2006

1 x 1 JK
7 x 1 AUK

1 CK
1 HP

Hun fikk den Røde pris i 2006

"Inuk" Mellsjøhøgda´s Fit for Fight

1x BIR- 1x BIM - 2 CERT - 6 CK
På bildet er han 3 1/2 år.

Høsten 2007 håper vi på valper i mellom "Inuk" og "Maeve"
Vi ønsker våre valpekjøpere og sheltievenner

en riktig god sommer!
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Velkommen som nye medlemmer i NSSK
Navn Adresse Postnr Poststed
Christiansen, Nina Eckersbergsgt. 25 0266 Oslo

Eliassen, Annveig Sjybakken 7 8340 Stamsund

Fiksdal, Brit Wensberg Mattias Skyttersvei 175 1482 Nittedal

Frammarsvik, Grethe Løbergsvn. 24 5054 Bergen

Fredriksen, Ivar Tømmervikvn. 12 8450 Stokmarknes

Garlid, Eva-Karin Steinsvikvn 45 5353 Straume

Gjeilo, Laila Sygard Gjeilo 2690 Skjåk

Glåmen, Mette 6657 Rindal

Iversen, Laila Einrem, Skaland 8664 Mosjøen

Jensen, Evy Boks 151 9991 Båtsfjord

Kirkeland, Mathilde Ingebriktv. 10b 6411 Molde

Klafstad, Randi Nordbygda 5652 Årland

Klausmark, Odd Ekornvn 21 9321 Moen

Klavenes, Jørgen Søbergveien 24 1719 Greåker

Knutsen, Paul Ekromskogen 42b 2624 Lillehammer

Kristiansen, Linda Sharlotte Rønning Østgaardsv 3 9180 Skjervøy

Lo, Karina Myklebostad Nellikbuen 25 1617 Fredrikstad

Løvberg, Anne Kari Postboks 61 5345 Knarrevik

Nesthus, Svein Magne Greve 5281 Valestrandsfossen

Pedersen, Gro Anita Tunvn 53 4790 Lillesand

Pedersen, Kay-Tore Slettenvn 9 8400 Sortland

Rein, Kjell Arne Tambarskjelvesgt. 12 5523 Haugesund

Solien, Pia La Cour Kvesetmoen 2266 Arneberg

Svengjerde, Bjørn Rundereim 6740 Selje

Tangen, Torkild Berge 4715 Øvrebø

Wiberg, Rose-Marie Hilton 146 C 2040 Kløfta

Vold, Borghild 5449 Bømlo

Aasarød, Pauline Camilla Colletts Vei 14 0258 Oslo

Aasland, Jeanette Idrettsvn 11 4328 Sandnes

Husstandsmedlemmer:

Jansson, Siv Tømmervikveien 12 8450 Stokmarknes

Jørgensen, Kjell Folkvordvn 75 4313 Sandnes

Marianne, Jensen Boks 151 9991 Båtsfjord

Rask, Ingar Boks 151 9991 Båtsfjord

Thorstensen, Sten Bølevegen 35 3724 Skien

Ødegård, Egil Camilla Collettsv 14 0258 Oslo

Ødegård, Hedvig Camilla Colletts Vei 14 0258 Oslo

Ødegård, Snorre Camilla Colletts Vei 14 0258 Oslo
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AKTIVITETER I DISTRIKTENE
Hordaland Ringtrening i Sandviken tirsdager side   56

23. september Tur til Munkebotn side   56
21. oktober      Tur til Fjell Festning side   56

Møre og Romsdal  30. juni           Valpe- og veteranshow side   58
18. august       Treff med agility

Rogaland 24. juni           Tur på Hellestø kl 16.00 side   60
15. juli            Tur på Hellestø kl 16.00 side   60

Trøndelag Ukentlig treff på Øysanden, kontakt klubbkontakten for info
25. august Grillaften m/valpeshow Lundamo side    9
26. august Spesialutstilling Lundamo side    8

Vestfold Ring-/ sosialtrening på Hjerpetjønn hver tirsdag kl 18.30
1. juli              Sommeravslutning kl 12.00 side  62

Østfold 11. august      Valpe- og Veteranshow side    4

Se også NSSKs hjemmeside http://www.nssk.no/aktivit.html for ytterligere informasjon.

ANNONSER I SHELANNONSER I SHELANNONSER I SHELANNONSER I SHELANNONSER I SHELTIEBLADETTIEBLADETTIEBLADETTIEBLADETTIEBLADET

Helside inkl. 1 bilde = kr. 350,-,

Deretter kr. 50,- pr. bilde for medlemmer av NSSK.

Vinnerbilde bak i bladet = kr. 100,-.

Email redaktøren - lillian@fjellro.com

Redaksjonen har ansvar for både å anta og refusere annonser.

Refusjon av annonser kan skje på grunnlag av innhold

eller pga. overskridelse av antall sider i bladet.

Annonser skal betales til: NSSKs konto i DNB: 7877 06 77717

(før bladet går i trykken).

Manusfrister for annonser er hhv:

20. januar  - 20. april - 20. juli - 20. oktober

Redaksjonen takker for innsendte brev og bilder fra leserne. Det er begrenset hva vi får plass
til i hver blad, men vi vil forsøke å ta inn brevene i samme rekkefølge som vi mottar dem. Vi minner
om at innholdet i leserbrev ikke nødvendigvis er verken Redaksjonens eller Styrets oppfatning.
Innlegg som har karakter som annonse, taes inn på egnet sted i medlemsbladet - for annonsepris.
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Ansvarlig utgiver: Norsk Shetland Sheepdog Klubb ved
Styrets fungerende leder Vidar Jacobsen.
Utgis 4 ganger pr. år: feb./mars, mai/juni, aug./sept., nov./des.
Redaktør: Lillian Egeberg.
Årskontingent 1.1.07 kr.: 230,- Husstandmedlem: kr.: 50,-.
Medlemmer utenfor Norge: kr.: 310,- NB: Kontingent skal inn-
betales til Norsk Kennel Klub. Se info på NSSKs webside.
Org.nr.: 981 374 657. Konto DNB, for annonser: 7877 06 77717
Internettadresse: Http://www.nssk.no/
Trykkeri: Mariendal Offsettrykkeri, Gjøvik
Innleveringssted: Gjøvik postterminal

Hei,

Når dette leses er mitt første medlemsblad
som redaktør for klubben kommet i deres
postkasser. Våren har glidd over mot
sommer, og vi har en fantastisk årstid foran
oss.

For meg har dette vært en særdeles
utfordrende vår, som ny redaktør for dette
bladet. Jeg visste det var en krevende jobb,
men tidsforbruket har overgått enhver fantasi
jeg hadde om jobben. Men, det som virkelig
har værthyggelig er den kommunikasjonen
jeg har hatt med bidragsyterne i dette bladet.
En glede jeg tar med meg i videre arbeid
med bladet.

Jeg vil også gjerne sende en stor takk til
Vinny Olsen og Ingrid Myklebostad som har
gitt meg uvurderlig støtte i arbeidet med
dette føste bladet.

Jeg ønsker dere alle en fin sommer, og
mange koselige stunder sammen med deres
firbente. Håper også å møte mange av dere
under de ulike aktivitetene klubben skal ha
fremover.

Jeg oppfordrer dere også til å sende meg
stoff til bladet, dere når meg via mail
lillian@fjellro.com, tlf 922 44 864 / 67 41 16
75, og post Solbakklia 4, 2165 Hvam.

God sommer!!

Lillian Egeberg, redaktør
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God sommer alle sammen.

Tiden flyr så alt for fort, og når dette bladet faller ned i postkassene
i det ganske land, har de fleste allerede startet, eller er i ferd med å
starte sommerferien.

Av forskjellige grunner har dette bladet blitt noe forsinket
Jeg vil bare her kort nevne at dette ikke skyldes vår nye redaktør.

Vel blåst på vår hovedutstilling på Bogstad med verdige vinnere.
Jeg vil her benytte anledningen til å takke alle som bidro til å få utstillingen i havn, jeg har i
hvert fall lært meg at det er ikke lite som skal klaffe i forbindelse med en slik utstilling.

Valpeshow og Lundamo er ikke langt unna, så bare meld dere på og pakk bil, campingvogn
eller bobil og møt opp, dere er alle hjertelig velkomne.

Så noen ord til slutt om min egen stilling i klubben.
Jeg er for tiden sykemeldt og hvorvidt jeg fortsette r som leder er avhengig av helsesituasjonen.
Det hele startet på generalforsamlingen med en uheldig opptreden fra min side og en redgjørelse
for dette finnes annet sted i bladet.

Jeg vil bare benytte denne anledningen til å si at jeg er umåtelig lei meg for å være involvert
i en sak som helt klart har skadet vår klubb, som jeg setter så umåtelig stor pris på.
Vi har en fantastisk rase å ta vare på noe de aller fleste er enige i, så ordtaket ” En gang
sheltie-eier, altid sheltie-eier” har mer for seg enn de fleste er klar over.

Jeg tror jeg vet litt om det etter å ha hatt denne fantastiske hunden i hus i over 35 år.

Ha en riktig god sommer alle sammen

Hilsen
Vidar Jacobsen
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Nestleder Wigdis Tøndel Aune har meddelt styret at hun trekker seg fra sitt verv pga personlige
årsaker.

Gunn Randeberg har meddelt styret at hun går av som sekretær i avlsrådet men blir sittende til
ny sekretær er på plass.

Pga NKK’s koordinerte innbetaling av medlemsavgiften kan vi ikke lengre legge ved giro for
medlemsskap i valpepakkene. Klubben må nå underrette NKK om nye medlemmer dvs at ingen
kan melde seg inn direkte via en giro.  Heretter vil det sendes ut en ”verveliste” som oppdrettere
kan notere hvilke av sine valpekjøpere som ønsker medlemskap i NSSK. Listene sendes Vinny
Olsen. I tillegg vil det bli laget en innmeldingsknapp på NSSK’s hjemmeside som forenkler
prosessen.

Styret ønsker klubbens medlemmer en riktig god sommer og en trivelig utstillingssesong.

Presentasjon av ny redaktør

Det er vel på sin plass at jeg som ny redaktør også presenterer
meg litt overfor klubbens medlemmer.

Jeg heter Lillian Egeberg, er 32 år og oppvokst i Ås i Akershus.
Ønsket om hund var tilstede fra jeg var  2-3 år gammel og fikk
«gå tur» med naboens politi schæferhunder. Hvem som gikk tur
med hvem kan vel egentlig diskuteres.. Min første egne hund
fikk jeg når jeg flyttet hjemmefra i 1996 - en schæfertispe som
jeg trente lydighet og litt agility med. I 2002 gikk jeg til
innkjøp av min første sheltie, og siden da har det blitt flere
sheltier i hus og jeg har til nå oppdrettet  3 egne valpekull. Jeg anser meg selv som nybegynner
fortsatt i så måte, men med en veldig tørst etter å lære mer.

Til daglig jobber jeg i Sørum kommune som sekretær for rådmann og ordfører. Jeg er samboer
med Roy-Arne hvis lidenskap er beagle/jakt så det er ikke få timer her i huset som går med til
temaet hund. Sammen har vi bygget hus på Tomteråsen i Nes kommune (Akershus) i fjor,  hvor
det er tilrettelagt for både folk og hund.

Jeg er veldig takknemmelig for alt jeg kan få av bidrag fra dere medlemmer til bladet, da det er
en stor jobb jeg har tatt på meg. Send meg bilder, historier, smått og stort tas imot med takk til
mail: lillian@fjellro.com eller post Lillian Egeberg, Solbakklia 4, 2165 Hvam.
Jeg nås på telefon 67 4116 75 eller 922 44 864. God sommer ønskes dere alle!
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NORSK SHETLAND SHEEPDOG KLUBB

ønsker velkommen til det årlige
Valpe- og Veteranshowet
for SHETLAND SHEEPDOG

LØRDAG  11. august 2007

STED: Rådhusveien 7, Skjeberg (Østfold)
Se kart neste side.

Dommer: Mr Stuart Gruszka,
Samphrey Shelties, England

Påmelding på stedet fra kl. 09.00
Bedømmelsen starter kl. 10.00
Påmeldingsavgift valp og veteran: Kr. 150,-

Klasseinndeling: Hannvalper 4-6 og 6-9 mnd.
Tispevalper 4-6 og 6-9 mnd.
Veteraner (over 7 år) Hanner
Veteraner (over 7 år) Tisper

OBS: Veteraner som deltar på NSSKs årlige Valpe- og Veteranshow får poeng
tellende for Årets Veteran, Veteranprisen og den Lilla Pris.

Premiering:
Valper: De 4 beste i hver klasse - BIR og BIM
Veteraner: BIR og BIM
Gavepremier mottas gjerne. Ring i så fall til Premiekomiteen/Styret og gi
beskjed om dette innen torsdag før utstillingen.
Vandrepremier: Leeland‘s Ærespris - Romlingen-prisen.

HUSK: Gyldig vaksinasjonsattest og registreringsbevis for påmelding.
Klubben spanderer kaffe og det blir anledning til å få kjøpt noe å bite i.

V E L K O M M E N !
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DOMMERPRESENTASJON - Stuart Gruszka
Valpe- og Veteranshow, Rådhusveien 7, Skjeberg - 11. august 2007

I 1981, når våre barn var unge, kjøpte Denise og jeg vår første Sheltie, ment kun som en
kosehund. Mickey var en meget liten sobel hund med en skjønn utadvendt personlighet som vi
alle elsket kjært. Vi kom kvikt til konklusjonen at det alltid kun ville være en rase for oss.
Dessverre, var han ikke velsignet med god helse, så når vi 2 år senere ble tilbudt Donald, en stor
blue merle hannhund, hoppet vi på den sjansen. I løpet av denne periode besøkte vi et par
utstillinger, samt en ESSC klubbutstilling og Denise ønsket at vi hadde hatt en hund som hun
kunne vise. Da Mickey døde i en alder av 9 år, førte et par telefonsamtaler oss i kontakt med
noen som hadde en tricolour hannhund som de kanskje trodde kunne bli god nok til å stille ut.
Beadlow Herbies A Hero (Seymour) slo seg ned i vår husholdning i 1990 og Denise startet å vise
han på lokale utstillinger. Skjønt han ikke var det fineste eksempelet på en Sheltie, hadde vi litt
suksess, fikk "utstillingsbasillen" og begynte å bli involvert i sheltieverdenen.
Vi strevde med å finne en hund som vi kunne konkurrere med på et høyere nivå, og til sist fikk vi
kjøpt Gemette The Graduate, en pen tricolour av Ruscombe oppdrett. Maxwell vist seg være en
prolific vinner på åpen og mesterskaputstillinger, vant  beste tricolour i Show på ESSC
Championship Show i 1996 og beste veteranhund på ESSC Open Show i 1999.
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Han var etterfulgt inn i vårt hjem av Glensanda Gone West, en liknende oppdrettet skygget
sobel som, skjønt vellykket, aldri virkelig nøt å bli vist. På omtrent denne tiden startet vi å
tenke på å kjøpe en tispe og begynne med opprett selv. Etter et par mislykkede begynnelser,
anskaffet vi  Chelmarsh Sweet Treasure, en vakker gyllen sobel etter Ch Jack Point of
Janetstown. Nina viste seg å være en meget vellykket valp, da hun vant BIS valp to "alle-raser"
åpen utstillinger. Hun ble paret med Maxwell i 1996 og laget vårt første kull og vi tok
kennelnavnet Samphrey fra en liten øy på Shetland. Fra det kullet beholdt vi en skygget sobel
gutt, Samphrey The Scholar, som utviklet seg til en suksessfull utstillingshund.
Dessverre døde Nina i en alder av 3 1/2 år og slik måtte vi starte på nytt igjen. Denne gangen
kjøpte vi inn to tricolour tisper, hvorav en, Mistmere Gathering Storm over Samphrey, etter Ch
Milesend Storm Warden, ligger bak vår suksesfulle soble linje i dag, som alle har vært vinnere
på Championship og Open Shows. De inkluderer Samphrey Scotch Mist, Samphrey Speysider,
Maid to Reign at Mistmere, Samphrey In The Shadows, Samphrey Songbird og Samphrey
Shadow Man Shcm.

Jeg startet å dømme i 1998 og jeg ble med i Styret av den Engelske Shetland Sheepdog
Klubben i 2000. Jeg har produsert klubbkalendere fra 2003 til 2007 og også vært dypt
involvert i produksjonen av 2005 håndboken og jeg kommer til å ta over som sekretær i
klubben etter vår årlige Generalforsamling i mars.

Mr Stuart Gruszka,
Samphrey Shelties, England
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I 2007 er Norsk Collie Klubb
avd. Rogaland 25 år.
Vi inviterer til utstilling for Collie
kort- og langhår, samt Shetland
Sheepdog, voksne og valper.

Søndag 9. september 2007 på
Kongeparken Campingplass, Ålgård.

Påmeldingsfrist utgår den 13. august 2007

Dommer: Mr John Nixon, Kennel Japaro, Scotland

Påmeldingsavgift: JK, UK, AK, CHK og veteraner kr. 300,-
Valper kr. 150,-

F.o.m. 3. påmeldte hund (ikke valp) med samme
registrerte eier betales halv avgift.

Påmeldingen er økonomisk bindende.  Dersom betalingen ikke er registrert hos oss
innen 27. august 2007 påløper et gebyr tilsvarende 50 % av påmeldingsgebyret.

Påmelding sendes til: Norsk Collie klubb avd. Rogaland
v/ Arne S. Bærem
Torfæusgt 52 a, N-4009 Stavanger.
Elektronisk påmelding: abaerem@online.no

Betaling sendes til bankgironr.: 3204.68.00361

Opplysninger på telefon: 51 53 52 26 Arne S. Bærem (e. 18.00)
51 66 40 14 Mette Løland (e. 18.00)

Husk vaksinasjonsattest ikke eldre enn tre år.
Det tas  forbehold om dommerendring!   Utstillingen avholdes etter NKK’s utstillingsregler.
Obs! Nye regler fra 01.01.07.

Dommermiddag i Westernbyen. Påmelding til Odd Egil
Jensen på tlf. 51 43 41 77/ 930 11 117.
Bestilling av hytter på tlf. 51 61 75 76.

STYRET i NORSK COLLIE KLUBB ØNSKER ALLE
HJERTELIG VELKOMMEN TIL EN HYGGELIG
UTSTILLINGSHELG I SANDNES.
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NORSK SHETLAND SHEEPDOG KLUBB

inviterer til Spesialutstilling
med valpeshow
for SHETLAND SHEEPDOG

på Lundamo Camping i Trøndelag

Valpeshow: LØRDAG 25. august 2007 kl 17.00

Voksne: SØNDAG  26. august 2007 kl. 09.00

Dommer: Mr. Michael Ewing, Scotland
(kennel Sommerville, se dommerpresentasjon side 10)

Utstillingen blir på Lundamo Camping, her kan vi bo og stille ut på samme sted.

Det blir også arrangert BARN og HUND i en pause midt på dagen på søndagen,
 (påmelding på stedet kr 50,-).

Påmeldingsavgift: JK, AUK, AK, CHK: kr. 280,-
Veteran: kr. 280,-
Valp: kr. 150,-

Nye utstillingsregler fra 01.01.2007, hunder kan nå kun påmeldes i EN klasse.
F.o.m. 3. påmeldte hund registrert på samme eier gis 50% rabatt  (gjelder ikke valp)

dersom påmeldingsgebyr er innbetalt innen fristens utløp.

PÅMELDINGS- OG BETALINGSFRIST:  26.07.2007

Påmeldingene er bindende. Bruk NKK’s nye påmeldingsskjema (eller elektronisk på
www.nssk.no). Betaling etter påmeldingsfristens utløp medfører at det må betales et tilleggsgebyr
på 50% og at eventuelle rabatter bortfaller. Utstillingen arrangeres etter NKK’s regler.
NB: IKKE «storcert». Forbehold om dommerendringer.

Påmelding sendes:
NSSK v/ Sissel Tangnes, Saksumdalsvegen 750,  2608 Lillehammer
Email: tangnes@online.no. Internettpåmelding: Http://www.nssk.no/
Kontakttelefon: 61 25 46 02

Innbetaling adresseres: NSSK v/ kasserer, Løkenholtet, 1580 Rygge
Konto for innbetaling av påmeldingsgebyr: 5010 05 64650

OBS: Betalingsfrist = Påmeldingsfrist.

Merk innbetalingen med Lundamo,  hundens reg. nr. og klasse for påmelding.

V E L K O M M E N !
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Grillaften
på utstillingsplassen

lørdag kveld

Vi samles til Grillaften på
campingen lørdag 25. august 2007 etter valpeshowet.

Felles Barbeque på utstillingsplassen lørdagskvelden på Lundamo Camping.
Ta med mat og drikke, og gjerne en ekstra grill (om du har) - så kan vi låne grill hos
hverandre.

Kortere vei til en utstilling
kan du ikke få.........

Hyttene ligger i en sirkel
rundt utstillings-plassen.
NSSK har reservert
campingen for denne helgen,
slik at de fleste som ønsker det
kan bo her for en rimelig
penge. Vi disponerer alle
hyttene. Det er også tilrette-
lagt for bobil og camping-
vogn.

Bestilling av hytter - NSSK tlf. 69 28 49 22 eller email: p-rilatt@online.no, senest
innen 28. juli. Bekreftelse mottas ved bestilling på email. Hytter reserveres i den
rekkefølge som bestillingen mottas.

Alle hytter har 4 senger. Det er felles toalett og dusjanlegg. Priser pr. døgn pr. hytte:
kr. 300,-, kr. 400,- og kr. 500,- etter størrelse.

Alle er hjertelig velkommen til grilling lørdag kveld, også om
du velger å overnatte et annet sted !
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DOMMERPRESENTASJON - Michael Ewing
Lundamo - 25. august 2007

Jeg ble forespurt om å skrive en
kort introduksjon om meg selv
for deres Sheltieblad, og følgelig
starter jeg med å introdusere
meg selv. Mitt navn er Michael
James Ewing med kennelen
Sommerville Shetland
Sheepdogs. Jeg bor rett utenfor
småbyen Dalrymple i Ayrshire i
Skotland. Sammen med min
kone Hannah har jeg to barn
hvor min datter Lynn har gitt oss
to barnebarn, noe også min sønn
Leslie har gjort med tvillinger.

Som gutt elsket jeg alltid hunder,
men siden min mor hadde blitt
angrepet av en hund vi hadde
fikk jeg aldri lov til å ha min
egen hund. Alikevel hadde jeg alltid kjæredyr - som hvite mus, fugler og kaniner for å nevne
noen, og spesielt dette rundt oppdrett var noe jeg likte allerede da og spesielt å ta seg av barna til
dyrene.

Noen få år etter jeg ble gift kjøpte jeg meg min første Sheltie, i 1973, men siden vi var en ung
familie og jeg jobbet mye var det ikke før i 1980 jeg kjøpte en tispe fra Ron og Jean Fitzimmons
fra Snabswood Shetland Shepdog som virkelig tente interessen min for utstilling.

I 1991 fikk jeg min første Champion i UK, Ch. Allanvail Scarletta at Tegwel. Så ble en hun i
Danmark fra mitt oppdrett Champion bare 18 måneder gammel, D Ch. Sommerville I’m Your
man i 1993. I Norge N UCH Japaro D’Joker of Sommerville og N UCH Sommerville Scottish
Boy. Jeg solgte også en tispe til Nederland som ble vidresolgt til Russland og nå er russisk
Champion, Rus CH Sommerville Silent Witness.

I 1985 hadde jeg æren av å bli invetert til å dømme 5 klasser med sheltier i et show med 48
deltagere. Jeg har også dømt de fleste raser innen gruppene "Hounds, Utility, Woorking &
Pastoral", og hatt æren av å være gruppedommer for disse raser på Open Show nivå.

I 1994 startet jeg på Mid Western Shetland Sheepdog Klubb's (i konstellasjon med Engelsk
Shetland Sheepdog Klubb) opplegg med trening for å bli dommer, hvilket jeg bestod, og jeg har
dømt Certutstillinger siden 1997.Jeg har hatt æren av å domme i UK, Sør-Irland, Sverige,
Nederland, Finland og nå også deres flotte Sheltier i Norge.

For tiden har jeg to Champoins som lever i UK, Ch. Sommerville Seed Pearl og Ch. Sommerville

Sunrise. Jeg håper dette gir dere en ide om mitt liv og min intresse i vår fantastiske rase.

Michael J Ewing
Kennel Sommerville, England

  .
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INFORMASJON TIL MEDLEMMENE, JF. SVAR FRA STYRET PÅ
GENERALFORSAMLINGEN 14. APRIL 2007, ANG. SPØRSMÅL

OM FORSØK PÅ EKSKLUSJON AV MEDLEMMER

Utdrag fra side 4 i Protokollen fra Generalforsamlingen i NSSK 14. april 2007:
......... Hvis det i ettertid skulle dukke opp et brev som dere benekter, er det enighet om at
dette skal offentliggjøres på NSSKs webside og i medlemsbladet. Vidar er enig i dette.

Beklagelse fra Styret i NSSK v/ leder Vidar Jacobsen, pr. 4. mai 2007:

Forsøk på ekskludering av medlemmer i NSSK.

Som leder i NSSK beklager jeg dypt å ha benektet at det har pågått en eksklusjonssak.
Saken gjelder ekskludering av 3 medlemmer og advarsel til et medlem.

Denne saken er nå avsluttet fra styrets side med resultat: INGEN MEDLEMMER SKAL
EKSKLUDERES ELLER ADVARSEL SENDES AV DE GRUNNER SAKEN
GJELDER.

Jeg ønsker ved dette å beklage saksgangen og det faktum at de innvolverte IKKE ble gjort
kjent med saken da den var aktuell.

mvh
Vidar Jacobsen
Leder NSSK

NB: NSSK har skriftlig fra partene i saken, at de ønsker brevet offentliggjort med sine
navn, som originalt i brevet.
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Bilder fra
Generalforsamlingen 14. april 2007

på Gardermoen

Generalforsamlingen ble holdt på Garder Kurs- og konferansesenter på
Gardermoen den 14. april 2007. Her har vi et lite blikk av forsamlingen.

Her har vi premiebordet som var fylt med flotte sløyfer, priser og pokaler.
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Det ble gitt oppmerksomhet til de som gikk
av fra sine verv:
Bilde til venstre: Vinny Olsen får en gave for
sin innsats som redaktør for medlemsbladet .
Bilder under til venstre: Irene Mjelde går av fra
sitt ver v som varamedlem i Styret
Under til høyre: Gunn Randeberg blir takket
for sitt innsats som sekretær i Styret.
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Utstillingskonkurransen for hanner og tisper

Fra venstre: Gunn Randeberg, Grete Olavessen, Berit Lund, Finn Helge Olsen og Laila Lauritsen

Årets juniorhanne

Fra  v.: Ingrid Marie Pettersen, Laila Lauritzen (på vegne av Anne Haugstvedt), Vinny Olsen,
Gunn Randeberg, og Jan Johansen
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Årets juniortispe

                                    Fra venstre: Kristin Pedersen og Grete Olavessen

Fra venstre: Caroline Mauseth, Grete Olavessen, Gunn Randeberg og Finn Helge Olsen

Årets unghundhann og -tispe
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Årets veteranhanne

Fra venstre: Sissel Tangnes (Mellsjøhøgda), Berit Lund (Sunland) og Jan Johansen (Imajan)

Årets veterantispe

Fra v.: Sissel Tangnes (Mellsjøhøgda), Grete Olavessen (Lyngvetun) og Laila Lauritzen (St Kilda)
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Årets avlshanne

Fra venstre: Sissel Tangnes (Mellsjøhøgda), Finn Helge Olsen (Mainland) og Berit Lund (Sunland)

Fra venstre: Grete Olavessen (Lyngvetun), Laila Lauritzen (St. Kilda) og Vinny Olsen (Mainland)

Årets avlstispe
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Årets oppdretter

Fra venstre: Sissel Tangnes (Mellsjøhøgda), Ingrid Marie Pettersen (ImaFerrari), Berit Lund
(Sunland) og Finn Helge Olsen (Mainland)

Nye Norske Champions

Finn Helge Olsen  (Mainland) og Berit Lund (Sunland) mottar
championatpokaler fra styrets leder Vidar Jacobsen
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CK-prisen

Bak fra venstre: Ingrid Marie Pettersen (ImaFerrari), Sissel Tangnes (Mellsjøhøgda),
Jan Johansen (Imajan) og Finn Helge Olsen (Mainland) . Foran fra venstre: Gunn Randeberg
(Scarlet Red), Laila Lauritzen (St. Kilda) og Kristin Pedersen (Valleywood).

Kari Schulstad‘s Minnepremie,
Kennel Ellingstone.
Minnepremien er satt opp av
kusine Elenor W. Holter, og
utdeles ved Norsk Shetland
Sheepdog Klubbs årlige
hovedutstilling, første gang i
1997 etter følgende statutter:
1. Minnepremien utdeles til
beste norskoppdrettede og
norskeide shetland sheepdog
sobel tispe med minimum CK.
2. Minnepremien må vinnes tre
ganger av samme hund før den
utdeles til odel og eie. 3. Er
ikke premien vunnet til odel og
eie etter utstillingen i 2006,
vinnes den etter loddtrekning
blant vinnere med flest napp på
første Generalforsamling etter

utstillingen i 2006.Det ble loddtrekning mellom Laila og Bjørn Lauritzen (St. Kilda) og Sissel
Tangnes (Mellsjøhøda) som begge hadde to napp. Den heldige vinner av loddtrekningen ble
Laila Lauritzen som her får overrekt minnepremien til odel og eie.

Kari Schulstad`s Minnepremie
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Norsk Shetland Sheepdog Klubbs Hederstegn

NSSKs Hederstegn har blitt delt ut ved Generalforsamlingene i 2002, og i 2007.
§10 i våre lover vedr. æresmedlem, lyder som følger:

§ 10 Æresmedlem
Styret kan på Generalforsamling foreslå særlig fortjente medlemmer som klubbens æresmedlemmer. Det
kreves 2/3 kvalifisert flertall, og voteres uten debatt. Æresmedlemmer betaler ikke kontingent. Styret kan
påskjønne personer som har ydet klubben spesielt store tjenester i en enkeltsak eller på et enkeltfelt.
Disse tildeles klubbens hederstegn.

******************************************************************************************
Følgende person ble tildelt NSSKs hederstegn som Æresmedlem

på Generalforsamlingen 14. april 2007:

Ingrid Myklebostad

Ingrid Myklebostad får overrakt sitt hederstegn av fungerende leder Vidar Jacobsen.

Styret i NSSK vil med dette vise sin takknemlighet til Ingrid, for alt som hun har bidratt med for klubben i
så mange år. Ingrid kjøpte sammen med sin mann, Frode, sin første sheltie i 1976. På den tiden
var nok Frode mest interessert i sheltien, men Ingrid kom fort etter, og begynte tidlig å trene
deres første hund, Golden King i lydighet, og ble etter hvert veldig aktiv i lydighetsmiljøet.
Senere da Frode kom inn i Styret i NSSK, først som viseformann og senere formann, ble det også
mye klubbjobbing for Ingrid. Da de i 1982 importerte sin første tispe fra England, startet deres
tid som oppdrettere. Ingrid og Frode registrerte kennelnavnet Tooniehill i 1983, og har
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oppdrettet mange valpekull,  inkludert flere champions og certvinnere. De har oppdrettet alle
farger, og blue merle har vært den fargen de har konsentrert mye av oppdrettet sitt rundt.
Tooniehill har 6 ganger fått vandrepremie for beste blue merle på klubbens hovedutstillinger.

Ingrid kom med i Premiekomiteen noen år. Senere ble hun valgt inn som formann i
Valgkomiteen, og satt der i 6 år. Så fulgte det 9 år som redaktør av klubbens medlemsblad.
Ingrid var også klubbens første webmaster, og hadde ansvaret for websidene de første 2 årene.

Så var det behov for en sekretær i klubben, og Ingrid kom inn i dette vervet, som hun satt med i
til sammen 3 år.

Hun har vært aktiv i forbindelse med organiseringen av klubbens utstillinger, og har i den
forbindelse vært utstillingens leder flere ganger. Mange av utstillingskatalogene har også blitt
laget på hennes PC. Hun har også tatt seg av våre engelske dommere i en årrekke.

En hobby som Ingrid startet med i godt voksen alder var glassmaling, og det har blitt en del
premier som er håndmalt med Ingrids signatur.

Da klubben feiret sitt 40-års jubileum var Ingrid sentral i planleggingen sammen med resten av
Styret, og dette året ble markert på mange forskjellige måter til fordel for medlemmene.

Hun har i flere år hatt ansvar for klubbens lager, hvor alt materiell blir oppbevart. Det siste året
har hun tatt seg av salget fra NSSK's Mini-Marked.

Da NSSK i 2002 bestemte at de skulle opprette et prosjekt for å forske på PRA-genet, en
øyensykdom hos mange hunderaser inkludert Sheltien, påtok Ingrid seg å organisere dette for
klubben. Organiseringen har bestått i lokalisering av PRA-stamtavler for å finne aktuelle hunder
som man ønsket blodprøver fra. I tillegg ble det mange forskjellige tiltak for å samle inn penger
til prosjektet. Mye av fritiden har gått med til dette. Selve forskningen har nå startet, og
prosjektet fortsetter med profesjonelle veterinærer i forskningsteamet.

Takkebrev til NSSK’s Styre og Generalforsamling.

Det var med stor glede og ærbødighet at jeg mottok klubbens hederstegn og
æresmedlemskap på årets Generalforsamling 14. april.

Det er ganske nøyaktig 31 år siden jeg ble medlem i NSSK, og i flesteparten av disse
årene har jeg fått lov til å være med som tillitsvalgt i forskjellige verv i klubben.

Dette har vært utviklende og veldig lærerikt. Jeg har blitt kjent med mange hyggelige
mennesker i inn- og utland, noe som har vært av stor betydning for meg personlig.

Det har vært hyggelig å få lov til å ta del i de forskjellige arrangementene, og selv om det
mange ganger har vært et høyt tempo, har det vært en stor glede å se at ved å være med å
dra lasset, så har vi alltid kommet i mål.

Jeg håper at jeg også i årene fremover skal få lov til å delta i klubbens gjøremål, om ikke
fullt så aktiv som tidligere.

Med vennlig hilsen
Ingrid Myklebostad



30     2/07

Ordbok for hunder

Bad
Dette er en prosess der mennesket bløter ned golv, vegger og seg selv. Du kan hjelpe
dem med dette ved å riste deg selv kraftig og ofte.

Døvhet
Dette er en akutt sykdom hos hunder hvis eiere plutselig vil ha dem inn i hus. En vanlig
hendelse i så måte er å stirre meningsløst på personen for så å springe av gårde i
motsatt retning.

Hundeseng
En hvilken som helst hvit overflate duger fint. Eksempelvis de hvite sengeklærne i
gjesterommet eller den nyopptrukne hvite stoff-sofaen.

Lenke
En liten kjetting, eller en reim av lær, som festet i ditt halsbånd, og som gjør det mulig
for deg å styre eieren din akkurat dit du vil.

Papirkurv
Dette er en hundeleke fylt med papir, konvolutter og gammelt godteripapir som du fritt
kan distribuere ut over hele huset inntil din eier kommer hjem.

Sniffe
En sosial hendelse som du utfører når du møter på andre hunder. Plasser snuten så
nær opp i den andre hundens bakdel som overhodet mulig, og snus inn duftene vel og
lenge. Gjør dette flere ganger inntil din eier får deg til å slutte.

Sofa
En sofa er for hunder det servietter er for mennesket.

Sykler
Mosjonsmaskiner med to hjul, oppfunnet for at vi hunder skal kunne kontrollere vår
evne til å skremme. For maksimal effekt, gjem deg bak en busk og vent til du ser en
syklist komem mot deg. Spring frem og gjø høylydt, spring gjerne noen meter bortover
sammen med syklisten. Etter noen ganske få meter bruker syklisten å miste kontrollen
og skjære ut i nærmeste busk. Innta på nytt din opprinnelige posisjon og vent på neste
syklist.

Søppelbøtte
En beholder som naboen setter ut en gang i uken for å teste deg. Du må stå på
bakbeina og forsøke å få av lokket ved hjelp av snuten. Om du lykkes, belønnes du
gjerne med et gammelt kjøttbein eller mugne brødbiter som du kan grave ned ved
rosehekken.

Torden
Dette er et sikkert tegn på at verden er i ferd med å gå under. Mennesket beholder
underlig nok roen i tordenvær, så det er av største betydning at du varsler dem om den
forestående katastrofen ved å skjelve, rulle med øynene og fremføre redde klynk.
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Norsk Kennel Klub
Sentralbord: 21 600 900 - Skjemabestilling: 21 600 999.

Automatisk søk ID-nr hund: 21 600 998 - Telefax: 21 600 901

Informasjon hentet fra - Http:/www.nkk.no/

Ny mulighet for senere påmelding ved NKK utstillinger:

Er du en av dem som liker å vente til siste liten med å melde på en
utstilling? Enten fordi du ikke liker å planlegge lenge i forveien eller
fordi du vil se an kondisjonen til hunden? Fra høsten vil du få en
ekstra uke.

I mange land, de aller fleste i Europa, opererer utstillingsarrangørene med differensierte
påmeldelsesavgifter hvor det blir dyrere å melde på jo nærmere arrangementet man kommer,
forklarer Inger Dahle, leder for Utstillingsavdelingen i NKK.

Ekstraservice

Dette er ekstraservice for deltakere. Mange vurderer for eksempel pelskvaliteten, må avklare om
tispa er drektig eller venter på løpetid med planer om paring, og da er det et velkomment tilbud å
kunne vente så lenge som mulig med å melde på. Men en slik forskyvelse av fristen fører med
seg også utfordringer.

 Man får kortere tid til å planlegge selve arrangementet, forklarer Dahle.

Antall hunder i ringen og tilsvarende eventuelt behov for flere dommere får man vite senere.
Derfor vil dette også koste litt mer.

Valget er ditt

Velger du å melde på tidlig, inntil fem uker før utstillingen, er prisen lav. I de to påfølgende ukene
er det kun mulig å melde på elektronisk til en høyere pris, forklarer Dahle.
Ordningen er et prøve-prosjekt som starter med Stavanger-utstillingen i år og vil pågå ut 2008.

Statistikken vår viser at cirka to tredjedeler av utstillere velger å melde på i løpet av den siste
uken, og mange kommer den siste dagen. Dette kan være en pekepinn på at flere ønsker tilbudet
velkommen, avslutter Dahle.

Oversikt over påmeldingsfrister og priser fra august 2007:

Type påmelding Frist Pris
Manuell påmelding 5 uker 350,- kr
Ordinær elektronisk frist 5 uker 290,- kr
Forsinket elektronisk frist 3 uker 380,- kr
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Bilder fra NSSKs
utstilling for Shetland Sheepdog og Collie
Smørås Skole ved Bergen, 28. april 2007

Dommer: Stella Clark (Astrelita kennel), England
BIR og BIM valp

BIS valp

 BIR-valp: Lundecock’s Hit-And-Run og BIM-valp: Mellsjøhøgda’s Vision of Trust

BIS valp: Lundecock’s Hit-And-Run (til høyre)
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Juniorklasse hanner

Unghundklasse hanner

 1UKK Mainland’s Rainstorm 2UKK La-Min-So’s Blue Silver Otto
                                                                          3 UKK Lancetta’s Perfect Gentleman

Fra venstre: 1 JKK Minnlet’s Good Looking       2 JKK Leeland New Deal
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Championklasse hanner

   1CHK  Lundecock’s Fiddler on the Roof,  2CHK  Sommerville Scottish Boy,
                                                       3CHK Mainland’s O’Boy 4CHK Degallo The Mavarik

Åpen klasse tisper

1AKK Andvaka Solaris, 2AKK La-Min-So’s Blue Silver Secret
                                                    3AKK Japaro Laced With Silk, 4AKK Imajan’s Joyful Maja
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Championklasse tisper

1CHK  Joyland’s Made a Million,  2CHK  Imajan’s Joyful Ferrari,
                                        3CHK Tessa Sweet Enough, 4CHK Mellsjøhøgda’s New Nugget

Plassering BTK

1BTK Andvaka Solaris, 2BTK Lyngvetun’s Fame And Fortune,
                            3 BTK Imaferrari’s Beyond The Rainbow, 4BTK Joyland’s Made A Million
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Før-bildet (tatt noen dager før make-over‘en)

De fleste sheltieeiere har vel strevd med trimming av ører og poter i begynnelsen.
Vi gjengir her en svensk artikkel fra www.sheltieforum.se av Lotta Larsson,
tilpasset til norsk, og håper at artikkelen kan hjelpe dere som er nybegynnere når
hunden skal stelles.

TOVAS MAKEOVER
Forbredelser:
Dagen før Tovas «makeover» badet jeg
henne grundig med en god hundeshampo.
Etter at jeg hadde frottert henne godt,
brukte jeg føneren for å få bort noe av
fuktigheten i pelsen. Deretter brukte jeg en
karde for å få bort så mye løs underull som
mulig.
Trimmingen:
 Verktøy:
    • Tynnesaks
    • Saks, rett
    • Karde, liten
    • Børste

Først ble Tova klippet  jevnt rundt
ørekanten med en skarp, rett
saks for å bli kvitt all «død» pels.

For en nybegynner kan jeg tenke
meg at det er enklere å bruke en
mindre rett potesaks så vi ikke
risikerer å klippe i selve øret.

Etter at fremsiden på øret var
ferdig så var det innsidens tur.

Her brukes tynnesaksen for å
tynne de lengste ørehårene og ta
bort de hårene som vokser utenfor
øret. Ikke alle hunder danner like
mye pels inni øret, så her må det
brukes skjønn. Det skal ikke være
for "nakent" inni øret.

TRINN 1 - Ører
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Øreflippen vippes fremover
slik at den «bustete» pelsen
bak selve øret vises bedre.

Den trimmes jevnt ved hjelp
av tynnesaksen. Tova hadde
lange tuster bak og på ørene
som ble trimmet bort med
tynnesaksen for et ryddigere
utseende, slik at hårene ble
jevne i tuppene.

Klipp ikke for kort, ørene
skal ikke fremtre som ribbet.
Høyre og venstre øre
sammenlignes.

Øret til venstre i bildet er
som dere kan se fortsatt
ubehandlet.

TRINN  2 - Kragen rundt ørene (kinnskjegg)

Kagen som omkranser ørene
blir godt utgredd med karden,
og tover fjernes.

Ved å holde mot med den ene
hånden nede ved pelsroten og
nappe bort  «dødhåret» med
den andre, kan man få bort
pels som stikker utenfor
«rammen» uten å bruke
saksen, eller man kan velge å
trimme "dødhåret" bort med
tynnesaksen, ved å klippe
vekk de "døde" hårtuppene.
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Bildet over: Den høyre siden på bildet har nå blitt nappet/trimmet, og ser
betydelig vakrere ut enn den venstre siden. Nappingen er ikke plagsom for
hunden (så lenge man holder imot med andre hånden), og Tova holdt på å
sovne flere ganger under denne delen. (OBS: Når man har fått trening med
tynnesaks, vil man erfare at den er vel så god å benytte som å nappe).
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TRINN 3 - Haser og faner

Hasen ble børstet utover og ble så klippet rett oppover i en noe rundet bue for å gi
benet mer masse. Her kan også den lange rette saksen brukes for å kunne klippe

hele hasen «i
ett klipp».

 Dette for å
unngå en
hakkete kant
som man kan få
dersom man
bruker en
kortere saks,
som man må
flytte mellom
sakse-klippene.

Fanene ble klippet diagonalt oppover med rett, lang saks opp til potens tåpute.
Resten av fanen lar man være i fred.
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STEG 4 - Poter
Den utstikkende pelsen mellom Tovas tredepoter ble klippet ned med den store
rette saksen. Her vil jeg også anbefale å bruke en liten saks for de som er
nybegynnere.

Pelsen på oversiden av poten ble gredd ned og ble formet etter potens form. Det
skal være igjen tilstrekkelig mye pels , slik at klørne ikke ses gjennom pelsen
eller stikker frem.
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Bilde over: Nyfrisert pote og hase.
Bilde under: Ferdig frisert!
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1152 1 schäferhund 1431 1 1538 1 1423 1 1544 1 1742 1
1044 2 norsk elghund grå 1130 2 1042 2 1004 2 1102 2 958 5

952 3 golden retriever 999 3 1039 3 959 4 890 5 977 4
870 4 cavalier king charles spaniel 787 8 739 8 621 8 579 9 549 9
793 5 engelsk setter 964 4 998 4 981 3 909 4 1133 3
765 6 gordon setter 905 6 885 6 816 6 814 6 810 6
741 7 border collie 963 5 978 5 939 5 1031 3 1145 2
682 8 labrador retriever 679 9 686 9 544 9 620 8 799 7
668 9 rottweiler 775 7 797 7 795 7 643 7 647 8
554 10 flat coated retriever 499 11 493 11 422 15 501 10 528 10
513 11 tibetansk spaniel 636 12 475 12 468 11 378 14 443 14
469 12 dachshund strihåret 486 10 558 10 456 12 492 11 491 11
466 13 irsk setter 461 14 445 14 470 10 408 12 470 12
464 14 shetland sheepdog 532 18 389 18 415 16 392 13 466 13
427 15 berner sennenhund 418 19 366 19 453 13 310 18 330 18
414 16 bichon frisé 309 17 408 17 321 18 372 15 386 16
404 17 cocker spaniel 438 13 457 13 445 14 366 16 430 15
396 18 boxer 335 16 419 16 352 17 273 21 301 21
382 19 cairn terrier 321 22 301 22 290 22 195 34 249 23
322 20 pointer 250 21 337 21 236 25 233 25 340 17
308 21 stor puddel 351 20 346 20 306 21 227 26 295 22
285 22 beagle 285 23 292 23 193 30 297 19 216 31
278 23 drever 227 25 277 25 146 43 250 22 205 36
267 24 dachshund langhåret 208 33 217 33 181 36 203 32 239 26
246 25 engelsk springer spaniel 179 27 262 27 237 24 202 33 240 25
230 26 dvergdachshund langhåret 271 32 227 32 208 29 238 24 216 32
225 27 jack russell terrier 156 83 65 83 64 78 37 101 17 139
225 28 nova scotia duck tolling retriever 294 29 237 29 188 31 219 29 152 45
225 29 papillon 206 40 191 40 186 34 225 27 206 34
218 30 mellompuddel 198 45 167 45 171 37 141 45 137 49
207 31 dachshund korthåret 208 42 185 42 146 44 158 42 210 33
206 32 collie langhåret 265 24 280 24 261 23 281 20 323 19
206 33 dvergpuddel 220 38 193 38 158 38 209 30 220 30
206 34 jämthund 254 31 230 31 187 33 181 38 235 27
196 35 finsk støver 246 30 236 30 218 27 343 17 230 28
193 36 chinese crested 130 61 95 61 61 81 72 68 40 97
192 37 siberian husky 187 44 171 44 126 48 103 57 204 37
179 38 alaskan malamute 146 69 78 69 86 60 75 66 95 61
179 39 vorstehhund korthåret 222 26 274 26 319 19 238 23 318 20
177 40 pomeranian 184 46 161 46 114 50 107 54 111 55
175 41 dvergschnauzer sort/silver 144 50 139 50 112 51 83 62 134 52
174 42 leonberger 171 36 205 36 217 28 173 41 221 29
172 43 breton 180 41 190 41 144 45 188 35 200 38
172 44 shih tzu 165 54 117 54 107 54 140 47 97 57
172 45 vorstehhund strihåret 156 37 204 37 182 35 154 43 170 43
168 46 amerikansk cocker spaniel 215 28 254 28 188 32 206 31 206 35
168 47 staffordshire bull terrier 134 55 104 55 59 83 27 115 49 87
165 48 chihuahua langhåret 132 63 94 63 84 62 75 65 65 72
163 49 japansk spisshund 130 49 144 49 111 52 141 46 82 65
163 50 mops 126 60 96 60 79 66 60 77 47 89

De mest populære rasene 2001-2006
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Shetland Sheepdog, valpekull registrert i NKK 2006
121  Kull

OPPDRETTER
FØDT T/H FORELDRE (titler er ikke oppgitt i NKK’sdatabase,

der registreringsstatistikken er hentet)

Abrahamsen, Kathe Irene
15/01-2006 (0/1) Moorwood Caribean Blue X Solchrist's Fine Dorry

Andresen, Ingar R
19/05-2006 (1/2) Japaro Robaidh At Lythwood X Knallarhyttans Toya

ANTIMON, Rekdal Anita og Bente Kristin
21/11-2005 (1/0) Shelridge Starmaker X Antimon's Just For Me

APPLESTONE, Olsen, Tove-Inger og Aage
07/03-2006 (0/2) Tramarllan First Edition X Applestone's Alice

BELLAMORE, Bækken Elisabeth
14/10-2005 (0/2) Felthorn Insider X Titt-Fram's Arika

Berg, Nancy
04/06-2006 (0/1) Shelridge Starmaker X Linden Hill's Acehigh Lizzie

Bergum, Sølvi
17/02-2005 (0/1) Creardon's Bassen X Thomasbakken's Cherie

Bjørkavåg, Bjørg
12/10-2006 (2/0) Bøengen's Doolittle X Evita Sweet Girl

Bær, Berit Inga
09/07-2005 (3/2) Truels Rino Rossi X Sunland's In Melody
14/07-2006 (4/3) Mjøstunet's Mr Big X Sunland's In Melody

CATOMA, Jensen Wenche
20/07-2006 (3/2) Japaro Tri To Resist X Catoma's Adorable Angel
26/07-2006 (1/2) Felthorn Insider X Macronella's Sweet Little Angel

CHARMTASSEN, Olsen Tove
15/09-2006 (2/3) Edglonian Strolling Nomad Of Locharen X Villrikke's

Daydreamer
20/09-2006 (0/2) Japaro Robaidh At Lythwood X Mainland's Que Sera Sera

Christiansen, Nina
18/06-2005 (1/0) Mellauric Mister Giles X Lady Evita In The Moonlight

CREARDON, Nordahl Irene
24/01-2006 (3/1) Applestone's Black Bear Trampe X Creardon's Bessie
31/01-2006 (1/4) Applestone's Black Bear Trampe X Creardon's Cora Cassandra
06/07-2005 (1/2) Creardon's Ole-Brumm X Creardon's Cora Cassandra
14/09-2005 (4/0) Creardon's Ole-Brumm X Creardon's Lassie
30/09-2005 (1/3) Creardon's Ole-Brumm X Creardon's Lovely Red Rose
30/09-2005 (2/3) Creardon's Max Gain X Cingaro's Sweet Blue Zandy
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CROFT, Carlsen Arnhild og Feijen Charles
26/06-2006 (2/2) Croft's Armedandfairlywellequipped X Sheltibo's Blue Movie
15/07-2006 (1/2) Hillacre High On Style X Sheltibo's Backyard Baby
01/08-2006 (2/2) Mellsjøhøgda's Countryboy X Quipus Xtra Terrestrial Quacheena
14/08-2006 (2/0) Mellsjøhøgda's Countryboy X Bernoban Raejuusto
04/11-2005 (0/1) Mellsjøhøgda's Countryboy X Sheltibo's Singapoor Recess
08/12-2005 (2/3) Mellsjøhøgda's Countryboy X Sheltibo's Dirty Diva

DALEMORE, Moen, Hege Dahl
22/03-2006 (2/1) Jefsfire Dean Martin X Karmell's Little Mous

EDDIEBAKKEN, Hatteland Kari-Lise
10/03-2006 (1/3) Karmell's Scero Little Boy X Mellsjøhøgda's You Make My Day

Eide, Sivert H.
09/04-2006 (1/2) Japaro Robaidh At Lythwood X D-Ilja

ELVARHEIM, Christensen, Anne-Karin
08/07-2006 (0/3) Lythwood Scrumpy Jack X Windcrest Scottish Charmer

Endresen, Bodil Standal
01/04-2006 (2/1) Degallo The Rustler X Treenee's Cogito

FJELLRO, Egeberg Lillian B.
07/01-2006 (1/2) Sheltibo's Truck Driver X Blackrill's Wind Of Change

GALAXIE DOBE, Luther, Bjørg
29/03-2006 (2/2) Galaxie Dobe's Orryflame X Galaxie Dobe's Kirossia
14/04-2006 (1/2) Marnham Montanner X Galaxie Dobe's Trivial Tory
06/05-2006 (1/1) Galaxie Dobe's Karzit X Galaxie Dobe's Opalina

GULLERINA, Stalsberg, Inger Marie
14/10-2005 (2/1) Stone Gail Jockey X Gullerina's Little Early Bird
28/10-2005 (3/3) Japaro Robaidh At Lythwood X Gullerina's Hazel Diamond

Hansen, Anne Beate
22/07-2006 (2/0) Mainland's Powerpoint X Sanja

Hansen, Unni Vibeke
03/04-2006 (2/2) Sunland's Speedy Gonzales X Melody Sin My

HAVLY, Otterlei Gunnhild og Magnus Arne
22/04-2006 (1/4) Willownut's Be My Joy X Ellisol's Tinka

Heggstad, Tom
30/03-2006 (2/1) Rajos Miro X Moorwood Caribbean Night Harmony

Hillestad, Borghild/Flaten, Geir Einar
17/05-2006 (1/3) Japaro Robaidh At Lythwood X Gullerina's Fairly Fascination

HONEYCORN, Glesaaen Løkkebråten Bente
11/09-2005 (2/1) Creardon's Ole-Brumm X Sandy

Hverven Janicke
14/01-2006 (3/1) Felthorn Insider X Miss Arin's Cassiopeia

Håbesland, Åse-Lill
21/08-2006 (1/1) Mellsjøhøgda's Countryboy X Sunborne Perfect Party Passion
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IMAFERRARI, Pettersen Ingrid Marie og Thoresen, Jan
14/01-2006 (1/2) Sommerville Scottish Boy X Westhlover Vanessa
16/01-2006 (1/1) Shelteam Dreamcatcher X Imajan's Norwegian Rainbow
09/03-2006 (0/3) Felthorn Insider X Imajan's No-One Above

Jemblie, Gudbrand
09/05-2005 (1/4) Marnham Montanner X Charmtassen's Tia Maria

JOYLAND, Berg-Johansen Gro og Bosvik Kjersti
02/02-2006 (2/1) Sheldon Space Joker X Playtime's Fair Enough
09/07-2005 (1/0) Edglonian The Real Mc Coy X Playtime's Magic Moment
03/08-2006 (3/1) Japaro Robaidh At Lythwood X Playtime's Proud Enough

KALVEHAGAN, Sletner Line Marie Kragseth
09/06-2006 (1/2) Shelridge Starmaker X Kalvehagan's Bonny

KATHIMER, Johansen Kathrin og Knut-Inge
14/10-2005 (3/0) Lundecock's Watermark X Kelroe's Fabolous Attention

KROHNEGÅRDEN, Holmen, Trude
20/08-2006 (1/2) Krohnegården's Bamse Brakar X Snabswood Sol

KRANSEN, Pedersen Anita
02/10-2005 (1/3) Valerina Ross London X Kransen's Alexs

LA-MIN-SO, Berg Vigdis
03/04-2006 (2/2) Felthorn Insider X Imajan's Prima Vera

LANCETTA, Svendal Ingrid Sølvi
15/11-2005 (1/1) Lundecock's Peanut X Lancetta's Mama's First Choice
28/07-2006 (5/1) Chiroskas Franciskus X Lancetta's Keep An Eye On Me
08/08-2005 (1/0) Lundecock's Peanut X Lancetta's Golden Ovidia

LEELAND, Lie Aud Jorun og Helge
13/02-2006 (0/1) Stornaway Sawney Bean X Leeland Orange And Lemons
05/06-2006 (0/3) Lythwood Scrumpy Jack X Leeland Online With Charm
04/12-2005 (2/1) Stornaway Sawney Bean X Leeland Moonshine

Lunde-Pedersen, Karen J
16/04-2006 (0/1) Truels Very Special Chico X Thomasbakken's Ranja

LYNGVETUN, Olavessen, Grete og Rilatt, Paul
09/01-2006 (1/2) Felthorn Insider X Imajan's La Gioia Ferrari
11/01-2006 (2/0) Sommerville Scottish Boy X Imajan's Joyful Ferrari

Løver, Jorunn
13/06-2006 (2/3) Sheltibo's Tequila Smuggler X Sheltibo's Black Money

MAINLAND, Olsen Finn Helge
21/02-2006 (3/1) Valerina Ross London X Mellsjøhøgda's Tinkerbell
23/05-2006 (1/0) Edglonian The Real Mc Coy X Groli's The New Destiny
30/09-2005 (1/1) Japaro Robaidh At Lythwood X Groli's The New Memory

Mehren, Inger
27/07-2006 (2/2) Hillacre High On Style X Jumping Queen
03/04-2004 (1/1) Mainland's New Fighter X Lundecock's Zest From Sweden
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Pedersen, Randi Edel
28/07-2006 (1/4) Tiakaro's Atlas The Icebreaker x Gipsy

MELLSJØHØGDA, Tangnes Sissel og Olsen Johannes
01/04-2006 (3/2) Marnham Montanner x Karmell's Ronja Emilsdatter
06/04-2006 (3/1) Jefsfire Dean Martin x Mellsjøhøgda's Xtra Xotic
29/09-2006 (3/3) Mellsjøhøgda's After Dark x Mellsjøhøgda's Trust Me
20/11-2005 (4/1) Koniseur Kalmbforthstorm x Mellsjøhøgda's Gotta Blue
28/12-2005 (3/1) Jefsfire Dean Martin x Mellsjøhøgda's Very Special

MINNLETT, Mjelde Irene, Heidi og Linn
26/03-2006 (0/3) Mainland's Powerpoint x Minnlett's Classic Dream
06/10-2005 (2/0) Edglonian Strolling Nomad Of Lochkaren x Moorwood Sweet Maple

MONTMORENJA, Rønning, Ann-Merethe S og Finn Bjarne
14/02-2006 (1/0) Japaro Robaidh At Lythwood x Sunborne Another Active Affair

MJØSTUNET, Finstad, Mette
07/07-2006 (1/1) Imaferrari's Rock 'n Roll x Chanty's Charisma

NEZMARKA, Nes Hildegunn Solberg
11/01-2006 (2/3) Bøengen's Doolittle x Playtime's Nice Enough
22/09-2005 (0/1) Degallo The Rustler x Rebecca A Golden Miracle
19/11-2005 (1/1) Bøengen's Doolittle x Mellsjøhøgda's Fancy A Miracle

Nilsen, Svein Tore
19/12-2005 (2/2) Stone Gail Jockey x Romatomara's Dimsie

Nilsson, Ann-Kristin
14/04-2006 (2/2) Playtime's Fine Class x Sunborne Another Active Accord

NORTH SHELTIE, Haugstvedt Anne og Rune
16/01-2006 (1/2) Ha-Dar Winning Edge x North Sheltie's Simply Special
30/08-2006 (1/1) Ha-Dar Winning Edge x North Sheltie's Simply Special

ODDESKOGEN, Nicolaisen, Nina Merete
28/02-2006 (2/1) Lundecock's Lunacy x Oddeskogen's Always Sweet Enough
27/07-2006 (4/1) Edglonian The Real Mc Coy x Tessa Sweet Enough

Olsen, Yvonne Cathrine
02/03-2006 (3/2) Japaro Robaidh At Lythwood x Mainland's New Design

ORREKNUPPEN, Krogstad Inger
04/07-2006 (0/2) Orreknuppen's Gino x Mellsjøhøgda's Something Special
04/07-2006 (1/2) Orreknuppen's My Name Is Bond x Mellsjøhøgda's Something

Special
10/07-2006 (3/2) Mellsjøhøgda's In Command x Orreknuppen's Gabrielle
14/07-2006 (2/3) Mellauric Mister Giles x Romlingen's Princess Afrodite
19/07-2006 (2/1) Mellsjøhøgda's Count On Me x Japaro Jive Talk At Degallo

PIAZETTA, Hansen, Wenche
14/09-2006 (2/3) Moorwood Caribean Blue x Piazetta's Exclusive Mia

PUPPY MELA, Larsson Merete
12/06-2006 (0/4) Felthorn Insider x Puppy Mela's Kira Safir

RAJO, Jensen Ragnhild, Laksforsmo Jon
20/03-2006 (3/1) Honeybrook Man Of The World x Shari Pat's I Am So Pretty
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RAMZO, Stigen Torill og Betzy
09/01-2006 (1/2) Moorwood Caribean Blue x Ramzo's Black Pearl
05/03-2006 (0/5) Japaro Robaidh At Lythwood x Ramzo's Dinnie
15/03-2006 (3/2) Geiteryggen's Barney x Talia

ROIKIE, Grønvik Rune A og Grethe W
17/08-2006 (3/1) Felthorn Insider x Roikie's Love To Love
24/08-2006 (1/2) Felthorn Insider x La-Min-So's Topp Speed
13/09-2005 (4/0) Sunborne Tip Top Tric Track x Roikie's Kissing Katja

RUNABJØRN, Suhr Mari Anne
09/02-2006 (1/2) Poulsgaards Be My Talisman x Caravan Ultra Violet

Røre Eva
02/09-2006 (1/0) Mellsjøhøgda's Countryboy x Sheltibo's Hot Fusion

RØYSLITUNET, Brobakken, Bente Heidi
07/07-2006 (0/2) Mellsjøhøgda's After Dark x Røyslitunets Frida

SCARLET-RED, Randeberg Gunn og Dahlbak Silje
22/12-2005 (4/0) Mellsjøhøgda's Zwing It x Scarlet-Red's Nikita

SEASCAPE, Molnes Rigmor L
24/01-2006 (1/4) Mellsjøhøgda's Fit For Fight x Tibbie

SHELTIEBO, Fossaas, Heidi
08/03-2006 (1/0) Mellsjøhøgda's Countryboy x Sheltibo's Black Bitch

SHEMAREENA, Leksbø Mary Ann og Toralf
09/03-2006 (1/1) Shelteam Dreamcatcher x Shemareena's Chanelle

SMEDHAUGEN, Nyløy Mona Connie
13/09-2005 (1/1) Sunborne Tip Top Tric Track x Rettholtens Cantilly Bluegirl

ST.KILDA, Lauritzen, Laila og Bjørn
18/07-2006 (0/3) Ha-Dar Winning Edge x St. Kilda's Divine Heritage
15/11-2005 (1/0) Ha-Dar Winning Edge x St. Kilda's Great Charisma
23/11-2005 (0/1) Milesend Dancing Major x St. Kilda's Sweet Little Hannah
26/11-2005 (1/2) Degallo The Rustler x St. Kilda's Divine Heritage

Stende, May-Britt
02/07-2006 (2/1) Mellsjøhøgda's Zuper Zurprize x Cinderella

Strømsvik, Gerd
30/12-2005 (1/2) Mohnesee Mario At Thoco's x Updale's Ophelia

SUNBORNE, Iversen Jorun Margrethe og Iversen Carina
23/05-2006 (3/1) Marnham Montanner x Sunborne Fighting For Freedom
23/08-2006 (3/0) Smedjenäs Pastillo x Sunborne Jankamars Jenifer
29/09-2005 (2/3) Imajan's Il Tempo Gigante x Sunborne Final Flirt

SUNLAND, Lund Berit, Lund Reidar
16/07-2006 (3/0) Mellsjøhøgda's Zwing It x Sunland's Oh Pretty Woman
23/07-2006 (1/2) Mellsjøhøgda's After Dark x Sunland's Six Generation
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Sørensen, Turid Anita
08/06-2006 (2/1) Valerina Ross London x Groli's The New Dreamer

THOCO, Bolgnes Britt Unni
01/02-2006 (2/0) Terriwood Charmer At Thocos x Thoco's Just A New One
12/04-2006 (2/0) Mohnesee Mario At Thoco's x Thoco's Naughty But Smart
03/07-2006 (3/2) Mohnesee Mario At Thoco's x Thoco's Saint'aa Deja
05/07-2006 (2/0) Thoco's U2 x Thoco's Outstanding Primadonna

THOMASBAKKEN, Romsdal, Grete Solli
03/04-2003 (1/1) Manhems Enzo x Thomasbakken's Goldie-Gina

TIAKARO, Hallgrimsen Gunn Brekne og Thor
05/05-2006 (1/3) Feljima's Dashing Christmas Star x Tiakina Th Frost So Soft

TOYAMIKIS, Kosinski Christina og Kirsten
14/06-2006 (1/1) Hillacre High On Style x La-Min-So's Heartbreaker

TRICOLINE, Hestetun, Britt Helene J
10/04-2006 (0/3) Tricoline's Pretty Magicker x Tricoline's Baby Black

TRUELS, Luther Bjørg
28/04-2006 (2/2) Truels Monty Boy x Frostice Noble Dream To Reality

TUNMARK, Morvik Norunn
12/07-2005 (1/2) Ohinima's Red Rubin x Mainland's Match Me
19/04-2006 (3/1) Moorwood Caribean Blue x Tunmark's Cover Girl
14/08-2006 (0/1) Ha-Dar Winning Edge x Hillacre Heat O The Nite
06/11-2005 (1/3) Tunmark's I Am The Boss x Tunmark's Anny Get Your Gun
15/11-2005 (0/1) Seavall Tipple x Caravan Princess Bluebell

TURMAJA, Nilsen, Iris Hanne
11/10-2005 (1/1) Truels Monty Boy x Imajan's Quality Rose

TWINTOY, Haave, Wenche
18/02-2006 (4/3) Japaro Robaidh At Lythwood x Twintoy's Pearl Chanell

UPDALE, Aune Vigdis Tøndel
10/01-2006 (1/2) Jefsfire Dean Martin x Updale's Lady Embla

WILLOWNUT, Lie Anne-Grethe og Lie Trygve
02/05-2006 (1/1) Mellsjøhøgda's Countryboy x Willownut's Beauty Flower

Wæhre, Elisabeth
06/01-2006 (2/1) Mohnesee Mario At Thoco's x Rajos Pia-Lill
16/08-2006 (2/2) Terriwood Charmer At Thocos x Rajos Pia-Lill
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Importer 2006

Sobel hann Edglonian The Real Mc Coy
Født:  28.03.2001 Edglonian Strollingnomadoflochkaren x Edglonian Miss Sofisticated

o.  Pearson, Debbie, England
e.  Pearson D, J.Andersson J, Olsen F.H

Sort hvit tispe Bernoban Raejuusto
Født: 10.01.2002 White Coastal Little Blacky x Bernoban Musta Haltija

o.  Törn Kaisa og Vesa
e.  Håbesland, Åse-Lill, Lillesand

Sobel hann Lythwood Scrumpy Jack
Født: 04.04.2003 Moonlight Black Magic x Lythwood Spritzer At Terriwood

o.  Rigby, D P R Mr
e.  Lie, Aud Jorun og Helge

Blue merle tispe Quipus Xtra Terrestrial Quacheena
Født: 27.03.2004 Quipus Nosferatu Masa-So x Quipus Riverdance Maza Wazak

o. Nilsson Lars Og Diana
e. Carlsen, Arnhild, Revetal

Tricolour tispe Blessed American Beauty Rose
Født: 12.10.2004 Ha-Dar Winning Edge x Blessed Beauty Of Belief

o.  Eassey, Edvard, USA
e.  Rekdal, Anita, Ålesund

Sobel hann Edglonian Star Attraction
Født: 14.03.2005 Highbrook Hi Tech x Edglonian Rather Merry Minx

o.  Pearson Debbie, England
e.  Hofstad, Pia, Berger

Sobel hann Lundecock's Fiddler On The Roof
Født: 25.03.2005 Sheldon Space Joker x Edglonian Miss Sofisticated

o.  Andersson, Johnny, Sverige
e.  Olsen Finn Helge, Revetal

Sobel tispe Raciness Elektra
Født: 04.06.2005 Amethrickeh's Magician x Bermarks Chic

o.  Guldbrandsen Elisabeth og Johnsson Carina
e.  Bræin, Harald Martin, Våle

Tricolour tispe Alic
Født: 07.10.2005 Quipus Lord Of The Dance Nion'ba x Knallarhyttans Wilma

o.  Nordqvist, Susanne
e.  Tollaksvik, Anne Marie
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Blue merle hann Nodstagårdens Marley
Født: 08.10.2005 Dippersmoor Dafydd x Nodstagårdens Blue Dana

o.  Eva Karlsson, Sverige
e.  Himle, Helge, Voss

Sobel hann Fancy-Baloo
Født: 09.10.2005 Sunny-Hill's Fancy-Free x Sunny-Hill's Naturally Neat

o.  Nyqwist, Eva
e.  Eggesbø, Merethe, Oslo

Svart hvit tispe Hättornas Gunborg
f.  13/10-2005 White Coastal Little Blacky x Hättornas Frida

o.  Malm, Gull-Britt , Sverige
e.  Pedersen, Marit Johanne , Straumsjøen

Svart hvit tispe Yosemite's Ice Princess
Født: 26.10.2005 Bermarks Drum Major x Yosemite's Try For An Emmy

o.  Malm, Gull-Britt , Sverige
e.  Pedersen, Marit Johanne , Straumsjøen

Sobel hann Windcrest Storm Force
Født: 10.12.2005 Edglonian Strolling Nomad Of Lochkaren x Windcrest Scottish Passion

o.  Åkesson, Carin, Sverige
e.  Johansen, Janne, Rygge

Blue merle hann Emmaview Blue Shadow
 Født: 12.12.2005 Fernfrey Henry Tudor x Emmaview Gemini Blue

o.  Whitchurch, C A , England
e.  Tangnes, Sissel, Lillehammer

Tricolour tispe Ösbygårdens Black Lady
Født: 08.01.2006 Shellrick's O'boy x Vaxmyra La Pensee

o.  Andersson, Malin , Sverige
e.  Martinsen, Jill Grethe, Kvaløysletta

Sort hvit hann Gardenia Garden's Black Zasso
Født: 26.4.2006 White Coastal Little Blacky x Gardenia Garden's Quinny

o.  Olsson Viktoria Og Rolf , Sverige
e.  Furuseth, Ole Thomas , Lillesand

Sobel hann Smedjenäs Shihobu
Født: 08.05.2006 Smedjenäs Gold Glitter x Smedjenäs Vanilly

o.  Nilsson, Ingvar, Sverige
e.  Iversen, Carina , Brøttum

Sobel tispe Cronys Gem of Gold
Født: 01.06.2006 Snabswood Spitting Image x Cronys Gold Touch

o.  Eriksson Ulla Og Eva, Sverige
e.  Karoliussen, Laila , Jessheim
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Sobel tispe Lundecock's Glass Slipper
Født: 07.06.2006 Edglonian Strolling Nomad Of Lochkaren x Lundecock's Waterlily

o.  Andersson, Johnny, Sverige
e.  Haakensen, Inger , Oslo

Tricolour tispe Nashville-Lass
Født: 03.07.2006 Amethrickeh In Ash x Frideborgs Chila

o.  Nyborg, Marie Govik , Sverige
e.  Arazola, Wenche, Fredrikstad

Blue merle tispe Tiakina Talkblu At Thoco
Født: 30.07.2006 Brashelle Whos Talkn Now x Tiakina Thdream Came Blu

o.  Watson, Mrs Carol, Australia
e.  Bolgnes, Brit-Unni, Sjetnemarka

Sobel hann Shellrick's View Of Life
Født: 04.09.2006 Sheldon Space Joker x Shellrick's Eye Catcher

o.  Reider, Anne, Sverige
e.  Haugstvedt, Anne, Sortland

Giftige planter - Rhododendron

Hvordan ser rhododendron ut? Rhododendron er en vintergrønn prydplante som finnes i mange
norske hager. Rhododendronslekten omfatter mange hundre arter. De fleste arter er store busker
eller trær. Buskene blomstrer i mai-juni måned og finnes i mange flotte farver, men den mest
alminnelige art her hjemme er den nordamerikanske art Rhododendron catawbiense grandiflora
med karakteristiske blå-lilla blomster.

Hvordan kommer man i kontakt med rhododendron? Planten finnes i både hager og parker.
Husdyr kommer som regel i kontakt med planten når de får adgang til avskårne grener, eller
uteområder med rhododendronbusker. Alle plantens deler inneholder giften. Artene R. hirsutum og
R. ferrugineum inneholder ikke giftstoffer.

Hvilken gift inneholder rhododendron? De fleste Rhododendronarter inneholder giftstoffet
andromedotoxin.

Hvordan viser forgiftningssymptomene seg? Forgiftningssymptomene viser seg ganske raskt
• Følelsesløshet på tunge og i svelg
• Kvalme
• Oppkast

Små doser nedsetter hjertefunksjonen, middels store doser gjør at dyrene får delvis lammelser,
mens større doser lammer hjertet.
Fra England er det rapportert om dødelige forgiftninger av rhododendron på kveg og sau.

Hva kan man gjøre for å motvirke giften? Det finnes ingen spesiell motgift.

Spesielt om rhododendron: Mennesker som er forgiftet med rhododendron opplever at den
følelsesløshet som oppstår på tungen og i svelget, brer seg til resten av kroppen. Pasientene
opplever "krypende maur" eller brennende fornemmelser, kombinert med en meget voldsom
kuldefølelse, ("isvann i årene"). På dette stadium er pasienten ved full bevissthet.

Noen andre kjente giftige prydplanter: Gullregn, Liljekonvall, Påskelilje, Pinselilje, Primula,
Tulipaner. Det kan i tillegg nevnes at sjokolade samt rosiner er giftig for hund.
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PRA-prosjektet
Som det er nevnt tidligere forberedes nå en ny scanning av PRA-prøvene.
Første scanning ga ikke noen gode hint om hvor i hundens genmateriale
genetikerne skal lete for å finne det aktuelle genet hos Sheltie. Som det er
nevnt tidligere kan det være flere årsaker til at det foreløpig ikke er gjort noen
gjennombrudd. Det viktigste er kanskje at det innsamlede materialet, dvs
antallet av prøver fra hunder med PRA, fortsatt er lavt. Andre ting kan også
påvirke analysene slik at et ikke får klare resultater (diagnose-sikkerhet, teknisk
kvalitet på analysene osv).  Siden prøveantallet er lavt var det viktig å få med så
mange prøver som mulig før nye analyser ble satt i gang.

Som vi skrev i blad nr. 1, ventet vi på blodprøve fra Smedjenäs Chinook, den
siste hunden med diagnosen PRA. Oppdretteren, som eide hunden, holdt oss
med godt snakk i 3 måneder. Til å begynne med lovet han at det skulle taes
blodprøve av hunden så snart som mulig, men seinere ble det opplyst at
hunden var død. Dette forsinket prosessen med 3 måneder, og var selvsagt en
kjedelig situasjon.

De genetiske analysene blir vanligvis gjennomført i to faser. I første fase foretas
en innledende ”scanning” av prøvene der alle hundens gen-regioner
undersøkes. Dersom denne innledende scanningen gir noen ledetråder, går en
videre og leter i ett eller flere mindre genområder som er interessante.

Det er denne innledende scanningen som er gjennomført tidligere, uten å gi
noen gode ledetråder. Prosjektgruppen håper på ”bedre lykke” denne gangen,
selv om antall PRA-prøver fortsatt er i laveste laget.  Så dersom noen hører om
noen nye PRA-tilfeller vil det fortsatt være viktig for prosjektet å få blodprøver.

I mellomtiden må vi være optimistiske og håpe på at den nye scanningen
allikevel skal gi noen nye ledetråder.

Kontonummerene til PRA-prosjektet:
Norge: Bankgiro 5010.05.65517
Sverige: Postgiro: 127 08 84-8

Følg med på NSSKs webside: http://www.nssk.no
Her holder vi dere løpende orientert, dersom nye momenter

fremkommer mellom medlemsbladene
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Autoriserte øyelysere i Norge, pr 14.02.2007
Hentet fra websiden: http://www.vetnett.no/   (videre valg: Fag og utdanning – øyelysing)

Niels Højgaard Andersen, Skien Dyreklinikk, Strømdaljordet, 3727 Skien
Tlf: 35 53 81 11, nha@skiendyreklinikk.no
  
Torill Bergsjø, Oslo Dyreklinikk, Ensjøvn 14, 0655 Oslo
Tlf: 22 68 35 00, torill.bergsjo@oslodyreklinikk.no
  
Trond Bergsjø, Oslo Dyreklinikk, Ensjøvn 14, 0655 Oslo
Tlf: 22 68 35 00, trond.bergsjo@oslodyreklinikk.no
  
Ellen Bjerkås, Institutt for Sports- og familiedyrmedisin NVH, Pb 8146 Dep. 0033 Oslo
Tlf: timebest 22 96 49 10 , ellen.bjerkaas@veths.no
  
Ellen Dobloug, Sentrum Dyreklinikk, Børresens v 4, 2609 Lillehammer
Tlf: 61 26 96 96, edobloug@frisurf.no
  
Hege Jøntvedt Engum, Stjørdal Dyreklinikk, Sandgt 1, 7500 Stjørdal
Tlf: 74 84 00 90 Fax:74 84 00 99, hege@stjordal-dyreklinikk.no

Birgitte Grann Greve, Petvett Ekeberg Dyreklinikk, Ekebergvn 175,1177 Oslo, Tlf: 23 03 15 00
Petvett Sandvika Dyrekl., Industrivn 2, 1337 Sandvika, tlf: 40012800, egreve@online.no/ birgitte@petvett.no

Magne Haaland, Tu Dyreklinikk, Lindev 1, 4340 Bryne
Tlf: 51 78 85 90, magne@tudyreklinikk.no

Anne Mette Knutsen, Trondheim Dyrehospital, Tungasletta 2, 7047 Trondheim
Tlf: 73 91 80 01, anne.mette@trondheim-dyrehospital.no.
  
Kjell Kongsengen, Gjøvik dyreklinikk
Tlf: 61 13 73 33, kjelkon@online.no
  
Kristin Lange, Jessheim Dyreklinikk, 2050 Jessheim
Tlf: 63 97 18 25, kristin.lange@jessheim-dyreklinikk.no
  
Eva Heldal Monsen, Dyreklinikken på Stend A/S, Hordnesvn 10 ,5244 Fana
Tlf 55116060, eva.monsen@dyreklinikken-stend.no
  
Ernst Otto Ropstad, Institutt for Sports- og familiedyrmedisin NVH, Pb. 8146 Dep, 0033 Oslo
Tlf: 901 41 075, ropstad@online.no
  
Jon Snøfugl, Heimdal Dyreklinikk, Industriv 67, 7080 Heimdal
Tlf: 72 88 77 00, post@heimdaldyreklinikk.no
  
Jannecke Tunås, Ål Dyreklinikk, Kulev 6, 3570 Ål
Tlf: 32 08 13 61, jannetu@online.no
  
Harald Vileid, Vileids Dyreklinikk, Hystadveien 3, 3208 Sandefjord
Tlf: 33 46 61 13, Faks: 33 46 59 06, hvileid@online.no
  
Ruth Anne Aas, Jeløy Dyreklinikk, 1514 Moss
Tlf: 69 91 10 90, ruth@jdk.no
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RED.: Vi har fått ideen om en «Stafettpinne» fra en annen raseklubb’s medlemsblad, og fikk et av våre medlemmer til å starte
med en historie.... Hun fikk spørsmål i fra oss om hun hadde en HUNDEHISTORIE, den kunne være MORSOM, TRIST,
SPENNENDE - med andre ord - hva som helst bare det var en «god historie» gjerne med illustrerende bilder - og hun måtte
finne en «arvtaker» til Stafettpinnen, som skal skrive sin historie til neste medlemsblad. Den som overtar Stafettpinnen må
ha sagt  JA  til å overta, før den som leverer Stafettpinnen får sin historie på trykk.

Hei alle sammen! Først må jeg få takke Wenche Jensen fra Catoma's Kennel for
staffetpinnen.

Ja så har staffetpinnen klart å rote seg bort her til meg, og da får jeg vel prøve å
skrive noen ord om meg og mine firbeinte venner.

Jeg er født og oppvokst med hund, og kan ikke forestille meg et liv uten hund. Så
for meg er det en selvfølge at det alltid er en hund som dilter etter beina mine. I dag
er det jo ikke bare blitt en men mange firbeinte venner. Mitt første møte med
Sheltie fikk jeg når jeg var i tenårene da min eldste bror fikk seg kjæreste, som tok
med seg en nydelig sheltiegutt kalt Tim på besøk. Tim var en skikkelig liten
skuespiller. Han ble påkjørt en gang og skadet den ene labben, og selv mange år
etter at foten var frisk trengte vi bare å si "stakkers Timmen" før han begynte å
halte.

Etter å ha prøvd mange forskjellige raser og eventyrblandinger, bestemte vi oss
tilslutt for at det var en liten hunderase vi ville ha. Selvfølgelig måtte den ha lang
pels og være vakker, og da er dere vel enig med meg at det ikke kunne bli noe
annet en Sheltie. Lenge sto jeg på venteliste for å få en sheltie, men til slutt kom
det en sobeljente kalt "Rubi" til oss via Gunn Randeberg.

Da hun var 2 år fikk vi lyst til å sette et kull på henne. Vi hadde veldig lyst på
tricolour også, så da ble det til å reise til Østlandet til Vinny og Finn Helge hos
Mainland Kennel. Hun fikk 5 vakre valper og blant disse behold vi en søt
sheltiejente "Tibbie". En sheltiegutt måtte vi jo også ha og da fikk vi "Skipper" fra
Microgården. Da Tibbie ble 2 år måtte jo hun også få bli mamma. Hun fikk et kull
på 3 valper, men kun en jente som dessverre fikk valpefurunkulose bare 4 uker
gammel. Etter noen måneder med sterk medisin ble hun erklært frisk, og da hadde
vi blitt så glad i henne at hun ble igjen her i kennelen.

Så kom "Inuk" fra Mellsjøhøgda til oss, en vakker hannhund som bare måtte stilles.
Jeg hadde aldri stilt i ring før og den første gangen vi skulle stille var det i
valpeklasse. Jeg trodde jeg kunne snike meg bakerst å se og prøve å gjøre det slik
som de andre mer rutinerte utstillerene gjorde det. Men neida, selvfølgelig måtte vi
inn som nummer 1. Premien husker jeg ikke, men tror han ble nummer 1 i 4-6mnd.
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Sannerlig klarte Inuk å vise
hvor vakker han er, 2. beste
hannhund i klassen 6-9mnd.
Siden den gang har vi vært
ofte i ringen, men spesialist i
å stille blir jeg visst aldri. Da
jeg for første gang opplevde
å få på kritikken:
"Presentation First Class",
kan dere tro at det var en
som ble kry. Selv om vi aldri
kommer til topps blant
"kremen", og håver inn
pokaler og rosetter i fleng, så
betyr det ingenting så lenge
jeg og mine sheltier koser
oss sammen med alle de
greie sheltivennene vi har
fått på veien.

Etter Inuk kom det så en
deilig sheltiejente fra
Orreknuppen kalt "Maeve".
Hun er en vidunderlig jente
som er en fryd å stille.

Nå i skrivende stund er våren
kommet her hvor vi bor, og

Andre gangen var hovedutstillingen i Oslo på Bogstad Camping. Jeg hadde gardert
meg med min venninne Gunn Randeberg som skulle stille han. Jeg skulle gå så
langt vekk som mulig slik at Inuk ikke skulle se meg, men på veien bort ble jeg
høylydt ropt tilbake, for han ville ikke gå med henne, bare så etter meg. Så inn i
ringen bar det, og liten tid ble det til å få litt hundenam i lommen. Hundesnopet ble
jeg fort tom for og jeg prøvde å signalisere til de andre at jeg trengte mer,
 men de forstod ikke hva jeg
mente.

med våren hører det jo valper til. 4 deilige soble valper har vi nå å kose oss med, 2
jenter og 2 gutter. Det er  deilig å tenke på at vi har en lang og deilig sesong foran
oss, med bading i sjøen, utstillinger og å treffe sheltievennene våre igjen etter
vinterdvalen.

Staffetpinnen den sender jeg videre til den første jeg tenkte på når jeg fikk den, min
gode venninne Gunn Randeberg fra kennelen Scarlet Red, som har tatt imot
utfordringen.

Så da takker jeg for meg og ønsker dere alle en riktig god vår og sommer.

Rigmor Lundebø Molnes
Seascape Kennel
.

«INUK», NSSK utstilling på Bogstad 2004
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Klubbkontakt: Margot Kvistad Aanes , tlf.: 56 33 24 64 - 974 92 960
○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Referat - Turen i Langeskogen 18.03.07

Vi var 7 tobente og 7 firbente som møttes i Langeskogen denne søndagen.  Som gode bergensere
trosset vi regn, sludd og vind, og ruslet rundt på stiene i Langeskogen i passe tempo, og pratet og
hadde det trivelig.  Som vanlig gikk det veldig bra, og alle vi traff var blide og syntes vi hadde
fine hunder.
Nå gleder vi oss til neste tur, som går til Kvarven, og gjerne enda lenger for de som vil det, i
april.  Da håper vi på litt bedre vær, og å treffe enda flere sheltievenner.

Referat - Turen til Kvarven 22. april 2007

Selv om været kunne vært bedre, var vi fem stykker som møtte opp for å gå på tur.  Vi hadde med
oss sju hunder, Niko, Shiva, Trixie, Tara, Mescar, Shiba og Amy.  Vi gikk fra Plantasjen i Gravdal
og opp diverse små stier til vi kom til Kvarven, hvor vi hadde fin utsikt over innseilingen til Bergen.
Det var ikke mange turgåere ute, så hundene kunne få løpe fritt og leke der oppe.  På grunn av regnet
var det mange små bekker som det var veldig kjekt å løpe langs for hundene.

Aktiviteter:
Ringtrening tirsdager kl 19.00 i Sandviken, sammen med Shibaklubben. Ta kontakt med Margot
Aanes for spørsmål, tlf. 56 33 24 64.

Søndag 23.09.07 kl. 12.00 - Tur til Munkebotn . Vi treffes ved gravplassen i Eidsvåg.
Søndag 21.10.07 kl. 12.00 - Tur til Fjell Festning. Vi treffes på den store parkeringsplassen
 ved riksvei 555 noen minutters kjøring forbi Fjell kirke.

Vennlig hilsen Margot, klubbkontakt
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Vel oppe på Kvarven hvor tobente og firbente nyter utsikten.

Klubbkontakt: Gunnhild Vik Otterlei, tlf.: 70 04 23 08

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Tur på Vartdal 22.04.07

Aktivitetene er nå igang igjen, og vi
startet denne gangen med en tur på
Vartdal. Sannelig ikke lett å planlegge,
når det ene helgen er nesten sommer,
og neste helg er vinter igjen.

Vi var 12 tobente og 7 hunder.
Været var ikke av det beste, men det
finnes ikke dårlig vær, bare dårlig klær,
seies det i ordtaket. Vil vel si vi var
heldige, for det regnet mer etter at vi
kom hjem.
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Vi hadde en koselig tur i
skog og mark, og vi satte
oss ned og pratet og spiste
litt underveis.

Jeg vil takke de som
trosset værmeldingen, og
ble med på tur.

Ser fram til å se dere
igjen.

Mvh Gunnhild

TREFF LØRDAG 18 AUGUST KL. 12.00
STED: SUNNMØRE HUNDKLUBB, OLSVIKA

Jeg inviterer til treff med agility.

Dette blir vårt første treff etter sommerferien.
Jeg vil prøve noe vi ikke har prøvd før, nemlig agility.

Vi er så heldige å få låne både banen og agilityutstyret til
Sunnmøre Hundeklubb.

Tanken er et sosialt treff, for to og firbeinte, med mulighet til å
prøve agility for de som har lyst å prøve det.

Det vil være folk som kan agility, som vil vise oss agility, og være
behjelpelig for de som vil prøve.

Som sikkert mange vet, hevder sheltien seg høyt i agility, og det er
ett aktivt miljø i Sunnmøre Hundeklubb.

Men alle er velkommen, om du vil prøve agility eller ikke.
Det blir mulighet til å kjøpe kaffi og brus, med nogot attåt

Tar du med gevinst, kan vi også ha en utloddning.

SÅ KOM OG HA EN FIN DAG SAMMEN
Mvh Gunnhild



2/07      59

Referat fra medlemsmøte på Røa samfunnshus i Oslo 14. februar 2007

Onsdag 14. februar møtte 21 tobeinte (både voksne og barn) og 3 firebeinte opp på Røa
samfunnshus for en aften
med pelsstell. Turid Uvholt
var så snill å låne ut sine to
sheltier som modeller, og
for noen prakteksemplarer
– de var helt rolige under
hele seansen!

Randi og Anne Karin
Scheen viste klipp av pels,
børsting og klipp av negler
på hver sin hund. Mellom
slagene koste vi oss med
hjemmebakst, kaffe og
brus. Anne Karin hadde
også ordnet børster og
shampoo som kunne kjøpes
for de som var interessert.

Denne nydelige
shelitevalpen gjorde sitt
aller beste for å underholde
oss og det klarte den
virkelig!

Jeg dro hjem med mye ny
kunnskap, og jeg tror ikke
jeg var alene om dette. En
takk vil jeg rette til Anne
Karin og Randi Scheen for
nyttige tips og råd . Dette
var en veldig hyggelig
aften, og det var morsomt
at så mange møtte opp!

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Klubbkontakt: Tanja Karlsen, tlf.: 47 26 25 02

Bilde over: Her viser Randi Scheen kloklipp og stell av føtter.

Bilde under: Anne Karin Scheen viser pelsstell.
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○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Klubbkontakt: Elvy Simonsen, tlf.: 38 11 93 99

Klubbkontakt: Hilde Løland, tlf.: 51 65 18 92 

Referat fra medlemsmøte  i Oslo 14. mars 2007

Onsdag 14.mars, var det igjen medlemsmøte i Samfunnshuset Vest på Røa. Dessverre
var vi bare 12 stykker denne gangen. Tanja Karlsen, klubbkontakten, har vært så flink
og arrangert medlemsmøter en gang i måneden, og vi har vært ca. 30 stykker hver gang,
så det var litt trist at det ikke kom flere denne gangen, for hovedtemaet var
standardfilmen fra den Engelske Shetland Sheepdog Klubben, som Ingrid Myklebostad
viste for oss.

Dette var en meget interessant film som alle burde se. Her fikk en ordentlig forklaring
på hvordan en Sheltie skal se ut, detalje for detalje. Den var på engelsk, men veldig klar
og tydelig. Filmen er nå på DVD og det var mulig å få kjøp den på stedet, og det var det
enkelte som gjorde.

Dette er jo et fint emne til andre klubbkontakter som ikke vet hva de skal finne på til
medlemsmøtene, meget lærerikt.

Ellers gikk praten livlig, og kaffe og kaker gikk ned på høykant.

Neste gang møtes vi ute, for nå kommer våren.

Hilsen Randi Scheen

Tur på Hellestø kl 16.00

24. juni 2007

 og

15 juli 2007

Det vil bli lagt inn en kaffepause under turene.

Ja, så er våren kommet til Sørlandet, og med den starter vi selvfølgelig opp med
sheltietreffene våre, selvom vi på det første ikke var så mange, så kom de til fulle i dag
11. april.  Vi var tilsammen 22 tobeinte, 16 sheltier og 3 collier på treff i et aldeles
praktfullt vårvær, og alle sammen så også ut til å ha hatt en flott påske.
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○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Klubbkontakt: Solveig Gundersen, tlf.: 35 97 22 10 - 926 53 525

Framover så fortsetter vi også med treffene våre på Grim der vi går en liten tur først,
før vi koser oss med kaffe og kaker som blir bakt på rundgang, har litt utlodning,
utstillingstrening og  de som ønsker det kan få hjelp til stell av sin sheltie.
Til et av treffene vil vi få  besøk av bl.a en som vil ha litt opppvisning i lydighet, og
Rolf Moseid vil vise litt hva sheltien kan i agility på et annet treff. Da vil alle de som
har lyst få lov til å prøve seg litt under veiledning av Rolf Moseid.  Det siste treffet vi
skal ha 20. juni vil vi ha et moromatch-show der vi kårer BIR/BIM-veteran, BIR/BIM-
valp, vi vil ha Barn- og hund, hundeveddeløp osv, ja i det hele tatt kose oss sammen og
ha det sosialt sammen, kanskje grille litt hvis været tillater det??

Så krysser vi bare fingrene for at vi skal få et strålende flott vær framover hele våren, og
alle som vil ta seg en tur til Grim skole annen hver onsdag kl 18.00 er hjertelig
velkommen.

Ta gjerne med dere venner eller andre som har lyst til å bli kjent med vår flotte rase.

Mvh Elvy

Klubbkontakt: Elisabeth Wæhre, tlf.: 73 97 74 35

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
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○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Klubbkontakt: Inger Marie Stalsberg, tlf.: 33 12 63 71

Klubbkontakt: Wenche Jensen, tlf.: 69 19 55 68
○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Referat fra sheltietreff 22. april 2007 i Vestfold

Dagen kom med «dårlig vær». Det regnet og blåste, men det kom 24 stk med 21 hunder.
Det kom også noen valper.

Vi gikk en liten tur først, og da vi kom tilbake, fikk hundene løpe i hagen til de ble trette
og våte. Så gikk vi inn i varmen, og koste oss med deilige kaker som Berit og Åsta
hadde med. De fikk også servert kaffe, brus vafler og pølser. Rannveig hadde med seg
en fin gevinst til utloddning.

Tross været, så tror jeg det var et vellykket treff.

Hilsen IngerMarie

Referat fra treff 15. april 2007 i Østfold

Den 15 april hadde vi igjen treff i
Degernes hjemme hos Marit og Per
Eriksen. Disse snille menneskene
som ikke har sheltie selv engang,
ønsket oss velkommen i år igjen.
Her er det  stor inngjerdet hage og
agilitybane, et eldorado for dyr og
mennesker. Oppmøtet og været var
fantastisk. Jeg telte til over 60
mennesker men hunder ga jeg opp
å telle. Vi ble enige om at antallet
var mellom 70 og 80 hunder.. Alle
boltret seg fritt sammen og ingen
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kranglet… Ekstra flott var det at det ikke kun var sheltier der, men også mange andre
raser; Tevruren, dachs, puddel, Japansk spisshund, blandingshund og drever..  Sheltiene
har jo så godt av å omgås andre raser,
de kan til tider være noen rasister synes
nå jeg…  Per hadde en agility-
oppvisning for oss med en av pudlene.
Siden kunne de som ville forsøke med
sin hund og få den hjelpen de ønsket..
Mange av hundene likte dette svært
godt og det ga medsmak for eierne..

Ann Cathrin fra Microgården viste oss
pelsstell og Ingrid Pettersen, Imaferrari
hadde ringtrening med valpene. Det var
mange nye ansikter å se på treffet. For
nye valpeeiere og framtidige
valpekjøpere som kom, var det herlig å få vist i praksis hvor sosiale sheltier og
sheltiefolk er. I fjor da vi var her, ble det solgt vafler og brus. Dette var savnet i år, så
det har jeg tatt til etteretning: Neste
gang skal vaffelpressa være i sving
igjen. Kakene som ble bakt forsvant jo
som dugg for solen, hadde nok
beregnet litt for lite der ja….

Takk for en minneverdig dag og godt
oppmøte, håper vi sees snart igjen

Med vennlig hilsen
Wenche Jensen
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Crufts 2007Crufts 2007Crufts 2007Crufts 2007Crufts 2007
Fakta om Crufts:

• Verdens største hundeutstilling over 4 dager, startet av handelsmannen
Charles Crufts i 1891

• Siste 12 år har utstillingen foregått i Birmingham i 19 sammenhengende haller!

• I 2007 er det 14000 hunder rekordåret var i 1991 med 22.500 deltakende hunder.

• 178 ulike raser konkurrere om veien til Best in Show

• 2000 oversjøiske deltakende hunder fra 40 forskjellig land

• Kvalifisering i Norge er under NKK Bjerke JV, BIR og BIM hundene kan
delta året etter.

• 400 ulike salgs stands - følgelig et eldorado for Shopping!!!

• 120.000 besøkende

• 500 funksjonærer i arbeid 4 dager til ende.

• 6000 hunder deltar i tillegg i ulike disipliner, oppvisninger og demonstrasjoner

• Crufts 2008 blir arrangert 6. -  9. mars. Working & Pastorial Group går 8. mars
(Shetland Sheepdog er i Pastorial Group).

• For resultater fra 2007 utstillingen se lenger bak i bladet.
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OVERVEKT HOS HUNDER
av Lene Teinmo, Hadeland Dyreklinikk

Det har til tider vært et stort fokus på oss mennesker og livsstilssykdommer, som for
eksempel overvekt. Dessverre kan vi se dette problemet også hos våre kjæledyr.
Heldigvis har det nå blitt større fokus på at også kjæledyr kan bli overvektige, med de
problemer det kan medføre.
Mange eiere legger ikke merke til at hunden er overvektig. Dette skyldes som regel at
de tror at hunden skal være slik eller at de tror at overvekten er ubetydelig. Det er
sjelden slik at eiere mener at kjæledyret er alvorlig overvektig.
Vi ved Hadeland Dyreklinikk opplever situasjonen annerledes. Vi ser ofte overvektige
dyr, mange med alvorlige konsekvenser. Likevel kan det være vanskelig å ta opp dette
temaet i ”farten” mens dyret er her for helt andre ting. Dette følte vi var såpass
frustrerende at vi hadde et møte der vi diskuterte problemet grundig for å kunne finne
en løsning.

De vanligste problemene som vi møter daglig er at:
Det overvektige dyret har
forøket risiko ved narkose
i tillegg til at mye fett kan
komplisere operasjonene
 rent praktisk. Mange av
dyrene som kommer til
 klinikken er eldre dyr.
Dette skyldes at dyrene blir
 stelt godt av sine eiere og
lever lenge. Dette er selv-
følgelig hyggelig men
gamle kropper trenger
spesiell omtanke. Ofte har
dyrene mer eller mindre
vondt i ledd og benvev slik
 at noen ekstra kilo kan få
store konsekvenser.
I tillegg ser vi at overvekt
bidrar til diabetes, hjerte-
sykdommer og lever-
sykdommer. Dessuten vil overvekt gjøre dyret mer tungpustet, det får oftere
forstoppelse og kan ha problemer med å stelle seg selv.
Å hjelpe dyret tilbake til idealvekten vil ikke bare redusere risikoen for disse tilstandene,
det vil også forlenge den forventede levetiden, samt øke livskvaliteten.

Siden det fungerte dårlig med en kort konsultasjon med eiere til overvektige dyr,
bestemte vi oss for å gå grundigere til verks. Vi startet en slankeklubb der eiere fikk
individuell behandling av en fast assistent ved klinikken. Denne assistenten har sitt

     2 år gammel tispe som veier 13,5 kg mens idealvekt er 9 kg
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interessefelt innen fòring og ernæring og har blitt kurset innen faget. Eiere kommer og
veier kjæledyret sitt en gang i uken, evt. annenhver uke. Vekten legges inn i et program
som er ferdiglaget fra fòr produsent, slik at vi får en vektkurve.
Dette har hatt strålende resultater, fordi eierne klarer å holde motivasjonen opp lenge.
At vi kan følge det gradvise vekttapet er selvfølgelig veldig stimulerende. Vi ser også at
eiere klarer å holde hundene på riktig vekt etter at de har gått ned. Det som har vært
ekstra morsomt er at de fleste eiere blir veldig fornøyde med at hundene blir så glade
av å miste noen kilo!

Faktorer som fører til overvekt:

• For mye mat
• Begrenset mengde mosjon
• Sterilisering/kastrering
• Alder
• Rase (Shetland Sheepdog er en av mange raser som er disponert for overvekt)
• Sykehistorie

Symptomer:

• Man kan ikke kjenne ribbeina
• ”Midjen” forsvinner
• Fettansamling på ryggen
• Vanskeligheter med å gå
• Sene bevegelser
• Kortpustet
• Sover mye
• Irritasjon/aggressivitet
• Vansker med å stelle seg

Hvordan slanke hunden:

• Gi kun slankende for som inneholder mye fiber og lite fett
• Gi flere måltider daglig
• Gi mindre godbiter
• Ikke la hunden være tilstede under familiens måltider
• Tren hunden din
• Vei hunden din regelmessig

En vektreduksjon skal gå sakte. Vi har sett at de forskjellige hundene kan ha en
vektreduksjon fra 50-500 gram i uken, avhengig av størrelse og rase.

Husk: Det er alltid lettere å slanke hunden hvis man får hjelp og oppfølging.
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Nye norske
Champions i 2007

VVVVVi gi gi gi gi grrrrraaaaatulertulertulertulertulerererererer

N Uch Croft’s Brown Sugar
Eier: Janne Andersen, Sandnes
Oppdrettere: Arnhild Carlsen og Charles Feijen,
Revetal
(Eastflash Walk On Top ex Sheltibo’s Hot Feelings)
Cert: Ølen, Etne og Vindafjord Hundeklubb, Ølen,
11/2-07

N Uch Joyland’s Made A Million
Eier: Kjersti Bosvik, Figgjo
Oppdretter: Gro Berg-Johansen, Sandnes
(Nord Uch NV-05 Lundecock’s Lunacy ex
N S Uch NV-00 Playtime’s Fair Enough)
Cert: Ølen, Etne og Vindafjord Hundeklubb, Ølen,
11/2-07

20072007200720072007

Andvaka Solaris
Eier og oppdretter: Caroline E. Mauseth,
Sørumsand
(Int N S Uch WW-03 Poulsgaards Be My Talisman
ex Mekalisto’s Jeannies Comingback)
Cert: Norsk Shetland Sheepdog Klubb, Bergen,
28/4-07

Joyland's Magic Connection
Eier: Kristin Pedersen, Dal,
Oppdrettere: Kjersti Bosvik og Gro Berg-Johansen,
Sandnes
(GB Ch Nord Uch Edglonian The Real Mc Coy ex
N Uch Playtime’s Magic Moment)
Cert: Åsnes og Omegn Hundeklubb, Solør 11/2-07
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20072007200720072007

Kelroe”s Million Dollar Baby
Eiere og oppdrettere: Elvy og Arvid Simonsen,
Kristiansand
(Playtime’s Man Enough ex Kelroe’s Beyond
All Dreams)
Cert: Norsk Berner Sennenhundklubb,
Eidsvoll, 18/3-07

La-Min-So’s Blue Silver Otto
Eier: Ingrid Marie Pettersen og Jan Thoresen,
Tistedal
Oppdretter: Vigdis Berg, Jaren
(Felthorn Insider ex La-Min-So’s Sweet Lady)
Cert: Norsk Berner Sennenhundklubb,
Eidsvoll,
18/3-07

Lundecock’s Fiddler On The Roof
Eier: Finn Helge Olsen, Ramnes
Oppdretter: Johnny Andersson, Sverige
(Int Nord Fin Est Uch BV-06 Sheldon Space
Joker ex GB N S Uch SV-06 Edglonian Miss
Sophisticated)
Cert: Norsk Collie Klubb avd. Te/Ve,
Porsgrunn, 11/3-07

NordJV-05 Lyngvetun’s Fame And Fortune
Eiere: Toril Johannesen og Grete Olavessen,
Rygge
Oppdrettere: Grete Olavessen og Paul Rilatt,
Råde
(N Uch Sommerville Scottish Boy ex Nord Uch
NordV-02 NordUV-02 Imajan’s Joyful Ferrari)
Cert: Sandefjord Hundeklubb, Sandefjord
 20/1-07, Cert: Norsk Collie Klubb avd. Te/Ve,
Porsgrunn, 11/3-07
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20072007200720072007

Mainland’s Rainstorm
Eiere: Jan S. Johansen og Finn Helge Olsen ,
Rygge
Oppdretter: Finn Helge Olsen, Ramnes
(GB Ch N Uch Japaro Robaidh at Lythwood ex
Groli’s The New Memory)
Cert: Åsnes og Omegn Hundeklubb, Solør 11/2-07
Cert: Norsk Shetland Sheepdog Klubb, Bergen,
28/4-07

Minnlett’s Good Looking
Eier: Irene Mjelde, Årland
Oppdretter: Irene, Heidi og Linn Mjelde, Årland
(Mainland’s Powerpoint ex Minnlett’s Classic
Dream)
Cert: Nordhordaland Hundeklubb, Manger,
11/3-07

Romatomara’s Linus
Eiere og oppdrettere: Merete, Ranveig og Rolf
Kristiansen, Ramnes
(Int S Fin Uch Doonelodge Devil May Care ex Tiril)
Cert: Sandefjord Hundeklubb, Sandefjord 20/1-07

Tunmark’s Kimberly
Eier: Norunn J. Morvik, Os
Oppdrettere: Norunn J. og Bjørn Morvik, Os
(GB S N Uch Edglonian The Real Mccoy ex
N Uch Hillacre Heat O The Nite)
Cert: Nordhordaland Hundeklubb, Manger,
11/3-07
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      Mot Skaumann (flått) og Mygg
        (Fra Inger Rydberg, gjengitt i Sheltiebladet med hennes tillatelse.)

1 liter vann kokes.
Tilsett:
½ boks Timian
½ hakket Hvitløk
La stå i en time.
Sil gjennom kaffefilter. Tilsett ½ dl Hvitvinseddik (vitvinsvinäger).
Hell over på spruteflaske.

Kan brukes på både dyr og mennesker, selv om det ikke lukter så
godt !

**********************************************************************************
MOT UTØY

Vet ikke om det virker mot Skaumann, men kan jo være verdt å prøve.

De essensielle oljene kjøpes på Helsekost forretning, eller bestilles
på Internett:
http://www.alternativbutikken.no/kategori.php?kategori=25.

Siden oppskriften var på engelsk, lar jeg navnene stå som de var
skrevet, og oversettelse i parentes.

4 liter vann tilsettes følgende essensielle oljer
8-10 dråper Eucalyptus Oil (Eucalyptus - Eucaluptus Globulus)
8-10 dråper Lavender Oil (Lavendel - Lavandula angustifolia)
8-10 dråper Cedar Wood Oil (Sedertre, Cerdrus atlantica)
8-10 dråper Citronella Oil (Citronella, Caymbopogon nardus)

Når du har badet hunden din, dynk pelsen med denne blandingen
(ikke skyll etterpå).
Lukter godt, og gir tilskudd av nyttige oljer til pelsen etter et bad.
**********************************************************************************
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Skrevet av: Sissel Tangnes

Fra og med utstillingsåret 2004 er kritikkene lagt ut
på NSSKs Hjemmeside på Internett.

p = poeng for utstillingskonkurransen 2007

Sandefjord Hundeklubb20/1-07, 20/1-07
Dommer:  Benny Blid, Sverige

Antall stilte: 23, derav 2 veteraner

Hannhunder

1CHK 1CHKK CK 1BHK BIR                          22p
GB S N UCH NV-06 KBHV-06 EDGLONIAN THE REAL MCCOY, e. Finn Helge Olsen,
Johnny Andersson og Debbie Pearsson, Ramnes, o. J. R. Pearson, England (S Uch Edglonian
Strolling Nomad of Lochkaren ex GB S N Uch SV-06 Edglonian Miss Sofisticated)

1AK 1AKK CK 2BHK CERT                          16p
ROMATOMARA’S LINUS, e. og o. Merete, Ranveig og Rolf Kristiansen, Ramnes (Int S Fin
Uch Doonelodge Devil May Care ex Tiril)

1AUK 1AUKK CK 3BHK                          12p
LUNDECOCK’S FIDDLER ON THE ROOF, e. Finn Helge Olsen, Ramnes, o. Johnny
Andersson, Sverige (Int Nord Fin Est Uch BV-06 Sheldon Space Joker ex GB N S Uch SV-06
Edglonian Miss Sofisticated)

1VETK 1VETKK CK BHK BIRvetera                             11p veteran                            8p
N DK UCH NORDV-02 KARMELL’S SCERO LITTLE BOY, e. Berit og Reidar Lund,
Kristiansand, o. Karin og Melvin Haugen, Skjåk (Int Nord Uch Marnham Montanner ex
Karmell’s Naiomi)

Tisper

1JK 1JKK CK 1BTK CERT BIM                          20p
NORDJV-05 LYNGVETUN’S FAME AND FORTUNE, e. Toril Johannesen og Grete
Olavessen, Rygge, o. Grete Olavessen og Paul Rilatt, Råde (N Uch Sommerville Scottish Boy ex
Nord Uch NordV-02 NordUV-02 Imajan’s Joyful Ferrari)

1CHK 1CHKK CK 2BTK                          16p
N UCH MAINLAND’S QUEEN BEE, e. Dan-Remi og Finn Helge Olsen, o. Finn Helge
Olsen, Ramnes (GB Ch S N Uch NV-06 KBHV-06 Edglonian The Real Mccoy ex
Melsjøhøgda’s Tinkerbell)
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Arnhild Carlsen & Charles Feijen,
Postboks 83, 3164 Revetal.

Tel.: +47 93 06 38 09. www.netdog.no
netcat@netdog.no - netdog@netdog.no

Takk co-breeder/
owner Torill Eik og
mamma Sheltibo`s
Singapoor Recess, og
til pappa Lundecock`s
Fiddler on The Roof.

Gutten t.h.bor hos
Scott & fam.Susort. i
Stavanger.

Lykke til med liten
skatt!

Jentene...ja vi får se!

    Nytt Croft’s kull født i Norge!

Croft’s Wild Wine, Croft’s I Want og Croft’s The Master

Troy ble Nuch/BIS i
Øhlen, tittel på første
forsøk!

Takk Janne & Kjell,
første mulige Croft-
champion 2 år etter
godkjent kennelnavn.

Ønsker alle våre
sheltievenner god
sommer!!!!!

 Best In Show!!! Nuch Croft‘s Brown Sugar
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1CHK 2CHKK CK 3BTK 12p
N UCH ODDESKOGENS ALWAYS SWEET ENOUGH, e. og o. Nina Merete Nicolaisen, Evje
(N Dk Uch NordV-02 Karmell’s Scero Little Boy ex N Uch Tessa Sweet Enough)

1AK 1AKK CK 4BTK   8p
ODDESKOGENS ALWAYS SWEET DREAMS, e. og o. Nina Merete Nicolaisen, Evje
(N Dk Uch NordV-02 Karmell’s Scero Little Boy ex Tessa Sweet Enough)

1VETK 1VETKK CK BIMveteran                                      9p veteran
N UCH TIA, e. Ranveig og Tove M. Kristiansen, Ramnes, o. Ranveig Kristiansen, Ramnes
(Int Nord Fin Uch Moorwood Handsome Tradition ex Troja)

Åsnes og Omegn Hundeklubb, Solør, 11/2-07
Dommer:  Nils Molin, Sverige

Antall stilte: 11, derav 1 veteran

Hannhunder

1CHK 1CHKK CK 1BHK BIR 1BIG 2BIS 20p
GB S N UCH NV-06 KBHV-06 EDGLONIAN THE REAL MCCOY, e. Finn Helge Olsen,
Johnny Andersson og Debbie Pearsson, Ramnes, o. J. R. Pearson, England (S Uch Edglonian
Strolling Nomad of Lochkaren ex GB S N Uch SV-06 Edglonian Miss Sofisticated)

1AUK 1AUKK CK 2BHK CERT 14p
MAINLAND’S RAINSTORM, e. Jan Johansen og Finn Helge Olsen, Råde, o. Finn Helge Olsen,
Ramnes (GB N Uch Japaro Robaidh at Lythwood ex Groli’s The New Memory)

1VETK 1VETKK CK 3BHK 11p veteran 10p
N UCH WESTHLOVER SIMSON, e. Jan S. Johansen, Råde, o. Birgitta Westh Johansson, Sverige
(Sheeplovers Golden-Dreamer ex Westhlover Karisma)

Tisper

1CHK 1CHKK CK 1BTK BIM 18p
INT NORD UCH KBHV04 GROLI’S NORA, e. Finn Helge Olsen, Ramnes, o. Gro Enge, Kodal
(Int N S Uch WW-03 Poulsgaards Be My Talisman ex Groli’s Fame Fabiola)

1AUK 1AUKK CK 2BTK CERT 14p
JOYLAND'S MAGIC CONNECTION, e. Kristin Pedersen, Mogreina, o. Kjersti Bosvik og Gro
Berg-Johansen, Sandnes (GB Ch S N Uch NV-06 KBHV-06 Edglonian The Real Mccoy ex N Uch
Playtime’s Magic Moment)f
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Øystein og
Jostein Tostrup,
Gardeveien 2b,
0363 OSLO
Tlf:  92 83 86 16

E-post: josteintostrup@hotmail.com - Web: http://www.freewebs.com/tostrup

Her er vår nye tispe "Hulda" - Imaferrari's Icecream Rainbow som
er etter Int Nord Fin Uch EECh Sheldon Space Joker og

Imaferrari's Walk The Rainbow. Vi har store forhåpninger til denne vakre
jenta og gleder oss til å vise henne framover

Tusen takk til Ingrid Pettersen og Jan Thoresen for en nydelig
valp med et fantastisk humør!

Videre kan vi fortelle at det første kullet som registreres under dette
kennelnavnet på 22 år er født. Anna og Oscar (Degallo The Legend) fikk

fire sterke valper 20. april. Mange takk til Leanda Scott for at vi fikk
bruke gutten hennes, samt til Micro på Microgården for all hjelpen.
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Ølen, Etne og Vindafjord Hundeklubb, Ølen, 11/2-07
Dommer:  Dr. Wilfried Peper, Tyskland

Antall stilte: 12

Hannhunder

1AK 1AKK CK 1BHK CERT BIR 1BIG 1BIS                          20p
CROFT’S BROWN SUGAR, e. Janne Andersen, Sandnes, o. Arnhild Carlsen og Charles Feijen,
Revetal (Eastflash Walk On Top ex Sheltibo’s Hot Feelings)

1AK 2AKK CK 2BHK                          14p
MELLSJØHØGDA’S FIT FOR FIGHT, e. Rigmor Lundebø Molnes, Skånevik, o. Tangnes og
Johs Olsen, Lillehammer (Int Nord Uch Marnham Montanner ex Mellsjøhøgda’s Noteworthy)

Tisper

1AK 1AKK CK 1BTK CERT BIM                          18p
JOYLAND'S MADE A MILLION, e. Kjersti Bosvik, Figgjo, o. Gro Berg-Johansen, Sandnes
(Nord Uch NV-05 Lundecock’s Lunacy ex N S Uch Nv-00 Playtime’s Fain Enough)

1AUK 1AUKK CK 2BTK                          14p
EDDIEBAKKEN’S BORN TO BE EMMA, e. og o. Kari Lise Hatteland, Kleppe
 (Int Nord Uch Marnham Montanner ex Eddiebakken’s A New Hope)

1JK 1JKK CK 3BTK                          10p
CREARDON'S CHLOE, e. Torbjørg og Geir Veland, Odda, o. Irene Nordahl, Skjeberg
(Creardon’s Ole-Brumm ex Creardon’s Lassie)

Hannhunder

1JK 1JKK CK 1BHK CERT BIR 4BIG                          20p
MINNLETT’S GOOD LOOKING, e. Irene Mjelde, Årland, o. Irene, Heidi og Linn Mjelde,
Årland (Mainland’s Powerpoint ex Minnlett’s Classic Dream)

Tisper

1AK 1AKK CK 1BTK CERT BIM                          18p
TUNMARK’S KIMBERLY, e. Norunn J. Morvik, Os, o. Norunn J. og Bjørn Morvik, Os (GB
S N Uch Edglonian The Real Mccoy ex N Uch Hillacre Heat O The Nite)

1AK 2AKK CK 2BTK                          14p
LANCETTA’S MAMA’S FIRST CHOICE, e. og o. Ingrid Svendal, Isdalstø (S-A Fin Ch
Milesend Dancing Major ex Schibbolets Keen Princess)

Nord hordaland Hundeklubb, Manger, 11/3-07
Dommer: Dominic Harris, Irland

Antall stilte: 11
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Sheltie - Collie langhår.
Sheltie siden 1980.

Oppdrett i alle farger.

Legger vekt på Sunnhet -
Godt gemytt - Ynde - og god
oppfølging  til valpekjøpere.

Ingrid Marie Pettersen og Jan Thoresen. Tlf. 69178979 mob. 93635992
Elveveien 2, 1792 Tistedal. E-mail: ima-pet@halden.net - Hjemmeside: www.imaferrari.net

LA-MIN-SO'S BLUE SILVER OTTO
(Felthorn Insider/La-Min-So's Sweet Lady)

"OTTO" fikk sitt første cert og ble
BIR-BIG-4BIS i Letohallen 18. mars 2007.

CEA-PRA-FRI, HD-røntget A.
Otto er allerede far til vakre barn.



78     2/07

Norsk Collie Klubb avd. Te/Ve, Porsgrunn, 11/3-07
Dommer:  Gro Berg-Johansen, Norge

Antall stilte: 13

Hannhunder

1CHK 1CHKK CK 1BHK BIR BIS                                                                        20p
GB S N UCH NV-06 KBHV-06 EDGLONIAN THE REAL MCCOY, e. Finn Helge Olsen,
Johnny Andersson og Debbie Pearsson, Ramnes, o. J. R. Pearson, England (S Uch Edglonian
Strolling Nomad of Lochkaren ex GB S N Uch SV-06 Edglonian Miss Sofisticated)

1AUK 1AUKK CK 2BHK CERT                                                                        14p
LUNDECOCK’S FIDDLER ON THE ROOF, e. Finn Helge Olsen, Ramnes, o. Johnny
Andersson, Sverige (Int Nord Fin Est Uch BV-06 Sheldon Space Joker ex GB N S Uch SV-06
Edglonian Miss Sofisticated)

1AUK  2AUKK CK 3BHK                                                                                     10p
MAINLAND’S RAINSTORM, e. Jan Johansen og Finn Helge Olsen, Råde, o. Finn Helge
Olsen, Ramnes (GB N Uch Japaro Robaidh at Lythwood ex Groli’s The New Memory)

1AK 1AKK CK 4BHK                                                                                                   6p
MAINLAND’S POWERPOINT, e. Finn Helge Olsen og Tove Poulsgaard, Ramnes,
o. Finn Helge Olsen, Ramnes (GB S N Uch NV-06 KBHV-06 Edglonian The Real Mccoy ex
N Uch Moorwood Sweet Sensation)

Tisper

1CHK 1CHKK CK 1BTK BIM                                                                        18p
 N UCH MAINLAND’S QUEEN BEE, e. Dan-Remi og Finn Helge Olsen, o. Finn Helge
Olsen, Ramnes (GB Ch S N Uch NV-06 KBHV-06 Edglonian The Real Mccoy ex
Melsjøhøgda’s Tinkerbell)

1JK 1JKK CK 2BTK CERT                                                                                     14p
NORDJV-05 LYNGVETUN’S FAME AND FORTUNE, e. Toril Johannesen og Grete
Olavessen, Rygge, o. Grete Olavessen og Paul Rilatt, Råde (N Uch Sommerville Scottish Boy ex
Nord Uch NordV-02 NordUV-02 Imajan’s Joyful Ferrari)

Norsk Berner Sennenhundklubb, Eidsvoll, 18/3-07
Dommer:  Monique Van Brempt, Belgia

Antall stilte: 41, derav 4 veteraner

Hannhunder

1AUK 1AUKK CK 1BHK CERT BIR 1BIG 4 BIS                                                                 26p
LA-MIN-SO’S BLUE SILVER OTTO, e. Ingrid Marie Pettersen, Fredrikstad, o. Vigdis Berg,
Jaren (Felthorn Insider ex La-Min-So’s Sweet Lady)
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Int N S Uch Leeland
Ring-around-a-rosy

Ærespremier for avl og oppdrett

Aud Jorun og Helge Lie
Blåkollveien. 6, 1472 Fjellhamar
Tlf. 67 90 24 39  E-post: audjorun@leeland.no
Internett adr: http://www.leeland.no

Shelties siden 1968

Våre hanner som står til avl for gode tisper, er øyelyst UA og HD-røntget fri.
Les mer  om våre hunder på vår hjemmeside http://www.leeland.no

Vår engelske hanne
Shelridge Starmaker

"Paris", flere ganger ck,
har Certvinnende avkom
både i Sverige og Norge.

Hans far Blenmerrow
Barnaby er CC vinner og

hans mor er GB Ch
Shelridge Sunshimmer

som bl.a. ble Best I
Rasen ved Crufts 2006.

Foto nederst viser hans
datter Leeland Queen In
Starshine "Beauty" som

har oppnådd tre Cert i år.
På NKKs int utst i Bø

24.februar fikk hun også
CACIB og Best i Rasen.
Vår medeier av Beauty

er Paula Gurendal.

Beauty's kullsøster
Leeland Queen Of Art

"Zoe" har også ck.
De deltar enda i
Unghundklasse.

Vi ønsker "Zoe" og eiere
Trudy & Sofie

Wollbraaten lykke til
videre i utstillingsringen.
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1AK 1AKK CK 2BHK                          20p
MICROGÅRDEN’S FOR AIN’T NO SAINT, e. og o. Ann-Cathrin Johannessen, Degernes
 (N Uch Arcot Black Liquorice ex Microgården’s Ain’t Misbehavin)

1CHK 1CHKK CK 3BHK                          16p
GB S N UCH NV-06 KBHV-06 EDGLONIAN THE REAL MCCOY, e. Finn Helge Olsen,
Johnny Andersson og Debbie Pearsson, Ramnes, o. J. R. Pearson, England (S Uch Edglonian
Strolling Nomad of Lochkaren ex GB S N Uch SV-06 Edglonian Miss Sofisticated)

1CHK 2CHKK CK 4BHK                          12p
N UCH DEGALLO THE MAVARIK, e. Ann-Cathrin Johannesen, Degernes, o. Mrs H. D. Scott,
Skottland (GB Ch Orean Rainbow Warrior ex Degallo Smarty Pants)

Tisper

1AUK 1AUKK CK 1BTK CERT BIM                          24p
KELROE’S MILLION DOLLAR BABY, e. og o. Elvy og Arvid Simonsen, Kristiansand
(Playtime’s Man Enough ex Kelroe’s Beyond All Dreams)

1JK 1JKK CK 2BTK                          20p
IMAFERRARI’S ELIZA OF JUNE, e. Britt Karin og Jan-Ove Hansen, Lørenskog, o. Ingrid Marie
Pettersen og Jan Thoresen, Tistedal (N Uch Sommerville Scottish Boy ex Westhlover Vanessa)

1AK 1AKK CK 3BTK                          16p
IMAJAN’S JOYFUL MAJA, e. June Ek, Råde, o. Ingrid og Jan S. Johansen, Råde (Int Nord N Uch
NordV-00 SV-01 Cronys Red Rumour ex N Uch Imajan’s La Goia Ferrari)

1JK 2JKK CK 4BTK                          12p
JOYLAND'S MAGIC CONNECTION, e. Kristin Pedersen, Mogreina, o. Kjersti Bosvik og
Gro Berg-Johansen, Sandnes (GB Ch S N Uch NV-06 KBHV-06 Edglonian The Real Mccoy ex
N Uch Playtime’s Magic Moment)

1VETK 1VETKK HP BIRveteran                                           9p veteran
N UCH INGRAMAY SUNSHINE, e. Sissel Tangnes, Lillehammer, o. Mr. og Mrs. Ingram,
England (IR Ch Nethercroft Charisma at Shatay ex Carayen Contessa)

Norsk Shetland Sheepdog Klubb, Bergen, 28/4-07
Dommer:  Stella Clark, England

Antall stilte: 9 valper og 47 voksne, derav 2 veteraner

Valp – Hannhund
1BHK BIR BIS
LUNDECOCK’S HIT-AND-RUN, e. Finn Helge Olsen, Ramnes, o. Johnny Andersson, Sverige
(Int Nord Fin Est Uch BV-06 Sheldon Space Joker ex Sunsweet Borntobejust Me)

Valp – Tisper
1BTK BIM
MELLSJØHØGDA'S VISION OF TRUST, e. Caroline Mauseth og Silje Dahlbak, Sørumsand,
o. Sissel Tangnes og Johannes Olsen, Lillehammer (Mellsjøhøgda’s After Dark ex
Mellsjøhøgda’s Trust Me)
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Grete Olavessen og Paul Rilatt, Løkenholtet, 1580 Rygge
Tlf.: 69284922, mobil: 90091469. Web: http://www.lyngvetun.net/  Email: p-rilatt@online.no

NORDJV06 Lyngvetun’s Fame And Fortune
Best in Show Bergen 29/4-07 Dommer Joyce Cosme

N UCH Imajan’s
 la Gioia Ferrari
Vår gode «gamlemor» i
kennelen slo til og ble:

2 x BIS Veteran  på NSSK’s
spesialutstilling og NCK
utstilling på Smørås Skole i
Bergen 28-29/4-07.
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Hannhunder

1CHK 1CHKK CK 1BHK BIR BIS                          27p
N UCH LUNDECOCK’S FIDDLER ON THE ROOF, e. Finn Helge Olsen, Ramnes, o. Johnny
Andersson, Sverige (Int Nord Fin Est Uch BV-06 Sheldon Space Joker ex GB N S Uch SV-06
Edglonian Miss Sofisticated)

1CHK 2CHKK CK 2BHK                          21p
N UCH SOMMERVILLE SCOTTISH BOY, e. Grete Olavessen og Paul Rilatt, Rygge, o. Michael
Ewing, Skottland (GB Ch Degallo the Hustler ex GB Ch Sommerville Seed Pearl)

1CHK 3CHKK CK 3BHK                          17p
N UCH MAINLAND’S O’BOY, e. Janne og Jan Johansen, Råde, o. Finn Helge Olsen, Ramnes
(Tooniehill May Mascot ex Mellsjøhøgda’s Tinkerbell)

1AUK 1AUKK CK 4BHK CERT                          13p
MAINLAND’S RAINSTORM, e. Jan Johansen og Finn Helge Olsen, Råde, o. Finn Helge Olsen,
Ramnes (GB N Uch Japaro Robaidh at Lythwood ex Groli’s The New Memory)

Tisper

1AK 1AKK CK 1BTK CERT BIM                          25p
ANDVAKA SOLARIS, e. og o. Caroline E. Mauseth, Sørumsand (Int N S Uch WW-03 Poulsgaards
Be My Talisman ex Mekalisto’s Jeannies Comingback)

1JK 1JKK CK 2BTK                          21p
NORDJV-05 LYNGVETUN’S FAME AND FORTUNE, e. Toril Johannesen og Grete Olavessen,
Rygge, o. Grete Olavessen og Paul Rilatt, Råde (N Uch Sommerville Scottish Boy ex Nord Uch
NordV-02 NordUV-02 Imajan’s Joyful Ferrari)

1AUK 1AUKK CK 3BTK                          17p
IMAFERRARI’S BEYOND THE RAINBOW, e. Grete Olavessen og Ingrid Marie Pettersen,
Rygge, o. Ingrid Marie Pettersen og Jan Thoresen, Tistedal (Felthorn Insider ex Dunbrae Apon A
Rainbow)

1CHK 1CHKK CK 4BTK                          13p
N UCH JOYLAND'S MADE A MILLION, e. Kjersti Bosvik, Figgjo, o. Gro Berg-Johansen,
Sandnes (Nord Uch NV-05 Lundecock’s Lunacy ex N S Uch Nv-00 Playtime’s Fain Enough)
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Lundecock’s Hit-And-Run
(Multi Ch Sheldon Space Joker ex Sunsweet Borntobejust Me)

«Benjei» 6 1/2 mnd.

Innehaver: Finn Helge Olsen
Adr.: Vinny og Finn Helge Olsen
Kjønnerødv. 134, 3175 Ramnes
Tlf./Fax: 33 39 69 64 - Mobil: 413 038 11
Email: mainland@online.no
Web: http://home.online.no/~mainland/
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Utstillingsresultater Crufts 2007Utstillingsresultater Crufts 2007Utstillingsresultater Crufts 2007Utstillingsresultater Crufts 2007Utstillingsresultater Crufts 2007
Hentet fra http://crufts.fossedata.co.uk

VETERAN - Dog
Entries: 21 Abs: 1
1st  CH BLENMERROW MELVEEN MAKING WAVES JW (MR D & MRS M LAMBERT)

2nd  HIGHBROOK HAVOC (MR K & MRS L A GOODWIN)

3rd  CH STANYDALE CHALLENGER (MESDAMES P A & M C STOW & WITHERS)

Res  CH OTTABERRY ONLINER (MRS R FRANSHAM)

VHC  DUNBRAE WISHES FOR WINTER (MRS K M SHOVELTON)

SPEC PUPPY - Dog
Entries: 14 Abs: 3
1st  RAINWAY OCEAN WAVE (MRS N E & MISS K N ARMITAGE)

2nd  CAURNIEHILL CANALETTO AT SHELRIDGE (MRS C AARON)

3rd  RANNERDALE THE TIME LORD (MRS A A STAFFORD)

Res  PAULHAYS FLYNNAN ISLE (MRS P BATTEN JONES)

VHC  MISHADOS JOLLY JONTY (MRS E L BARKER)

SPEC JUN - Dog
Entries: 17 Abs: 1
1st  SHEMIST GOLD MINE FOR SHELRIDGE JW (MRS C AARON)

2nd  SEMITAR BEDAZZLED (MR E & MRS T CUSHLEY)

3rd  MYTER THAT'S MY GOAL FOR KARYSHANTY (MRS S MCDONAGH)

Res  AMETHRICKEH APPARITION (MRS H M BENDELOW)

VHC  MOONSHINE MAGIC DREAM (MRS E MARTIN)

YEARLING - Dog
Entries: 20 Abs: 1
1st  CLANAVON SIROCCO FROM MISTMERE JW (MRS S E HARRIES)

2nd  ALWILLANS BLUE SOLITAIRE JW (MRS J COUP)

3rd  PEERIEGLEN PICKWICK JW (MESDAMES J & J DIMENT & WILLIAMS)

Res  MELNEG SEA OF GOLD (MRS I V SAUNDERS)

VHC  HARRIBRAE HAYTIME JW (MRS N E WHEELER)
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Sissel Tangnes og Johs Olsen
Saksumdalsvegen 750, 2608 Lillehammer

Tlf.: 61 25 46 02 – Mobil: 952 17 757
e-mail:  tangnes@online.no – Hjemmeside: http://home.online.no/~tangnes

Mellsjøhøgda’s Winter Zurprize “Selma” 3 mnd
(Degallo The Legend ex Mellsjøhøgda’s Dash O’Zurprize) 

God sommer alle sammen!

Hederspriser i oppdrett av Shetland Sheepdog
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UNDERGRAD - Dog
Entries: 19 Abs: 0
1st  CALAMBRAY BACK CHAT (MRS S ROBINSON)

2nd  CAURNIEHILL CANALETTO AT SHELRIDGE (MRS C AARON)

3rd  KYLEBURN TITAN (MR & MRS J PATTINSON)

Res  MELNEG SEA OF GOLD (MRS I V SAUNDERS)

VHC  MOONSHINE MAGIC DREAM (MRS E MARTIN)

GRADUATE - Dog
Entries: 18 Abs: 0
1st  DAISYWAY THE MESMERIST (MRS J CHARLTON)

2nd  CALAMBRAY BACK CHAT (MRS S ROBINSON)

3rd  PHILHOPE LADY-KILLER (MR & MRS S T & S J PIERCE)

Res  KELGROVE KADIZ JW (MRS J REYNOLDS)

VHC  ANAKIN SKYWALKER JEDI DES ROMARINS DE MAYERLING [ATC AG00622FRA] (MR
& MISS BOHN & ALTIER)

POST GRAD - Dog
Entries: 22 Abs: 0
1st  NETHERCROFT LOVEABLE IMP AT SHATAY JW (MESDAMES A & I V SHAW &
SAUNDERS)

2nd  BLACK WARRIOR (MISS C WHITE)

3rd  RANNERDALE THE TIME WARP (MRS A A STAFFORD)

Res  RAPPATTY LOVE POTION (MISS M LUTO)

VHC  AMETHRICKEH MIROD MAGIC AT HEATHLAKE (MR T E WILLIAMS)

MID LIMIT - Dog
Entries: 14 Abs: 0
 1st  CAROLELEN CAUSING CHAOS JW (MRS C A TRUEMAN)

2nd  CALLART THE FLAME THROWER (MS J C RUTTERFORD)

3rd  MYRIEHEWE CLASS ACT (MISS I A BEADEN)

Res  LINDFERN DANCING SHADOWS JW ShCM (MRS L S FRENCH)

VHC  LOWICK BLACK PEPPER (MISSES M G & M R FORSTER & FORSTER PARISH)
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Http://home.online.no/~minnlett/
Email:  minnlett@online.no

Irene Mjelde, Haukaneset, 5652 Årland - Tlf.: +47 56588767 - Mob.: +47 92406073

Minnlett’s Good Looking

“Marco”

(Mainland’s Powerpoint ex Minnlett’s Classic Dream)

Ønsker dere alle en riktig god sommer!
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LIMIT - Dog
Entries: 18 Abs: 0
1st  MILESEND NIGHTFORCE (MRS J MILES)

2nd  STANYDALE TRAD JAZZ (MESDAMES P A & M C STOW & WITHERS)

3rd  DUCHESNAY MOONDANCER (MRS M RAYMOND)

Res  SHELLSU PRINCE SOLO (MRS M HAIGH)

VHC  FELTHORN INDELIBLE (MR R & MRS B THORNLEY)

OPEN - Dog
Entries: 20 Abs: 0
1st  CH FRANCEHILL TOTAL ECLIPSE (MRS M NORMAN)

2nd  CRESTEAK CALL ME BOND OF FERNFREY JW SHCM (MRS I V SAUNDERS)

3rd  CH RANNERDALE GHOSTBUSTER (MRS A A STAFFORD)

Res  CH BLEATARN STARSIGN JW (D R & I A RULE)

VHC  STERNDALE MOON ILLUSION OF AMETHRICKEH (MRS H M BENDELOW)

HC  CH JACQUARD YOU GIVE ME FEVER JW (MRS P C EAST)

C  INT/FIN/ES STARSONG POLAR MOON (MISS T REKORIUS)

GOOD CIT - Dog
Entries: 13 Abs: 0
1st  CH JOLIET JAKE OF CASTLEROSE JW SHCM (MR J E L & MRS J B EDWARDS)

2nd  LEASBRAE AMOS LAD JW (REV DR L VON SCHWEINITZ)

3rd  PEERIEGLEN PICKWICK JW (MESDAMES J & J DIMENT & WILLIAMS)

Res  LINDFERN DANCING SHADOWS JW ShCM (MRS L S FRENCH)

VHC  SHERBONDALE DREAM LOVER (MRS J CARR)

VETERAN - Bitch
Entries: 34 Abs: 3
 1st  CH RANNERDALE ANASTASIA AT SILVERGILL (MR I W & MRS S J NELSON)

2nd  CH SHELRIDGE SUNSHIMMER JW (MRS C AARON)

3rd  RIVVALEE BLUE BALOU AT CHALMOOR (MR & MRS M & J AMBLER)

VHC  MILBRAE LOVE IN A MIST AT EIDAS (MRS P A GREGORY)
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Anne & Rune Haugstvedt, Rishaugvn 14, 8400 Sortland. Tlf:  95 76 97 53
 Hjemmeside: http://www.northsheltie.dk/

E-mail:  northsheltie@tnett.no

       Best In Show i avl og oppdrett

       Int Nord Uch Sheldon Space Joker X SUCH Shellrick`s Eye Catcher

Valper planlegges til høsten

Shellrick`s View Of Life
(7 mnd)

GOD SOMMER!
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SPEC PUPPY - Bitch
Entries: 13 Abs: 2
 1st  MILESEND MOST APPEALING (MRS J MILES)

2nd  DYNAMILES GLOWING EMBERS (MISSES M G & M R FORSTER & FORSTER PARISH)

3rd  BAISHEL A REASON TO DREAM (MISS D BARTHOLOMEW)

Res  BAISHEL CHERISH THE DREAM (MISS D BARTHOLOMEW)

VHC  CONORVEAN LATTICE (MRS M MCCOURT)

SPEC JUN - Bitch
Entries: 21 Abs: 1
1st  SHEMIST SUMMER SUNSET (MRS S STOCK)

2nd  SEMITAR MYSTERIOUS (MR E & MRS T CUSHLEY)

3rd  JEFSFIRE RAMBLING ROSE (MR A & MRS K JEFFRIES)

Res  DYNAMILES GOLDEN MELODY (MR & MRS J HALE)

VHC  RANNERDALE LADY OF THE MANOR FOR SHMOON (MRS M MOONEY)

YEARLING - Bitch
Entries: 20 Abs: 0
1st  KELTIHOPE SUMMER BREEZE AT STEVLYN JW (MR & MRS D STOTT)

2nd  HARTMERE HIDDEN DREAM (MR M & MRS C HART)

3rd  LIZMARK LOOK OF LOVE (MRS G M HULL)

Res  CAROLELEN CAUSE A SCENE (MRS C A TRUEMAN)

VHC  CAROLELEN CAUSE A SCENE (MRS C A TRUEMAN)

HC  MYRIEHEWE TOUCH OF GOLD (MISS I A BEADEN)

UNDERGRAD - Bitch
Entries: 17 Abs: 3
1st  JACQUARD CATS WHISKERS (MRS P C EAST)

2nd  TOLAROCK MUMMA MIA (MS E Y PARKER)

3rd  RANNERDALE MOONDANCER AT BONMERE JW (MRS E HILL)

Res  CONORVEAN LATTICE (MRS M MCCOURT)

VHC  AVONBANK LI'ANNA (MRS E WILKIE)
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Inger Krogstad
2693 Nordberg Tlf. 61 21 47 11 - 90 50 48 48
Email: orreknuppen@fjellnett.no
Hjemmeside: http://home.no.net/orreknup/

Valper ventes først i juni etter
Mellsjøhøgda`s Something Special og

Mellsjøhøgda`s Quite A Dancer

Tonic (til venstre) og Tequila 6 uker gamle
(Degallo The Legend ex Orreknuppen`s More Martini)

Jeg ønsker alle valpekjøpere og
sheltievenner en riktig god sommer!
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GRADUATE - Bitch
Entries: 19 Abs: 2
1st  BLENMERROW ROMANTIQUE (MRS H FREEMAN)

2nd  PENRAVE PRINCESS ROYAL JW (MRS J SCOTT)

3rd  BRIGGSVIEW CAMPER GIRL (BRIGGS & TRUEMAN)

Res  ORINOCO BLUE TIAKINA MORAVIA CLASSIC [ATC AG00623CZE] (MR & MISS BOHN &
ALTIER)

VHC  ALWILLANS BRIGHT MOMENT AT PEPPERHILL (MRS M & MISS S DANIELS &
TAYLOR)

POST GRAD - Bitch
Entries: 14 Abs: 2
1st  SEAVALL STEVIE JW (MRS J & MR E HARDMAN & ROBINSON)

2nd  IDOL CHARM AT ILIAD JW (MRS J & MISS A LYCETT)

3rd  BALLYGORES BETT AT PEPPERHILL (MRS M & MISS S DANIELS & TAYLOR)

Res  TIGHNESS TENNESSEE WALTZ (MRS L WHITTINGTON)

VHC  ORINOCO BLUE TIAKINA MORAVIA CLASSIC [ATC AG00623CZE] (MR & MISS BOHN &
ALTIER)

MID LIMIT - Bitch
Entries: 16 Abs: 1
1st  FELTHORN ICICLE (MR R & MRS B THORNLEY)

2nd  GLENSANDA GENEVIEVE JW (MRS M F DEVESON)

3rd  SHELLTHORN EASTER BONNET JW (MRS S M MARTIN)

Res  TIGHNESS THREE STEPS T'HEAV'N JW (MRS L WHITTINGTON)

VHC  AVONBANK DANIELLE ShCM (MR N & MRS D RITCHIE)

LIMIT - Bitch
Entries: 29 Abs: 2
1st  JACQUARD CALL MY BLUFF JW (MRS P C EAST)

2nd  SHELLSU LITTLE MISS LA-DI-DA JW (MRS M HAIGH)

3rd  EDGLONIAN KISS 'N' TELL (MISS D PEARSON)

Res  RIVVALEE MOONDUST (MR G A & MRS A B A WYSE)

VHC  ARDLYN ROSIE O'GRADY AT ILIAD (MRS J & MISS A LYCETT)
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Hei alle venner i sheltieverdenen !

Vi har vært så heldige i år og hatt tre herlige guttevalper her i huset.
”Chelsie” eller Grace er den stolte mor og ”Mac” den flotte faren.

Vi vil ønske Camillo , som har fått ”brødrene” Casper og Carlos
og et godt hjem hos Berit og Baard, alt godt i tiden som kommer.
Samme hilsenen går til ”camperen” Oscar hos Maria og Odd og

Tassen i Bø hos Kjellaug og Håvard.

Vi ønsker alle en

RIKTIG GOD SOMMER !

En spesiell hilsen går til alle eiere av hunder som har
kommet fra vårt lille oppdrett.
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OPEN - Bitch
Entries: 15 Abs: 4
1st  CH FRANCEHILL ICEMAIDEN JW (MRS M NORMAN)

2nd  CH ELJETIA CRYSTAL QUEEN (MRS J MILES)

3rd  CH SANSCOTT JULIET FOR PETANVALE JW (MR P & MRS A HEALEY)

Res  JANETSTOWN JEANA (MRS J E MOODY)

VHC  CH/IR CH MYTER REACH FOR THE MOON (MRS M & MISS S THOMAS)

HC  CH SHERBONDALE SOMMER WONDER AT BLENMERROW (MR D & MRS M LAMBERT)

C  CH SHETLO ISLAND OF DREAMS (MRS D H MOORE)

GOOD CIT - Bitch
Entries: 11 Abs: 1
1st  MILBRAE LOVE IN A MIST AT EIDAS (MRS P A GREGORY)

2nd  SHELLTHORN EASTER BONNET JW (MRS S M MARTIN)

3rd  TIGHNESS ON TIPTOE (MRS L WHITTINGTON)

Res  CHELMARSH DAWN GLORY AT STORMRAVEN (MRS S C RAAFF)

VHC  PEERIEGLEN PEARL DROP OF SENDORA (MISS D SENDALL)

Tusen takk til Veterinærklinikker
som støtter PRA-prosjektet økonomisk.

Link til klinikkenes  websider finner du her,
http://www.nssk.no/PRA/div/Vet-pra.html

Dyrehospitalet AS, Kolsås

Jeløy Dyreklinikk, Moss

Norges Veterinærhøgskole, Smådyrklinikken, Oslo

Oslo Dyreklinikk, Oslo

Sentrum Dyreklinikk, Lillehammer

Skedsmo Dyreklinikk, Kjeller

Tønsberg Dyreklinikk, Sem

Veterinær Inger Carlsson, Västra Frölunda, Sverige
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Gunn Randeberg
Blåmeisveien 1, 4328 Sandnes
Tlf. 51 62 18 07 / 916 05 668

mail: gunn@scarlet-red.com

Silje Lunde Dahlbak
Gamle Dusevikveien 49, 4029 Stavanger
Tlf. 51 87 39 77 / 901 77 097
mail: silje@scarlet-red.com

web: Http://www.scarlet-red.com

Her er Scarlet-Red's nye håp
      10 uker gamle.

Scarlet-Red's Unique Blue
Turbo
(Mellsjøhøgda's Happy Scarlet-Red ex
La-Min-So's Blue Silver Otto )
"Turbo" sameies sammen med Grete
Olavessen, Kennel Lyngvetun og vil til
daglig bo hos Grete

Scarlet-Red-Red's Uma
(Mellsjøhøgda's Happy Scarlet-Red ex La-
Min-So's Blue Silver Otto )

Vil benytte anledningen til å takke Ingrid
Pettersen og Jan Thoresen for lånet av
"Otto" (La-Min-So's Blue Silver Otto) slik
at det ble mulig å få disse herlige valpene
som nå er født.

Ellers vil vi ønske alle valpekjøpere og
Sheltievenner en kjempefin sommer.
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Ny som
oppdretter

Av Ingrid Myklebostad
************************************************************

Mange har nok undret seg over hvordan man skal starte sitt ønskede oppdrett.

Hvilken linje skal jeg starte med, og hvor er det viktig å begynne.

Det er mange måter å starte på, man kan bare hoppe i det, eller man kan prøve å lære
en del grunnregler først. Å få et valpekull er ikke så vanskelig, men det kan være
vanskelig å få et oppdrett som man kan avle videre på. Man kan også være heldig å få
et riktig bra kull, men det å beholde kvaliteten i videre generasjoner, krever nok litt mer
kunnskap og planlegging.

Det er viktig å finne en oppdretter som er villig til å fortelle om sin egen erfaring, og som
er villig til å gi deg råd underveis - som er interessert i rasen, ikke bare i dag, men også
i årene fremover. Som med andre ord er interessert i at det arbeidet denne
oppdretteren selv har nedlagt blir videreført i riktig retning - for rasens beste.

Det kan ta noe tid og noen generasjoner å etablere en stabil linje, med rasestandarden
som mål. Derimot kan det å rive ned ofte gå mye fortere. Man kan alltids gå en snarvei
for å komme til topps, men å forbli der krever kunnskap. En kennels styrke er uten tvil
en sterk tispelinje.

Hannhunder for bruk på egne linjer vil det stadig være mulig å oppdrive, men er ikke
tispelinjen sterk, vil man hele tiden bare få «fugl og fisk», noen ligner på den linjen,
mens andre kull ligner på en annen. Og ikke sjelden vil man også kunne finne avkom
som slett ikke har likhetstrekk verken med sin far eller sin mor.....

Besøker man kenneler og ser at hundene har en gjennomgående likhet, ja da kan man
gå ut i fra at vi her står overfor en oppdretter som vet å ta vare på sine tispelinjer.

Når vi snakker om en sterk tispelinje, er det mange forhold som kan nevnes. Det bør
ligge en arvemasse i disse linjene som er viktig å ta vare på. Først å fremst bør det
være en fertil linje. Tisper som får valper, og som føder forholdsvis lett. Hun skal også
kunne ta vare på valpene sine, og gi valpene oppdragelse underveis. Jeg forutsetter

Å finne en veletablert, mangeårig oppdretter og rådføre seg med er viktig. En
oppdretter som har bevist noe i sitt eget oppdrett er gull verd for en rase.

                                                                                                   fortsettelse s. 98
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-  Britt Helene Hestetun  -
Ålmenhagen 10, 6884 Øvre Årdal

Tlf.: 57 66 24 28 - E-mail: britt-he@online.no - Hjemmeside: http://tricoline.netboot.net/

“Eastflash Walk On Top” -  har Cert og flere CK
(S DK Uch Fenstyle Freemason from Shelridge x Bewelys Beautiful Bonita)

Jeg ønsker alle en god sommer! Valper ventes utpå sommeren



98     2/07

Å ta imot råd er verdifullt, det er ensbetydene med at man arbeider sammen mot et
felles mål; fremgang for rasen ! Mange av oss har fått en slik ballast på veien, og selv
har jeg tatt med meg slik lærdom inn i min egen avl - og - jeg har mange ganger vært
takknemlig for den lærdom jeg fikk ta del i.

De som har holdt på noen år, kan vel se tilbake og minnes at etter å ha hatt ett eller to
kull, antok man å være utlært. Etter hvert forstår man at det er svært langt fra realiteten.
Selv etter mange kull får jeg større og større ærbødighet overfor dette med levende liv,
og hva som kan tilegnes av lærdom fra hvert eneste valpekull.

Man må tåle et nederlag, og man må tåle at ens veileder opplyser at nå er du kanskje
på feil vei. En som har holdt på noen år kan noen ganger se dette klarere, på grunn av
egen erfaring og på grunn av det man har observert hos andre. Man må med andre ord
være villig til å lære.

Det er flere måter å få en bra avlstispe/avlshanne på. Det er ikke alltid nøkkelen til
suksess kun å benytte en tispe/hannhund som ser bra ut, de skal også ha en god
anetavle. Selv om hannhunden jeg skal benytte er valgt fordi jeg liker hans utseende og
egenskaper, synes jeg at anetavlen er veldig viktig. Vi avler faktisk mer på anetavlen
enn på den hunden som står foran oss. Vi må ikke glemme at vi får 50% fra både mor
og far, men også 25% fra hver av besteforeldrene og 12,5% av oldeforeldrene osv.

Det er derfor av stor viktighet å vite litt om hvordan hundene på anetavlene ser ut, det
holder ikke kun å gjenkjenne navnene. Man hører kommentarer som at han eller hun er
jo så flink på anetavler. Selvsagt er det ikke så vanskelig å lære utenat. Derimot å vite
noe om disse navnene, se det er en helt annen ting.

Når det gjelder å velge hannhund til sin tispe synes jeg at det er viktig å vite hva denne
bestemte hannhunden har gitt av avkom. En hanne med stadige vinnere er det fornuftig
å satse på. Han har kanskje noe i sin anetavle som er verd å få med seg. Det er
selvfølgelig viktig å vite noe om hvilke tispelinjer en hannhund ser ut til å passe
sammen med. Den seriøse, og erfarne hannhundeier vil kunne fortelle deg om hvorvidt
en ønsket hannhund vil kunne passe til din tispe og hennes avlslinje! Selvsagt må en
hannhund få lov å være ny, og noen ganger må man kanskje være en av de første som
benytter den i avl. Da er det viktigere enn noen gang å rådføre seg med «kjentfolk»
som kanskje kan bidra litt om dens aner.

Til deg som er nystartet oppdretter, er også mitt råd at du må lese og lære så mye som
mulig. Kjøp all tilgjengelig lektyre om rasen, håndbøker både fra inn- og utland. Jeg er
vel kommet dit i denne artikkelen hvor jeg må minne om at det er den engelske
rasebeskrivelsen, godkjent av FCI, som er den vi skal jobbe etter.

En viss del genetikk bør også tilegnes. Det er visse regler som kan følges, og som man
ikke kommer utenom. Ved å lese litt, forstår man bedre. La meg allikevel presisere at
teori ikke er nok. Praksis og teori derimot, det lar seg kombinere. Det er levende liv vi
driver med. Jeg har allerede skrevet dette med hvor stor prosent som nedarves fra
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2/07      99

Wigdis Tøndel Aune, Roseringen 32, 7340 Oppdal Tlf.: 72420287 Email: wigdis.t.aune@oppdal.com

Updale`s Lady Embla
(Int Nord Uch Marnham Montanner x Thoco`s Xanthe)
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foreldre osv. Ligger for eksempel en bestefar på anetavlens morside, innehar den
altså en 25% arvbarhet. Ligger den samme hunden også som bestefar på farsiden,
vil arvbarheten fra denne hunden bli 50%, altså kan i teorien valpene få like mye
fra bestefaren som fra en av foreldrene.

Det er ikke uvanlig å høre at «jeg ønsker å bruke en liten hannhund på min store
tispe». Tanken er da at man kanskje får noe midt i mellom. Slik arbeider nok ikke
arvelighetsloven. Georg Mendels lover gjelder for alle organismer. Disse lovene
sier at de arvelige egenskapene bestemmes av enkelte konstante arveenheter, og
at de ulike arveenheter fordeles på kjønnscellene uavhengig av hverandre. Det vil
si at det er bestemte egenskaper som alltid inneholder en representant for hvert
arveenhetspar, men det er bare tilfeldighetene som avgjør hvilke som kommer
sammen og bestemmer et resultat.

Mendel arbeidet som kjent med bl.a. formering av erter, og forsøk med å kombinere
store og små erter ga ikke en mellomstor ert. Den ga store og små erter. Egentlig
er dette enkelt, men allikevel så vanskelig. Det er fordi vi driver med levenede
materiale med en stor mengde egenskaper og arvemasse.

Det jeg vil frem til er at en hunds anetavle faktisk betyr veldig mye. Kort fortalt kan
man vel si at det er hundens arvelighetslov.

Det er ikke bare viktig å lese genetikk og anetavler. Rasebeskrivelsen må man
være godt kjent med. Det er den vi skal «klone». Det holder ikke å lese den én
gang. Det må gjøres igjen og igjen.

Er man på utstilling og får en kritikk man egentlig slett ikke er enig i, bør vi ta en titt
på hunden vår. Kanskje det negative som er skrevet stemmer? Hva står i
rasebebeskrivelsen? Les igjen. På den måten får man en enda bedre forståelse for
rasen vår.

Det er ikke alltid man har mulighet til å starte med det absolutt beste avlsmaterialet.
Det er da det er viktig å gjøre godt grunnarbeide. Snakk med flere erfarne
oppdrettere, gjør deg nytte av de opplysninger du får del i, og ikke minst, bruk det
så godt som mulig.

Sammen kan vi la rasen vår få fremgang. Sammen kan vi også la rasen gå mange
skritt tilbake. Vi må bruke sunn fornuft, og vi må vite å ta vare på de positive og
gode individene vi har. Det er ingen god vei å hele tiden kun plukke detaljer, det er
helheten som teller. Kort fortalt dreier det seg om KVALITET !

Går man for eksempel 10 år tilbake i tiden, var ikke vår rase så mangetallig på
utstillinger som i dag. Når vi vet at det i dag fødes tilnærmet like mange valper som
den gang, ja, da må vi ha gjort noe bra!

Lykke til, om du en en ny oppdretter på vei!
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           Valper forventes født i løpet av sommeren/høsten-07

Leeland New Deal, ”Chango”, her 10
mnd gammel, har hatt en flott start på
utstillingskarrieren sin med følgende
resultater:  Som valp: 1xBIM, 4xBIR,
1xBIG-3 og 1xBIS og som junior har han
2x1JKK, 1xHP og 1xCK.

Chango har nå flyttet til fam. Skårerverket
i  Nittedal, og vi ønsker dere lykke til med
ham.

Vi er stolte over Kelroe`s Million Dollar
Baby, ”Dinas”, utstillings-resultater hittil
som ble kronet med Cert og BIM, 18
måneder gammel, i Letohallen 18. mars
for dommer Monique V. Bremt.

Vi gleder oss til videre utstilling, og ser
frem til å møte andre sheltievenner fra
inn- og utland i løpet av sommeren og
høsten.

                                   Vi ønsker alle en riktig god sommer!
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Rigmor Lundebø Molnes, 5593 Skånevik
Tlf: 53755544 - e-mail: leifol@online.no  - Web.adr: http://www.kennelseascape.net

"Maeve" Orreknuppen´s Maeve
 Stilt 8 ganger i løpet av 2006

1 x 1 JK
7 x 1 AUK

1 CK
1 HP

Hun fikk den Røde pris i 2006

"Inuk" Mellsjøhøgda´s Fit for Fight

1x BIR- 1x BIM - 2 CERT - 6 CK
På bildet er han 3 1/2 år.

Høsten 2007 håper vi på valper i mellom "Inuk" og "Maeve"
Vi ønsker våre valpekjøpere og sheltievenner

en riktig god sommer!
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Velkommen som nye medlemmer i NSSK
Navn Adresse Postnr Poststed
Christiansen, Nina Eckersbergsgt. 25 0266 Oslo

Eliassen, Annveig Sjybakken 7 8340 Stamsund

Fiksdal, Brit Wensberg Mattias Skyttersvei 175 1482 Nittedal

Frammarsvik, Grethe Løbergsvn. 24 5054 Bergen

Fredriksen, Ivar Tømmervikvn. 12 8450 Stokmarknes

Garlid, Eva-Karin Steinsvikvn 45 5353 Straume

Gjeilo, Laila Sygard Gjeilo 2690 Skjåk

Glåmen, Mette 6657 Rindal

Iversen, Laila Einrem, Skaland 8664 Mosjøen

Jensen, Evy Boks 151 9991 Båtsfjord

Kirkeland, Mathilde Ingebriktv. 10b 6411 Molde

Klafstad, Randi Nordbygda 5652 Årland

Klausmark, Odd Ekornvn 21 9321 Moen

Klavenes, Jørgen Søbergveien 24 1719 Greåker

Knutsen, Paul Ekromskogen 42b 2624 Lillehammer

Kristiansen, Linda Sharlotte Rønning Østgaardsv 3 9180 Skjervøy

Lo, Karina Myklebostad Nellikbuen 25 1617 Fredrikstad

Løvberg, Anne Kari Postboks 61 5345 Knarrevik

Nesthus, Svein Magne Greve 5281 Valestrandsfossen

Pedersen, Gro Anita Tunvn 53 4790 Lillesand

Pedersen, Kay-Tore Slettenvn 9 8400 Sortland

Rein, Kjell Arne Tambarskjelvesgt. 12 5523 Haugesund

Solien, Pia La Cour Kvesetmoen 2266 Arneberg

Svengjerde, Bjørn Rundereim 6740 Selje

Tangen, Torkild Berge 4715 Øvrebø

Wiberg, Rose-Marie Hilton 146 C 2040 Kløfta

Vold, Borghild 5449 Bømlo

Aasarød, Pauline Camilla Colletts Vei 14 0258 Oslo

Aasland, Jeanette Idrettsvn 11 4328 Sandnes

Husstandsmedlemmer:

Jansson, Siv Tømmervikveien 12 8450 Stokmarknes

Jørgensen, Kjell Folkvordvn 75 4313 Sandnes

Marianne, Jensen Boks 151 9991 Båtsfjord

Rask, Ingar Boks 151 9991 Båtsfjord

Thorstensen, Sten Bølevegen 35 3724 Skien

Ødegård, Egil Camilla Collettsv 14 0258 Oslo

Ødegård, Hedvig Camilla Colletts Vei 14 0258 Oslo

Ødegård, Snorre Camilla Colletts Vei 14 0258 Oslo
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AKTIVITETER I DISTRIKTENE
Hordaland Ringtrening i Sandviken tirsdager side   56

23. september Tur til Munkebotn side   56
21. oktober      Tur til Fjell Festning side   56

Møre og Romsdal  30. juni           Valpe- og veteranshow side   58
18. august       Treff med agility

Rogaland 24. juni           Tur på Hellestø kl 16.00 side   60
15. juli            Tur på Hellestø kl 16.00 side   60

Trøndelag Ukentlig treff på Øysanden, kontakt klubbkontakten for info
25. august Grillaften m/valpeshow Lundamo side    9
26. august Spesialutstilling Lundamo side    8

Vestfold Ring-/ sosialtrening på Hjerpetjønn hver tirsdag kl 18.30
1. juli              Sommeravslutning kl 12.00 side  62

Østfold 11. august      Valpe- og Veteranshow side    4

Se også NSSKs hjemmeside http://www.nssk.no/aktivit.html for ytterligere informasjon.

ANNONSER I SHELANNONSER I SHELANNONSER I SHELANNONSER I SHELANNONSER I SHELTIEBLADETTIEBLADETTIEBLADETTIEBLADETTIEBLADET

Helside inkl. 1 bilde = kr. 350,-,

Deretter kr. 50,- pr. bilde for medlemmer av NSSK.

Vinnerbilde bak i bladet = kr. 100,-.

Email redaktøren - lillian@fjellro.com

Redaksjonen har ansvar for både å anta og refusere annonser.

Refusjon av annonser kan skje på grunnlag av innhold

eller pga. overskridelse av antall sider i bladet.

Annonser skal betales til: NSSKs konto i DNB: 7877 06 77717

(før bladet går i trykken).

Manusfrister for annonser er hhv:

20. januar  - 20. april - 20. juli - 20. oktober

Redaksjonen takker for innsendte brev og bilder fra leserne. Det er begrenset hva vi får plass
til i hver blad, men vi vil forsøke å ta inn brevene i samme rekkefølge som vi mottar dem. Vi minner
om at innholdet i leserbrev ikke nødvendigvis er verken Redaksjonens eller Styrets oppfatning.
Innlegg som har karakter som annonse, taes inn på egnet sted i medlemsbladet - for annonsepris.
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